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Araçla Türkiye’de kalma süresi 2 yıl
Yurtdışından getiri-

len araçların kalış 
süresinin 6 aydan 24 aya 
çıkarıldı. Sürenin 2 yıla 
çıkarılması uygulamanın 
13 Ekim 2015 tarihi itiba-
riyle başlandığı duyurul-
du.         HABERİ 6’DA

İsviçre’de 
2014 yılında 
nüfus arttı

Federal İstatistik Kurumu İsviçre 2014 nüfus raporunu açıkla-
dı. Raporda nüfusun yüzde 1,2 arttığı ortaya çıktı.  Bir önce-

ki seneye göre göç 3,1% düştü. İsviçre’ye  yerleşmek için giriş 
yapanların 26’200 İsviçre vatandaşı. HABERİ 6. SAYFADA

Yurtdışındakiler tercihini yaptıVe gözler 1 Kasım’da
8 Ekim’de başlayan oy kullanma işlemi Avrupa’da 25 Ekim 

akşamı sona erdi. Avrupalı Türkler sandığa büyük ilgi gösterdi. 
Gümrüklerdeki oy verme işlemi ise 1 Kasım’da sona erecek.

GÖZLER YURTDIŞI 
OYLARINDA

Türkiye’de 1 Kasım’da gerçek-
leştirilecek olan 26’ncı Dö-

nem Milletvekili Genel Seçimleri-
ne katılım oranı İsviçre’de yüzde 
44,75 oldu. 
Yurt dış temsilciliklerdeki oy 
verme işlemi sona ererken gözler 
bir kez daha Avrupalı Türklerin 
oylarına çevrildi. 7 Haziran’da 1 
milyon 41 bin Avrupalı Türk oy 
kullanırken 1 Kasım’da bu rakam 
1 milyon 270 bini aştı.

OYLAR YOLA ÇIKTI

8 Ekim’de başlanan oy verme 
işlemlerinin son 2 gününde 

24-25 Ekim günleri İsviçre’de 
kabin sayılarıı artırılırken, oy 
verme saatleri de uzatıldı.  26. 
Dönem Milletvekili Genel Seçimi 
için Türk vatandaşlarının bulun-
dukları ülkelerde verdikleri oylar, 
uçaklar ve diplomatik kuryelerle 
Türkiye’ye gönderilmek üzere 
yola çıktı.    HABERİ 18-19’DA

Tarihi karar İsviçre’nin 
gündeminde
“Ermeni soykırımını iddiaları”nı 

reddetmek suç olmaktan 
çıktı. Karar İsviçre’de büyük yankı 
uyandırdı.  Karar, Avrupa’da “Er-
meni soykırımı iddiaları”nı kesin 
olarak tanıyan ülkelere darbe oldu.  
Büyük Dairenin kararı İsviçre 
basınında geniş yer aldı. Gazete 
manşetlerinden duyurulan haberler-
de konu ile ilgili yasa değişikliğinin 
İsviçre’nin gündeminde olduğu vur-
gusu dikkat çekti.    22. SAYFADA

ERMENİ 
SOYKIRIMI 
YOKTUR 
İsviçre’de ve Avrupa’da soykı-

rımı inkar Ermeni Soykırımını 
inkar artık suç değil.        22’DE

Zeki Yıldırım 
DEİK Başkan 

yardımcısı oldu
Türk-İsviçre İş Konseyi 

DEİK, geçtiğimiz günler-
de yapılan seçimin sonunda 
Zeki Yıldırım’ı başkan yar-
dımcısı seçti. HABERİ 2’DE

Bir başarı öyküsü 
Hasan Çatmaz

Hasan Çatmaz’ın 
annesi Meral Çatmaz 
ve babası Mühendis 
Mustafa Çatmaz 

Hasan Çatmaz, St.Gallen Üniversitesi’nde İngilizce 
olarak eğitim gördüğü Bankacılık ve Finans Yüksek 

Lisans ( Master) tezinden 6 üzerinden 5,5 notu ile diplo-
masını almaya hak kazandı.   HABERİ 20. SAYFADA

İsviçre halkı 
vekillerini seçti
İsviçre halkı 2015-2019 yılları arasında 200 sandalyeden olu-

şan Ulusal Parlamento ve 46 sandalyeden oluşan Kantonlar 
Meclisi’nde bulunacak isimleri belirledi.       HABERİ 10’DA

En pahalı seçim 
KAMPANYASI oldu
İsviçre’de bugüne kadar yürütülen en pahalı seçim kam-

panyası oldu. Seçimlerden önceki son Eylül ayında tüm 
siyasi partiler toplamda 12 milyon frank harcama yaptı. Nisan 
ayından Eylül ayına kadar siyasi partilerin harcamaları ise 18 
milyon Frank olarak kayda geçti.                 HABERİ 10’DA

Sibel Arslan 
parlamentoda 
1991 yılından bu yana İsviçre’de bulu-

nan 35 yaşındaki Sibel Arslan, 3 dö-
nemdir Basel Kanton Parlamentosu’nda 
görev yapıyordu. Sibel Arslan, Ulusal 
Parlamento’ya girmeyi başaran ilk 
Türkiye’li ve göçmen kökenli bir isim 
oldu.                HABERİ 9. SAYFADA

4. kez dünya 
ŞAMPİYONU

HABERİ 13. SAYFADA
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Eyüp Ayvaz

ZÜRİH  - Zürih Baş-
konsolosluğu  uzman 
Psikiyatrist/ Psikotera-

pist Dr.med.Funda Akkuş'un 
konuşmacı olarak katıldığı  
Depresyondan çıkış yolları 
isimli konferansa ev sahipliği 
yaptı. Zürih Başkonsolosluğu 
Atatürk salonunda düzenlenen 
prograda il söz alan Zürih Baş-
konsolosu Aslı Oral programın 
açılış konuşmasını yaparak  
katılımcılara teşekkür etti. 
Uzman Psikiyatrist/ Psikote-
rapist Dr.med.Funda Akkuş  , 
her 4 kişiden birinin depres-
yona girdiğine dikkat çekti. 
Kadınların ise erkeklere oranla 
2 kat daha fazla depresyona 
giridiğini vurgulayan  Funda 
Akkuş, depresyona girmenin 
başlıca sebeblerinin boşanma, 
aile içinde proplemler, aile 
içinde yaşanan ölüm, cinsel 
veya duygusal taciz ve kişisel 

anlaş-
mazlık olarak niteledi.  
Uzman Psikiyatrist/ Psikote-
rapist Dr.med.Funda Akkuş , 
neşesizlik, hüzünlü duruşların, 
moral bozukluğunun, çabuk 
sinirlenme gibi durumların 
Depresyon belirtileri olduğu-
nu anlattı. Depresyondan kur-
tulmanın  çarelerini sıralayan 

Uzman 
Psikiyatrist/ Psikoterapist 
Funda Akkuş, toplumla iç içe 
yaşamanın, insanın kendine 
iyi gelen şeylerle uğraşma-
sının her zaman insana iyi 
geldiğine dikkat çekerek, 
depresyona giren kişilerin 
mutlaka spor yapmalarını ve 
sosyal faaliyetlerde bulunma-
larını tavsiye etti .

Deprasyondan 
çıkış yolları
Zürih Başkonsolosluğunda ‘Dep-
resyondan çıkış yolları’ konulu 
konferans düzenlendi.

Cemil Baysal

ZÜRİH- Her yıl binlerce kedinin kaybol-
ması nedeniyle Kayıp Hayvanlar Merkezi 

kedilere cip takılma önerisinde bulundu. 2015 
yılında İsviçre Kayıp Hayvanlar Merkezi'ne 
11 bin 266 kayıp kedi ihbarı yapıldı. Kedi 
sahipleri sahip oldukları kedilerin üzerine çip 
taktırarak, kayıp durumlarda kimlik görevi 
görecek çipler sayesinde kayıp kedilerin 
bulunmasını kolaylaştırabilecek. İsviçre'de 

yaklaşık 1 milyon 500 civarındaki kediden 
sadece 360 bin kedide cip takılı. İsviçre Kayıp 
Hayvanlar Merkezi, ülke genelindeki tüm kedi 
sahiplerine zorunlu kayıt ve cip takılmasını 
talep etti. Üzerinde cip takılı kayıp kedilerin, 
cipsiz kedilere oranla bulunma ihtimallerinin 
daha güçlü olduğunu belirten yetkililer, kedi-
lere cip zorunlu olmalı dedi. Öneriye siyasi 
parti temsilcileri yüksek maliyeti nedeniyle 
sıcak bakmadı. 

Kedilere “ÇİP” takma talebi

Cemil Baysal

ZÜRİH- Geçtiğimiz sonba-
har mevsiminde Kanton 
Adalet ve Polis Kurulu 

(KKJPD) Konferansı cezae-
vindeki tutukluların üçüncü 
ülkelere ihracı için yasal ge-
rekliliği netleştirmek için karar 
varara varmıştı. Özellikle Batı 
İsviçre Kantonları cezaevlerin-
deki doluluğu azaltmak için bu 
uygulamaya sıcak bakıyordu. 
Federal hükümet mahkumların 
temel haklarının yurtdışında 
cezalarının infazı kararında 
uzlaşamadı. Federal Adalet 
Bilirkişi raporunun içeriğiyle 
ilgili haberi İsviçre Devlet 
Televizyonu duyurdu. 
ALT YAPI EKSİK 
Federal Adalet Bürosuna göre 

mevcut yasa, üçüncü ülkeler-
de hapis cezalarının infazı ile 
ilgili gerekli temel altyapının 
eksik olduğu görüşüne  vardı. 
Mahkumların üçüncü ülkelerde 
cezalarını çekmeleri ile ilgili 
uygulamanın, Federal Anayasa 
ve uluslararası insan hakları 
antlaşmalarının mahkumların 
temel haklarını garanti altına 
alan maddelerle uyumsuz ol-
duğu belirtildi. Bazı kantonlar-
daki cezaevlerinin mahkumları 
üçüncü ülkelere ihraç etmeleri 
durumunda, her kantonun ev 
sahibi ülkelerle anlaşma im-
zalamaları gerekmekte. Ancak 
Federal Anayasaya göre, bu 
yetki sadece Federal hükümetin 
yetkisinde. Batı Kanton Adalet 
Kurulu Konferansı mahkumla-
rın üçüncü ülkelere transferinin 

kantonların yetkisi dahilinde 
olması gerektiğini ve kantonla-
rın ev sahibi ülkelerle anlaşma 
yapabilmelerinin mümkün 
olması gerekliliğini savundu.  
Belçika ve Norveç Hollanda 
ile yaptıkları mahkum transferi 
anlaşmasıyla tutukları transfer 
ediyor.  Batı Kantonların sıcak 
baktığı uygulama Orta Alman 
ve Merkez İsviçre Kantonla-
rında ihtimal dışında. KKJPD 
Mahkumların üçüncü ülkelere 
transferinin gündemden kalktı-
ğını belirtti.  Ülkedeki cezaev-
lerinin tıka basa dolu olduğunu, 
yeni cezaevlerinin yapımının 
masrafl ı ve zaman sorununun 
olması nedeniyle 2014 Mart 
ayında konuyu tartışmaya ilk 
açan Batı Adalet ve Polis Di-
rektörü Charles Juillard oldu.  

Mahkum ihracı şimdilik imkansız

Zeki Yıldırım 
DEİK Başkan  
yardımcısı oldu
ZÜRİH - Türk-İsviçre 

İş Konseyi DEİK, geç-
tiğimiz günlerde yapılan 
seçimin sonunda Zeki Yıl-
dırım'ı başkan yardımcısı 
seçti. 2000 yılında DEİK 
bünyesinde kurulmuş olan 
Türk-İsviçre İş Konseyi, 
iki ülkenin karşılıklı ticaret 
hacminin arttırılması ana 
amacının yanında, Türk 
fi rmaların İsviçre pazarına 
farklı giriş stratejilerini 
araştırma talebi ile İsviç-
re'nin Türkiye'de yerleşik 
fi rmalarının yaşadıkları 

sorunlara çözüm arayışları 
belirleyici oluyor. Tür-
kiye'nin hukuk alanında 
İsviçre'den önemli ölçüde 
etkilendiği gözönüne 
alınarak, özellikle tahkim, 
borçlar hukuku gibi alan-
larda işbirliğinin yanısıra 
yenilenebilir enerji, çevre 
teknolojileri, otomotiv, 
sağlık turizm gibi konu-
larda kantonlarda KOBİ-
ler bazında yapılanmış 
fi rmaların işbirliği konuları 
İş Konseyi'nin işlediği ko-
nular arasında rol almakta.
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Sigara kutularına caydırıcı resim talebi
Cemil Baysal

BERN- Almanya, Brazilya 
ve Avustralya gibi ülkelerde 

yasalaşmış olan, satışa sunulan 
sigara paketlerinin üzerindeki 
uyarıcı ve cayrıdırıcı resimlerin 
İsviçre'de de uygulanma talebi 
giderek artıyor. AB Komisyonu 
tarafından hazırlanan Alman-
ya'da da yürürlüğe girmesi 
planlanan uygulama, sigara 
karşıtları tarafından destek 
buluyor.  Almanya'da 2016 

yılının Mayıs ayından itibaren 
piyasaya sürülecek sigara pa-
ketlerinin ön ve arka yüzün-
de  caydırıcıı etjkisi kuvvetli 
ürkütücü resimlerin seçilmesi, 
bu resimlerin hem ön hem arka 
yüzünde paketin dörtte üçünü 
kaplaması öngörüyor. Tasarı ile 
mentollü ve aromalo sigaraların 
yasaklanması gündemde.  Mev-
cut uygulamada, ön yüzündeki 
resim oranı yüzde 30, arka 
yüzünde ise yüzde 40'ını kaplı-

yor. İsviçre'de 2010 yılından bu 
yana satışa sunulan tüm sigara 
paketlerinin arka yüzünde cay-
rırıcı ürkütücü resimlerin yer 
alması öngörülüyor.  Yazı ve 
resim kombinasyonu paketin 
arka yüzünün yüzde 50'sini 
oluşturması öngörülüyor. Tütün 
ve Türün Ürünlerine Karşı Mü-
cadele Dernekleri mevcut yasa-
da caydırıcı önlemlerin yetersiz 
kaldığını belirterek, ürünlerin 
sadece arka yüzünde caydrıcı 

ürkütücü resimlerin yer alma-
sından ziyade, ön yüzünde de 
benzer ürkütücü resimlerin yer 
almasını talep ediyor. Sigara 
Ürünleriyle Mücadele Derneği 
Ab Tütün Yasasını yetersiz 
buluyor. Dernek tüm markalı 
sigara ürünlerinin yerine, arka 
ve ön yüzünde caydırıcı ürkü-
tücü resimlerin kullanıcıların 
gözüne batacak ve hafızasına 
kazınacak şekilde piyasaya 
sürülmesini savunuyor.

ZÜRİH - Zürih Emniyet Müdürlü-
ğü lazer ışınlarına karşı korunma 
gözlükleri siparişi Verdi. Sokak 

eylemleri sırasında ve futbol müsaba-
kaları sonrası holiganların taşkınlıkları 
sırasında lazer ışınları, yanıcı maytap 
ve ufak çam parçacıklarına karşı gü-
venlik amacıyla kullanılması planlanan 
gözlüklerden ilk etapta 3 bin adeta 
sipariş edildi. Bern'de bir fi rmanın yıl 
sonuna kadar teslimanıtını gerçekleş-
tireceği gözlükler, hizmet alanı hassas 
olan emninyet görevlileri, Zürih Şehir 
Merkez Emniyeti, Winterthur ve 12 
Emniyet'i tarafınca kullanılacak.
Emniyet Müdürü Sözcüsü sipariş 
eidlen güvenlik gözlüklerinin piyasa-
da olmayan modellerden oluştuğunu 
belirterek, ''Uzun zamandır arayış içe-
risinde olduğumuz güvenlik gözlükle-
rinde aradığımız kriterlerde gözlükleri 
bulamamıştık'' dedi. Son dönemlerde 
Emniyet görevlileririnin lazer ışınlarıy-
la saldırıya maruz kaldıklarını dile ge-
tiren Emniyet Sözcüsü, ''Ufak bir lazer 
ışını bir görevlinin yüz derisine büyük 
zararlar verebilir. Sağlık yönünden 
büyük kalıcı hasarlar bırakabilir'' diye 
konuştu. 100 binlerce frank tutarındaki 
gözlüklerin kesin alınıp alınmayacağı 
Kanton kasasından çıkacak paraya 
itiraz edilip edilmeyeceğine bağlı. 

Lazere karşı korumalı gözlük

Musa Acar

ZÜRİH - Almanya'da  Araçlardan Sorum-
lu Federal Kurum  Kraftfahrbundesamt 

(KBA)'nın yaptığı araştırmalar sonrasında 
Volkswagen dizel motorlu ticari araçlardan 
'T5', 'T6', 'Amarok' ve 'Crafter'lerin emisyon 
manipülasyonuna karışmadıkları ortaya 
çıktı.  İlk trafi ğe çıkma yani plaka verilme 
işlemi hala yasak olan araçlar Audi, Seat, 
Skoda ve VWnin dizel motorlu EURO5 
standartına göre emisyon yazılımında 

manipülasyona uğrayan 1,2 TDI, 1,6 TDI 
ve 2,0 TDI motorlu araçlar. Konuda yeni 
bilgiler geldikçe ASTRA/OFROU kamu-
oyunu bilgilendirecektir. Mevcut durumda 
plakası mevcut trafi kte olan araçlar yasağa 
tabi değildir. Bunlar trafi ğe çıkmaya devam 
edebilir ve kullanılmış olarak alınıp satıla-
bilirler. Trafi kte olan araçları geri çağırmak 
gerekirse ASTRA /OFROU ve kantonlarda-
ki trafi k kurumları ellerindeki databanklara 
dayanarak bu işlem gerçekleştireceklerdir.

VW ticari araçlar tekrar traf�kte
İsviçre'de Tercüme

ve
ve Hukuki İşlemler

� Her türlü tercüme, vekalet, noter ve evlilik işlemi 
� İsviçre’de boşanma ile Türkiye’de ten	z

(İsviçre’de alınmış boşanma kararlarının tanınması) 
davalarının açılması

� Uygun ücretle Türkiye’den avukat temini
� Göçmenler Dairesi (Migrationsamt) ile ilgili yazışmalar
� Yabancılar Yasası ve uygulamaları konusunda 

danışmanlık hizmeti.

Kiranta Tercüme Bürosu 
(Konsolosluk ve tüm resmi kurumlarca 
tanınır)
Zentralstrasse 47, 8003 Zürich
Tel.: 044 450 88 03
tdalgic@kiranta.comLütfen randevu alınız

Tanju Dalgıç

23 Yıllık Deneyimle
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Halk radikallere karşı uyarıldı

AARGAU- Aargau Kantonu'nda geçtiğimiz gün-
lerde Kasabaya henüz mülteci sokmayan SVP 

Vekili Andreas Glarner son seçimlerde 
sandıkta da halk tarafından ödüllendi-
rildi. Andreas Glarner halkın oylarıyla 
Başkent Bern'e Ulusal Parlamento'ya 
seçilmeyi başardı. Düşük vergisi ve 
milyoner Kasaba sakinleriyle tanınan 
Aargau Oberwil Lieli Kasabası'nda Ka-
sabanın ayırması gereken mülteci kon-
tenjanını Kanton'a para cezası ödeyerek 
çözen Andreas Glarner, halk tarafından 
snadıkta ödüllendirildi. Mültecilerin 
istenmediği Lieli Belediyesi'nde, sıfır 
mültecisiz bir Kasaba için Andreas 
Glarner'in Kanton Aargau'a yaklaşık 
30 bin frank ceza ödeyerek sorunu 
çözdüğü ortaya çıktı. 1 Ocak tarihinden 
itibaren artan cezalar nedeniyle kasabaya mülteci 
sokmamakta kararlı olan Andreas Glarner şimdiden 
kantona ödenecek yaklaşık 290 bin frank bütceyi 
hazırladı.  Anderas Glarner halkın kendisini Ulusal 

Parlamento'ya 75 bin oy ile Kanton Aargau'daki 
7. milletvekili olarak seçmesini, halkın mülteci 

akımından rahatsız olmasına bağladı.  
Anderas Glarner SVP Partisi içinde de ol-
dukca katı ve uç siyasetci olarak tanınıyor. 
Daha önce bazı ırklara yönelik hakaretle-
riyle de gündeme gelen Glarner'in resmi 
web sayfasındaki sloganlarından birisinde,  
''Avrupa'nın göbeğinde İsviçre özgür ve 
bağımsız kalmak istiyorsa İslamlaştırıl-
maya karşı kendisini savunmalı'' ifadeleri 
yer alıyor.
Mülteci akımına karşı Glarner, ''AB kendi 
sınırlarını kontrol etmekte zorlanıyor. Bu 
nedenle mülteci akımını bizim durdurma-
mız gerekiyor. Tedbirlerin başında, sınırla-
rımızı kendimiz kontrol etmemiz Schen-
gen Dublin anlaşmalarından çıkmamız 

ve kendi ordumuzu devreye sokmamız şart'' dedi. 
Glarner, mülteci akımının devam etmesi ve gerekli 
bulunması halinde sınırların tel örgülerle kapanması 
ihtimalinin de gündeme gelmesini savundu. 

Cemil Baysal

THURGAU- Thurgau Kantonu Emniyet 
Müdürlüğü bir duyuru ile halkı radikal-
lere karşı uyardı. Dernek, okul, gençlik 

organizasyonları ve resmi kurumlara gönderilen 
yazıda''cihatcılar'' adıyla tanımlanan radikallerin 
dikkat çeken halleri tanımlandı, saç-sakal giyim 
ve kıyafetleriyle şüphe çeken kişilerin Kanton 
Polisi'ne halkın ihbarda bulunması istendi. 
Kanton Polis Teşkilatı, şüpheli kişilerin sosyal 
yaşamdan bir anda kendilerini geri çektiğini, 
İslam ile ilgili tanıtım çalışmalarında yer alabile-
ceklerini, sanal alemde özellike savaş sayfaların-
da sıkca zaman geçirdiklerini belirtti. Saç sakal 
ve giyim tarzlarıyla da dikkat çeken radikallerin 
kendilerini aniden toplumdan soyutladıkları 
belirtildi.  Kanton Thurgau Emniyet Müdürlü-
ğü Sözcüsü Daniel Metzler, aylarca üzerinde 
çalışarak radikal uzmanlarıyla yapılan iştişareler 

sonunda, yapılacak duyuruda tüm 
Müslümanları rencide etmemek ve 
toplumun gözünde Müslümanları 
hedef göstermemek için kavramla-
rın özenle seçildiği belirtildi.  Em-
niyet Sözcüsü bildiri mektubunun 
tüm dernek ve kurumlara gönde-
rilmediğini, bölgeyi tanıyan Polis 
Memurları tarafından belirli denrek, 
okul ve organızasyonlarla yapılan 
görüşmelerde bildiri mektuplarının 
bırakıldığını anlattı. Halkın şüpheli 
gördüğü kişileri ihbar ederken, ''sa-
dece saçı uzun aniden sakal bıraktı'' 
diyerek kişinin şüpheli olduğunun bildirilme-
sinin yetersiz olacağını belirterek, ihbar edilen 
şüphelilerin niçin radikal olabilecekleri hakkında 
yeterli inandırıcı bilgi toplamalarını tavsiye 
etti. Emniyet Sözcüsü sözlerinin devamında, 

Thurgau Kantonu'nun her hangi bir tehdit ve teh-
likeyle karşılaşmadıklarını, buna rağmen erken 
önmel ve tedbir almak istediklerini dile getirdi.

TEDBİR ALINDI 
Suriye ve diğer ülkelerdeki savaşcılara katılmak 

üzere son aylarda kaybolması, Polis Teşkilatları 
başta olmak üzere diğer yetkililerinde tedbir 
almasına yolaçtı.  Radikal Uzmanı Eski ETH 
Araştırmacısı Lorenzo Vidino erken teşhis ve 
tedbirin olumlu olduğunu, ancak bu tür uyarı-
ların sadece halkın tanımlanan tipteki kişilere 

karşı şüpheyle yaklaşmaları ve korku 
yaymakta başka bir işe yaramayacağını 
dile getirdi.
Vidino sözlerinde şu uyarıyı yaptı: Bir 
kişinin radikal olduğu cihatcı savaşcıla-
ra katıldığı nasıl anlaşılabilir? Sıradan 
bir Hayat yaşarken bir kişinin İslam'a 
yönelmesi, dini vecibelerini yerinegeti-
rip ibadet etmeye başlaması bir kişinin 
şüpheli ve radikal olduğu ve İşid'e destek 
verdiği veya katıldığı anlamına kesin-
likle gelmez. Önemli olan, erken teşhis 
kapsamında okullar, dernekler ve gençlik 
organizasyonlarında bu konuların bi-
linçlendirilmesi ve konuşulması. Komşu 
Kanton St. Gallen Emniyet Müdürlüğü 
Thurgau'daki meslektaşlarının çalışma-
sını takip ettiklerini belirterek, şüpheli 
ve potensiyal radikallerin radarlarında 
olduğunu, ancak halkın belirli kesimlerine 
duyuru mektubu göndererek İşid'e veya 
diğer radikal gruplara sempati duyan veya 
bağlantısı şüphesiyle bu kişilerin ihbar 
edilmesinin opsiyonları arasında olmadı-
ğını belirtti. Halk olası şüpheli kişileri her 
şekilde kendilerine ihbar edeceklerini ve 
somut ihbarlar doğrultusunda bu izlerin 
takip edilebileceği belirtildi.

Mülteci karşıtlığını halk ödüllendirdiSuriyeli gencin
sığınma talebi 
reddedildi 
ZÜRİH - İsviçre'ye sığınma talebi kavul olan 

bir Suriye'li, yurtdışında bulunan annesi ve 
iki kız kardeşini yanına almasına izin verilmedi. 
St. Gallen Federal İdare Mahkemesi Suriye'li-
nin ailecek iltica talebini yeni revize edilen 
iltica yasası kapsamında reddetti. İsviçre Yaban-
cılar Dairesi'ne ailece iltica talebinde bulunan 
Suriye'linin talebi kabul görmeyince, Suriye'li 
kararı Federal İadere Mahkemesine taşıdı. 
Bağlayıcı, kesin ve Federal Mahkeme'de itiraz 
hakkı tanınmayan karara göre, talep reddedildi. 
Federal İdare Mahkemesi, 1 Şubat 2014 tari-
hinde gözden geçirilmiş yeniden revize edilerek 
yürürlüğe giren iltica Yasası'nın aile iltica hakkı 
kapsamında sadece eş ve küçük çocukları İsviç-
re'de sığınma talebi tanınan mültecilerin yanına 
alabildiğini hatırlattı.



BERN- Savunma Bakanı 
Ueli Maurer, Avrupa’ya 

gelen büyük mülteci akını 
arasında farklı terör örgüt-
lerine yakın teröristlerin 
sızabileceğinden endişe ede-
rek, mültecilrin daha yakın 
denetim altında tutulaağını 
belirtti. Ayrıca mültecilerin 
arasına sızarak onları ken-
dilerine çekmek ve istismar 
etmek isteyenlere karşı da 
tedbitler alınacak. Bakan 
bazı belirli ülkelerden gelen 
mültecilere sistematik dene-
timlerin uygulandığını, diğer 
ülkelerden gelen mültecilere 
ise şüphe durumunda dene-
timler yapıldığını anlattı. 

KONTROL KOLAY 
DEĞİL 
Denetim ve kontrollerin ko-
lay olmadığını, milli istihba-
rat teşkilatının data alanında 
yetkilerinin sınırlı olduğunu 
dile getiren Maurer, ‘’Bir mülte-
ci Şengen yoluyla sınırı geçince, 
çok olay ve rahat hareket etme 
alanı oluşuyor. Ve rahat seyahat 
imkanı İsviçre’nin güvenliği için 
büyük bir Risiko oluşturuyor’’ 
diyerek, önümüzdeki dönemin 
oldukca tehlike bir süreç oldu-
ğuna işaret etti. Avrupa’ya gelen 
mülteciler arasına sızabilecek 
teröristlerle beraber Ortadığu’da 
da ve sınırlar ötesinde gerlimin 

tımandığını anlatan Maurer, İs-
viçre Ordusunun kendisini daha 
da geliştirdiğini ifade etti “ancak 
daha da iyi olabiliriz” dedi.5 mil-
yar frank bütcenin yanısıra 100 
bin asker ile acil bir durumda, 
ilk beş piyade olarak , sadece iki 
koruma ve kurtarmanın yanı sıra 
mevcut sağlık birimi bulunuyor’’ 
diye konuştu. İsviçre Ordusunda 
aktif olarak görev yapan sadece 
4 bin askerin olduğunu öğrenildi.
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BERN- Savunma Bakanı 

Mülteciler arasına 
aşırı uçlar sızabilir

İzinsiz gösteri çağrısına dikkat 
Musa Acar

BERN- Bern kantonu bilhassa Bern 
şehrinde bazı grupların sosyal med-
ya üzerinden izinsiz gösteriler or-

ganize ettiklerinden şikayetle 19.03.2014 
tarihinde Federal Kantonlar Meclisine (Stän-
derat/Conseil des Etats) müracaat etmişti. 
Bu tür çağrı yapanlara karşı mevcut kanunlar 
çerçevesinde ancak bir suç işlendikten son-
ra sosyal medya hizmeti veren şirketlerden 
mahkeme kararı ile IT-adreslerinin alınabildi-
ğini, bunun ise geç olduğunu ifade etmişti. 
Bu tür güvenliği tehdit eden faaliyetlere 
önceden tedbir alabilmek için kanuni düzen-
lemeleri Federal Meclisten talep etmişti. 
TESPİTE İZİN VERİLDİ 
Meclisin Güvenlik Politikaları Komisyonu 
(GKP) 01.09.2014 tarihinde Federal Hükü-
metten Bern kantonunun talebinin nasıl 
karşılanabileceği hakkında 2015 yılı ortasına 
kadar rapor talep etmişti. Buna cevaben Fe-
deral Hükümet mevcut Ceza Usul Kanunun, 
Posta ve Haberleşmeyi Gözetleme Kanunun 
işlenen suçlarda organizatörlerin tesbitine 
izin verdiğini ifade ettikten sonra ayrıca İç 
Güvenlik Yasasına göre Federal İstihbarat 

Teşkilatına şiddet ve terör çevrelerinden 
gelen çağrıları yapanları tesbit etmeye izin 
verdiğini bildirmişti. 
Federal Hükümet geçen sene verdiği cevap-
ta suç ve şiddet çağrısı içermeyen gösteri 
çağrıları yapanların bilgilerinin olaydan önce 
paylaşılmasının orantılı devlet gücü kullanı-
mı prensibine ters olduğuna karar vermiş, 
izinsiz gösteri çağrısı, şiddet çağrısı içerme-
diği müddetçe suç olmadığı hükmünden ha-
reketle bu tür bir çağrıdan sonradan kontrol-
den çıkan olaylarda çağrıyı yapanların ceza 
ve sivil hukuk çerçevesinde otomatikmen 
suçlu sayılamayacağını ifade etmişti. Geçen 
sene verdiği cevapta Federal Hükümet olay 
olmadan önce organizatörlerin tesbiti ile 
spontane taşkınlıkların önleme ihtimalleri gö-
remediğini ifade ederek GPK'nın talebinin ret 
edilmesini istemişti. Federak Hükümetin bu 
cevabına 14.3672 nolu işlem numarası ile Fe-
deral Meclisin web sitesinden ulaşılabiliyor. 
Hükümetin verdiği bu cevabı kabul etmeyen 

Federal Meclis Hükümetten rapor talebinde 
ısrarcı olmuştu. 
PRENSİP OLARAK MAHSURLU 
Federal Hükümet 11 Eylül 2015 tarihinde 
raporunu açıkladı. Sivil istihbaratın tedbir 
amaçlı bilgi toplamasını değişen şartlara 
göre yeniden düzenleyecek ve yürürlüğe 
girme tarihi en erken 2017 yılı olarak ifade 
edilen İstihbarat Teşkilatı Kanunu (Nachrich-
tendienstgesetz/Loi sur le renseignement) kı-
saca hatırlatan rapor, mevcut yasaların polis 
yetkilerini kantonlara verdiğinin altını çizerek 
eğer bilgi toplamak için polisiye sahada ek 
kanuni düzenleme yapılacak ise bunun kan-
tonlar tarafından olması gerektiğini ifade edi-
yor. Federal kurumların bu yasaların çizdiği 
çerçevede haberleşmeyi gözetleme yetkisini 
kullanarak kantonları destekleyebileceğini 
ifade ediyor. Önceden polisiye bilgi alınması-
nın, anayasa tarafından garanti altına alınan 
toplanma ve fi kir ifade hürriyetini kısıtladığı-
nı ifade ediyor rapor. Raporda özetle geçen 

sene Eylül ayında Federal 
Meclise verilen cevap daha detaylı olarak 
açıklanmış. Gösteri çağrısı yapanın 
şiddet çağrısıda yapmadığı müddetçe 
veya kendilerinden şiddet çıkabileceği 
konusunda müşahhas ipuçları olmadığı 

müddetçe böyle çağrıyı yapanın bilgilerini 
toplamanın prensip olarak mahsurlu olduğu-
nu ifade ediliyor raporda. Ayrıca sosyal med-
ya hizmeti veren şirketlerin merkezleri ge-
nelde İsviçre dışında olmasından hareketle 
oradan bilginin zamanında gelmesinin çoğu 
zaman mümkün olmayacağını ifade ediyor 
Federal Hükümet. Çağrıyı yapan ile toplantı-
ya sonradan gelip şiddet uygulayan arasında 
bağ kurmanın zorluğuna dikkat çeken rapor, 
çağrı yapanların zorla tesbitinin bahsi geçen 
anayasal hakları kısıtlama rizikosunu taşıdığı 
konusunda kantonları uyarıyor. 24 sayfalık 
Federal Hükümet raporuna bugün itibari ile 
aşağıdaki linklerlern ulaşabilmektedir. 

Federal Hükümet sosyal medyadan izinsiz gösteri çağrısı yapanla-
ra karşı neler yapıla(ma)yacağı konusunda raporunu açıkladı.

Savunma 
Bakanı Ueli 
Maurer

Almanca: https://www.news.admin.ch/messa-
ge/index.html?lang=de&msg-id=58694
Fransızca: https://www.news.admin.ch/messa-
ge/index.html?lang=fr&msg-id=58694
İtalyanca: https://www.news.admin.ch/messa-
ge/index.html?lang=it&msg-id=58694

KiRECE SON!

Tecrübeli elemanlarımız ve tanıtım hediyemizle 
misafiriniz olup size sağlıklı bir hayat sunalım. 
Lütfen, ÜCRETSİZ TANITIM için bizi arayınız!

032 631 05 53
Bündtenweg 2 • 8964 Rudolfstetten

e-mail:  info@water-life.ch

Yemeklerdeki protein ve 
karbonhidrat kaybını engeller, 
daha lezzetli yemekler 
pişirmenizi sağlar. 
Çocuk gelişiminde 
faydalıdır.

           Daha 
     Lezzetli 
Yemekler 

Lezzetli su içmenin  key� ni çıkarın. 
Böbrek taşı oluşumunu engellemeye 
yardımcı olur, cilde çok faydalıdır, 
yaşlanma etkilerini azaltır 
ve kilo vermenize 
yardımcı olur.

altırır 
           Cilde 
      Çok
Faydalı

Hazırladığınız çay, kahve gibi 
içeceklerin doğal aroma ve 
kokularını koruyarak 
size eşsiz bir içim 
zevki yaşatır.

           Eşsiz
     İçim
Zevki

Evinizde su ile çalışan bütün ev 
aletlerinin ömrünü uzatır, kireç 
tutmasını engeller. Kireç çözücü 
kimyasallara ödediğiniz 
maliyeti ortadan 
kaldırır

         Kirec
    Tutmasını
Önler

► Lavabonuzun 
 altına takılır
► Her mutfağa 
 uygundur
► Direk musluğa 
 bağlanır
► Kiralık evlere 
 uygulanabilir

490.-CHF

1 YIL İÇİNDE KENDİNİ AMORTİ EDER!
İçme sularına ödediğiniz  maliyeti ortadan kaldırır. Ömür boyu

GARANTi

SU TASIMAYA VE.

Tüm Ev ve İşyerlerinde Güvenle Kullanın

Waterlife arıtma cihazı taktırın, 
MUSLUĞUNUZDAN SAĞLIK AKSIN!

49.90  TAKSiTLE
hemen sahip olun

Ayda CHF

ŞİMDİ AL
Yaz tatilinden 
SONRA ÖDE !!!*

* Bu kampanya 01.06.2015 -  31.07.2015 tarihleri arasında geçerlidir.
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Musa Acar

ZÜRİH - 2014 yılında İsviçreye dışardan 
187'300 insan göç etti. Bir önceki seneye 
göre göç 3,1% düştü. İsviçre'ye  yerleşmek 

için giriş yapanların 26'200 İsviçre vatandaşı 
iken gerisi yabancı uyruklu. Almanya (24 bin 
700), İtalya (19 bin ), Portekiz (15 bin 200), 
Fransa (14 bin 500) ve İspanya (8 bin 100) en 
çok göç veren ülkeler. Bu beş ülkenin vatandaş-
ları İsviçreye göç edenlerin yarısını teşkil ediyor. 
İsviçreyi terk edenlerin sayısı 111 bin 100 iken 
bunlardan 28 bin 500 İsviçre vatandaşı. İsviç-
reden dışarıya göç bir önceki seneye göre 4,6% 
arttı. Ülkeyi terk eden İsviçreliler en çok Fransa 
(14%), Almanya (9,4%), ABD'yi (6,9%) tercih 
ettiler. İsviçreyi terk eden yabancılar arasında 
önde gidenler Almanlar (16 bin 300), italyanlar 
(7 bin ), Fransızlar (6 bin 700), portekizler (5 bin 
900) ve ingilizler (3 bin 800). Bu beş ülkenin va-
tandaşları İsviçreyi terk edenlerin yarısını teşkil 
ediyor. İsviçre 2014 yılında 76'200 net göç aldı. 
Ülkeyi terk eden İsviçreliler sayısı geriye dönen 
İsviçrelileri 2'300 aştı yani İsviçrelilerden ülkeyi 
terk edenler geri gelenlerden daha çok iken net 
giriş artışı yabancılarda 78 bin 500.
İSVİÇRELİ VATANDAŞLAR
Göçmenlerle toplam 8,2 milyon olan nüfusun 
6,2 milyonu İsviçre vatandaşı yani nüfusun 
dörtte biri yabancı. İsviçreli vatandaşların sayısı 
vatandaşlığa geçen 32 bin 800 kişi ile ve 2 bin 
700 ölüleri aşan doğum fazlalığı ile arttı.
YABANCILAR 
Sürekli İsviçrede ikamet eden yabancılar arasın-
da italyanlar, almanlar ve portekizler ve fransız-
lar mevcut AB yabancı nüfusunun ¾ ve bütün 
yabancıların yarısını teşkil ediyor. Yabancıların 

çoğu uzun süredir İsviçrede yaşıyor. Yabancı-
ların beşte biri İsviçrede doğduğundan 2. ve 3. 
nesil yabancı olarak kayıt altında. Dışarda doğup 
İsviçreye sonradan göç eden yabancıların yarıya 
yakını 10 sene veya daha uzun süredir kesintisiz 
İsviçrede ikamet etmekte.

İsviçre vatandaşlığını alan      
Türkiye Cumhuriyeti 

vatandaşları
Yıl	 İsviçre	vatandaşlığını	alan	
														T.C.	vatandaş	sayısı
 
2014 1.369
2013 1.622
2012 1.638
2011 1.852
Geçen sene İsviçre vatandaşlığını alan Türkiye 
Cumhuriyeti vatandaşların sayısı 1'369 idi (2013 
yılında: 
1'622, 2012 yılında: 1'638, 2011 yılında: 1'852). 
T.C. vatandaşların çoğunluğu normal prosedürle 
İsviçre vatandaşlığını alırken geçen sene 210 kişi 
eşi İsviçreli olduğundan kolaylaştırılmış prose-
dürle (erleichterte Einbürgerung/ Naturalisation 
facilitée) İsviçreli oldu (2013 yılında: 202, 2012 
yılında: 206, 2011 yılında: 207).

Yıl							İthal	gelin			İthal	damat 
2014 37%  63%
2013 43%  57%
2012 33%  67%
2011 36%  64%

Eş sebebi ile kolaylaştırılmış prosedürle İsviçre 
vatandaşlığını kazananların 2014 yılında 37% 
kadınlar oluşturuyor. Halık dilinde 'ithal gelin' 
denilen bu oran 2013 yılında 43%, 2012 yılında 

33%, 2011 yılında 36% idi.
Eş durumundan vatandaşlığı kazanan 'ithal da-
matlar'ın oranı 2014 yılında 63% iken bu oranın 
yıllara göre gelişimi 2013 yılında: 57%, 2012 
yılında 67%, 2011 yılında 64% idi.
Yani kolaylaştırılmış prosedürle vatandaşlığı 
alanların yuvarlak hesapla üçte biri kadınlardan 
oluşurken üçte ikisini erkekler oluşturdu.
Yaş oranlarına bakılınca 2014 yılında İsviçre 
vatandaşlığına alınan T.C. vatandaşları arasında 
17 yaşına kadar olan çocukların ve gençlerin 
oranı 32%, 18-40 yaşlarındakilerin oranı 53%, 
41-70 yaşlardakilerin oranları 14% iken 70 yaş 
üzerinde vatandaşlığa tek tük alınmakla birlikte 
oran 0% idi.
Yaş	aralığı					İsviçre	pasaportu	
																								alan	T.C.	
																								vatandaşların	oranları
 
0-17   32%
18-40   53%
41-70   14%
71-           0%

2011-2014 arasında evlat edinme (Adoption/
adoption) yolu ile İsviçre vatandaşlığına alınan 
T.C. vatandaşların sayısı her 4 sene için sıfır idi.

Türkiye Cumhuriyeti vatandaşla-
rının İsviçreye göç bilançosu

Yıl					İsviçreye	göç	eden	T.C.	vatandaşları
toplam	 				Kadın	oranı	 Erkek	oranı
2014 1.643 47,0%  53,0%
2013 1.842 47,0%  53,0%
2012 1.872 47,0%  53,0%
2011 1.772 49,0%  51,0%

İsviçreye göç eden Türkiye Cumhuriyeti vatan-
daşlarının sayısı 2014 yılında 1'643 idi (2013: 
1'842, 2012: 1'872, 2011: 1'772). Bu sayının 
içinde kadın oranı 2014, 2013, 2012 yıllarında 
47% iken 2011 yılında 49% idi.

İsviçre’de 2014 yılında nüfus arttı
Federal İstatistik Kurumu İsviçre 2014 nüfus raporunu açıkladı. Raporda nüfusun yüzde 1,2 arttığı ortaya çıktı. 

ZÜRİH	- 
İsviçre'de 

göçmen nüfus 
hız kesmeden 
büyümeye 
devam ediyor. 
2014 yılında 
yapılan bir sa-
yıma göre, 15 
yaşından bü-
yük 6 milyon 
900 bin kişinin her üçünden 
birisi göçmen uyruklu. İsviç-
re Federal Daire İstatistikle-
rine göre, göçmen uyruklu 
nüfus 2013-2014 yıllarında 
yüzde 3 oranında arttı. Göç-
men asıllı olmayanlardaki 
artış ise yüzde 0,4 oranında 
gerçekleşti. En kalabalık 
nüfus artışı EFTA/AB ülkesi 
vatandaşları olarak göze çar-
pıyor.  Göçmen halkının yüz-
de 28'i birinci kuşak, yüzde 
7'si ikinci kuşaktan.2014 
yılında ise en yoğun artış 
yüzde 3,6 oranıyla birinci 
kuşakta tesbit edildi.  Bazı 
kantonların nüfusunun tama-
mı göçmen uyruklu. Cenevre 

Kantonu'nun 
yüzde 61'i, Ba-
sel'in nüfusu-
nun yüzde 51 
göçmen uyruk-
lu. İsviçre'nin 
tamamında ise 
nüfusun yüzde 
35'i göçmen 
uyruklu.  Göç-
men uyruklu 

nüfusun 3'te biri ise İsviçre 
vatandaşı.  Aile fertlerinden 
anne babası veya en az birisi 
yurtdışında doğanlar göçmen 
statüsünde sayılıyor.  Yapılan 
araştırma 15 yaşından itiba-
ren tüm göçmen uyrukluları 
kapsıyor. Sayısı 1 milyon 
200 bin olan 14 yaşına kadar 
olan göçmen çocuk nüfu-
sunun yaklaşık 4'te 3'ünde 
yüzde 72'isinde İsviçre 
vatandaşlığı bulunuyor ve 
hepsi İsviçre doğumlu.Kalan 
çeyrek nüfusun yüzde 10'u 
yurtdışında doğma, diğer 
yüzde 18 ise İsviçre doğumlu 
ancak anavatanlarının vatan-
daşlıklarını taşıyorlar.

3 kişiden 
biri 

göçmen 
asıllı

Yıl	 İsviçreyi	terk	eden	T.C.	vatandaşları
Toplam	Kadın	oranı	 Erkek	oranı
2014 1.348 41%         59%
2013 1.447 42%         58%
2012 1.422 40%         60%
2011 1.137 40%         60%

İsviçreyi terk eden T.C. vatandaşlarının sayı-
sı 2014 yılında 1’348 idi (2013: 1’447, 2012: 
1’422, 2011: 1’137). İsviçreyi terk eden T.C. va-
tandaşları arasında kadın oranı 2014 yılında 41% 
iken bu oranlar 2013 yılında 42%, 2012 ve 2011 
yıllarında ise 40% idi. Göç oranları İsviçreye gi-
riş yapanlarda kadınlar ve erkeklerde yarı yarıya 
yakın bir oran gösterirken İsviçreyi terk edenler 
arasında erkekler ortalama 60% ile çoğunluğu 
teşkil etmekte.

ZÜRİH	- Yurtdışından Tür-
kiye'ye götürülen araçların 

kalış süresinde yeni düzenleme 
yapıldı. Yurtdışından getirilen 
araçların kalış süresiyle ilgili 
yeni düzenleme Bakanlar Kuru-
lu kararıyla resmi gazetede ya-
yınlandı.  Yurtdışından getirilen 
kişisel kullanıma mahsus kara 
taşıtlarının Türkiye'de kalma 
süresi 6 aydan 2 yıla çıkarıldı. 
Resmi Gazete'de yayınlanan 
kararın mevzuatı en kısa sürede 
tamamlanacak. 
Avrupalı Türkler artık araçlarını 
Türkiye'de iki yıl boyunca kul-
lanabilecek. Resmi Gazete'nin 
dünkü sayısında yayımlanan 
Bakanlar Kurulu kararıyla, Tür-
kiye'ye getirilen kişisel araçlara 
yönelik düzenleme yapıldı. Ka-
rarla, Türkiye Gümrük Bölge-
si'ne getirilen kişisel kullanıma 
mahsus kara taşıtları Türkiye'de 

24 ay kullanabilecek. Bu süre, 
6 ay olarak kullanılıyordu. 
Kısa süre önce de yurtdışındaki 
Türk emeklilerin beraberlerinde 
Türkiye'ye götürdükleri araç-
ların Türkiye'de bulundurma 
süreleri Bakanlar Kurulu Kararı 
ile bir yıldan iki yıla çıkarılmış-
tı. Başbakan Ahmet Davutoğlu, 
7 Haziran seçimlerinden önce 
yaptığı Almanya mitinginde 
yurtdışından getirilen araçların 
Türkiye'de kalış süresini 2 yıla 

çıkaracaklarını açıklamıştı.
MEVZUAT EN KISA 
SÜREDE ÇIKARILA-
CAK
Yurtdışı Türkler ve Akraba 
Topluluklar Başkanlığı tarafın-
dan yapılan açıklamada, kararın 
uygulamasıyla ilgili mevzuatın, 
Gümrük ve Ticaret Bakanlığı ta-
rafından hazırlandığı ve en kısa 
sürede yayımlanacağı belirtildi. 
Bu mevzuatta araçların getiril-

me şartları ile ilgili detaylar yer 
alacak.
OTOMOTİV SEKTÖ-
RÜNÜN KEYFİ KAÇAR
Mevcut durumda gurbetçiler, 6 
ayı geçen sürelerde her ay için 
iki katı ceza ödüyordu. Süre-
nin 2 yıla çıkmasının otomotiv 
sektöründe rahatsızlık çıkaracağı 
ifade edilirken, bu yolla Türki-
ye'ye gelen araç sayısının izin 
sonrasında artabileceğinin altı 
çiziliyor. Yeni uygulamaya göre, 
yurtdışında ikamet eden milyon-
larca Türk kendileri uçakla veya 
başka bir taşıtla geri dönseler 
bile, Türkiye'ye getirdikleri aracı 
24 ay Türkiye'de tutabilecekler.  
Daha önce 6 ayı geçen süre-
lerden sonra araçların geciken 
dönüşleri için her ay için iki katı 
ceza ve 3 aydan sonra ise bu 
ceza katlamalı artıyordu. 

Araçla Türkiye’de kalma süresi 2 yıl
Yurtdışından getirilen araçların kalış süresinin 6 aydan 24 aya çıkarıldı. Sürenin 2 yıla çıkarılması 

uygulamanın 13 Ekim 2015 tarihi itibariyle başlandığı duyuruldu.

Jetzt neu

Scheinwerfer • Leuchten •  LED  
Autolampen •  und vieles mehr...

im Webshop

Marzengasse 3
5430  Wettingen

info@autoteile-wettingen.ch 

www.autoteile-wettingen.ch

Kamyon, Otomobil ve Motorsiklet tüm 
yedek parçalarını bizden temin edebilirsiniz...

Öffnungszeiten:
Mo. -Fr: 07.30 - 12.00 - 13.15 - 18.30 • Sa: 08.00 - 12-00

Tel: 056 444 29 88  Fax: 056 444 29 89

Tuğba Tan
Dipl. med. Praxisassistentin 

Trockenloostr. 81
8105 Regensdorf 

e-mail: info@2be4beauty.ch

Tuğba TanTuğba Tan

H   A   I   R   L   E   S   S

               A   N   D       M   O   R   E   ...

BE BEAUTY FARKINI SiZ DE YAŞAYIN
Kış sezonu acıldı cildinizi yenilemenin   

    tam zamanı
• Komple Vücut Lazer Epilasyon ....................................290.- Sfr 
• Kırışıklık Tedavisi Botox Her bölge .............................250.- Sfr 
• Hamilelikten sonra Çatlakların Tedavisi  ab ..........100.- Sfr
• Leke Tedavisi Cilt Bakımı ...............................................250.- Sfr 
• Micro Needeling Cilt Gençleştirme ...........................250.- Sfr

Hizmetlerimiz
• Lazer Epilasyon Diod Lazer 
• Kavitasyon bölgesel zayıflama 
• Selülit Tedavisi 
• Botox Kırışıklık tedavisi 
• Aşırı Terleme 
• Migren tedavisi 
• Cilt ve Güneş lekeleri yok etme
• Hyaluronik asit dolgu işlemleri
• Dudak nasolabial 

• Dövme/Tattoo silme 
• Permanent Make up silme 
• Kılcal damar tedavisi 
• Anti Aging Skin 
   Rejuvenation Cilt Bakımı
• Medical Needeling 
• Lifting kaş kaldırma
• İple kaş alma 
• Make up Artist 

• Gelin Makyaj / Porselen 
   Makyaj 
• Sivilce, iz ve leke tedavisi 
• Doğum sonrası çatlak ve 
    yırtık tedavisi 
• Chemical Peeling kimyasal 
   deri soyma yenileme 
• Permanent Make up 
• Power Plate

Güzelliğinizi ve cildinizi uzman güvenilir 
ellere emanet edin!

13 YILLIK tecrübesi ve 6 defa BEAUTY FORUM BiRiNCiSi 
Be Beauty'de güzellik hizmetleri EN UYGUN FiYATLARDA

076 405 50 40
Şahlan Reisen - Tel.: 061-681 76 76
Flughafen Basel-Mulhouse, 4030 BASEL • E-Mail: sahlan@sahlan.ch

THY ile Zürih-İstanbul GÜNDE 4 SEFER
THY ile Basel-İstanbul GÜNDE 2 SEFER

Basel Havalimanındaki yerimizde günün 
her saati  hizmetinizdeyiz...

Türkiye‘nin her noktasına 
uygun Fiyatlarla iç hat bağlantıları



Bahtiyar Okumuş

ZÜRİH - Çeşitli etkinlikle-
re katılmak ve faaliyetlerde 
bulunmak için İsviçre'ye gelen 

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) 
Nevşehir Milletvekili Mehmet Varol, 
İsviçre Türk federasyon Başkanı İrfan 
Okutan ve GİK Üyeleri ile birlikte 

yaklaşan seçimler önce-
sinden Gazetemiz POST'u 
ziyaret etti. Gazetemizin 
temsilcisi Ömür Çelik 
tarafından ağırlanan MHP 
Nevşehir Milletvekili 
Mehmet Varol, İsviçre'de 
Türklerin sesi olan POST 
Gazetesini başarılı çalış-
malardan dolayı tebrik 
ederken, gazeteciliğin 
hele hele yurtdışında zor 
bir meslek olduğunu, 
basın çalışanlarının da bu 
zor mesleği büyük bir öz-
veriyle gerçekleştirdiğini 
ifade etti ve teşekkür etti. 
Temsilcimiz Ömür Çelik, 
MHP Nevşehir Millet-
vekili Mehmet Varol'a  
ziyaretlerinden dolayı 
teşekkür etti.
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Eyüp Ayaz

ZÜRİH - Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) 
Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Mil-

letvekili Prof. Dr. Semih Yalçın, İsviçre  Türk 
Federasyon  tarafından düzenlenen 'Ülkenin 
geleceği için gönül sohbetleri' programı 
kapsamında İsviçre'ye ziyarette bulundu. 
İlk olarak  Zürih Başkonsolosluğunu ziyaret 
eden Yalçın, Başkonsolos Aslı Oral ile bir-
likte oy verme işlemlerini inceledi. Ardından  
vatandaşlarımızla bir araya gelen MHP Genel 
Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili 
Prof. Dr. Semih Yalçın, vatandaşlarımıza 
önemli mesajlar verdi. "Bizim Avrupa'da 
kuvvetli bir teşkilat ağımız var. Avrupa'da 
var olan teşkilatlarımız, sizlerin sorunları-
nı Ankara'ya taşıyacak kabiliyete sahiptir. 
MHP'nin iktidar olması durumunda hiçbir 
kimsenin şüphe ve endişesi olmasın ki, 7 Ha-
ziran seçimleri öncesi verilen vaadler yerine 
getirilecektir. Avrupa'da bulunan 3 milyon 
seçmen başımızın tacıdır." dedi. Hotel 
Salmen'de vatandaşlarımızla buluşan MHP 
Genel Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Semih 
Yalçın, Ankarada dün yaşanan terör olayları-
na deyindi ve "Terör örgütlerinin Ankara'da 
bomba patlatması, Cumhuriyet'in merkezin-
den vurulduğu anlamına gelir. Çözüm süreci-
ni bu noktaya getirenlerin hesap verecekler." 
dedi. MHP Genel Başkan Yardımcısı Prof. 
Dr. Semih Yalçın, sözlerine şöyle devam etti; 
"Terörün Ankara'ya, başkente kadar sirayet 
etmiş olması, çok tehlikeli bir vaziyetin 
oluştuğunun ifadesidir. Bütün bunlardan 
kurtulabilmemizin yolu ve yordamı da Türk 
milletinin vereceği oyda, irade beyanında 
saklıdır." dedi. 1 Kasım seçimlerinin artık 
daha fazla önem arz etmeye başladığını dile 
getiren Yalçın, Lütfen bu problemler ile baş 
edebilecek siyasi iradeyi bir iktidarı iş başına 
getirsinler. Biz buna talibiz". ifadelerini kul-
landı. Öte yandan İsviçre Türk Federasyonu 
Başkanı İrfan Okutan, katılımcılara hitaben 
yaptığı konuşmada  "Federasyon olarak 
değişik periyotlarla Türkiye'den MHP'den 
milletvekilleri ve yönetim kadrolarından 
konuşmacılar davet ederek, burada yaşayan 
halkımızı bilgilendirme adına organizasyon 
tertip etmeye devam edeceğiz" dedi.

Karar artık seçmenin 
MHP Genel 
Başkan Yar-
dımcısı ve 
İstanbul 
Milletvekili 
Semih Yal-
çın, isviç-
re’de seçim 
çalışmalarına 
devam etti.

Varol’dan gazetemize ziyaret
MHP Nevşehir Milletvekili Mehmet 

Varol, gazetemizi ziyaret etti 
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Değerli Dostlar bunu okumak hepimize iyi 
gelecek.

Ne zaman; hayatında bazı şeyler 
çekilmez hale gelirse, Ne zaman; 
yirmi dört saat kısa gelmeye 
başlarsa, O zaman; kavanoz ve iki 
fincan kahveyi hatırlayınız.
İşte kavanoz ve iki fincan kahve-
nin hikayesi
Bir gün bir felsefe profesörü, 
elinde bazı malzemelerle derse 
gelir. Ders başladığında; hiçbir 
şey söylemeden, önüne büyükçe 
kavanozunu alır. Sonrada kava-
nozu ağzına kadar tenis topları ile 
doldurur. Ardından öğrencilerine 
kavanozun dolup dolmadığını 
sorar.

Bütün öğrenciler hep bir ağızdan dolduğunu 
söylerler.
Bunun üzerine; profesör önündeki kutulardan 

birinden aldığı çakıl taşlarını, kavanoza döker. 
Çakıl taşları kayarak, tenis toplarının 
aralarındaki boşlukları doldurmaya 
başlar. Profesör yeniden kavanozun 
dolup dolmadığını sorar.

Öğrenciler yine hep birlikte; 'evet 
doldu' derler.
Profesör bu defa da, masanın 
üzerindeki diğer kutuyu eline alır 
ve içindeki kumu yavaşça kavanoza 
döker. Tabii ki kumlar da çakıl taşla-
rının aralarındaki boşlukları doldurur. 
Profesör yine aynı soruyu sorar. 
Öğrenciler de yine koro halinde 'evet 
doldu' derler.

Profesör bu kez ise masanın altında 
hazır bekleyen iki fincan kahveyi alır. 

Başlar kahveyi kavanozun içine dökmeye. 
Bu kez de kahve de kumların arasında kalan 
boşlukları doldurur. Bunun üzerine öğrenciler 

gülmeye başlar. Ardından profesör öğrencile-
rine nasihat etmeye başlar;

Bu kavanoz sizin hayatınızdır.
Tenis topları; Hayatınızdaki önemli şeylerdir. 
Yani aileniz, çocuklarınız, sağlığınız, arka-
daşlarınız gibi. Diğer şeyleri kaybetseniz de, 
bunlar hayatınızı doldurmaya yeter.

Çakıl taşları ise; Sizin için daha az önemli 
olan diğer şeylerdir. Yani işiniz, eviniz, ara-
banız gibi.Kum ise; diğer ufak tefek şeylerdir. 
şayet kavanoza önce kum doldurursanız; 
Çakıl taşlarına ve özellikle de tenis toplarına 
yeterli yer kalmaz.

Aynı şey hayatımız için de geçerlidir. Vakti-
nizi ve enerjinizi; ufak tefek şeylere harcar, 
israf ederseniz; Bu defa da önemli şeyler için 
vakit kalmayacaktır. Dikkatinizi mutluluğunuz 
için önemli olan şeylere çevirin.Çocuklarınızla 
oynayın, Sağlığınıza dikkat edin, Evinizin ih-

tiyaçlarını karşılayın. Öncelikle tenis toplarını 
kavanoza yerleştirin. Öncelikleri, sıralamayı 
iyi bilin gerisi hep kumdur.'

Bu arada bir öğrenci merakla şu soruyu 
sorar; 'Hocam peki, o iki fincan kahve nedir?' 
Profesör gülerek cevaplar; 'Bu soruyu bekli-
yordum. Hayatınız ne kadar dolu olursa ol-
sun; Her zaman dostlarınız ve sevdiklerinizle 
bir fincan kahve içecek kadar zaman ayirin.

29 EKİM Cumhuriyet Bayramınızı en içten 
duygularımla kutlar, Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti'nin kurulmasını ve gelişmesini sağ-
layan başta Atatürk olmak üzere tüm devlet 
büyüklerimizi minnet ve şükran duyguları içe-
risinde anar, vatanımız ve milletimiz uğruna 
canlarını feda eden tüm şehitlerimize Yüce 
Allah'tan rahmet dilerim.

Saygi sevgi ve muhabbetle kalın
cesur@citak.ch

Türkiye kökenli göçmenlerin 
sigarayı bırakmasını teşvik 
etmek için düzenlenen "Tiryaki 

Kukla" adlı bilgilendirme toplantıları  
ve "Elveda Sigara, Merhaba Yaşam" 
adlı sigarayı bırakma kursları devam 
etmektedir. 
5 yıldır devam eden Türkçe, ücretsiz 
olarak verilen sigarayı bırakma kursla-
rına katılan Suna Taşyurdu ve Rahime 
Karaalioğlu sigarayı nasıl bıraktıkları-
nı anlattılar.

Suna Taşyurdu, 40 yaşında, 3 kasım 
2015 den itibaren sigara içmiyor (20 
yıl sigara içti). 

Suna hanım, yirmi yıl sonra siga-
rayı nasıl bırakabildiniz?

Ben Türkçe olarak verilen sigara 
bırakma kursuna katıldım. Bu kursun 
sayesinde sigarayı bıraktım. Kurs 8 
hafta sürdü. İlk haftalar bırakmak 
istememe rağmen, zorlandım. Kursa 
gelen herkes sigarayı bırakmamak için 
bir bahane buluyordu, zorluklardan 
bahsediyorlardı. Kursu veren uzman 
kişi, her kursda bizlere, sigara ile so-
runların çözülemeyeceğini, sigara içen 
kişilerin kendilerini kandırdıklarını, 
sürekli olarak bahane bulduklarını 
ısrarla anlatıyordu. Bu anlatımlardan, 
kendimizin, yani sigara içenlerin nasıl 
aciz olduklarını anladım ve bırakma 
kararı aldım. 

Sigara bırakma kararı aldığın 
an hemen sigarayı bırakabildiniz 
mi? 

Hayır, zamana ihtiyacım vardı. İlk 
olarak sigarayı azalttım. Fakat fark 
ettim ki, sigarayı azaltmam beni strese 
sokuyordu. Sürekli olarak, kaç saat 

sonra sigara içeceğimi düşünüyordum. 
Bu nedenle, sigarayı azaltamak yerine 
hiç içmeme kararı aldım. Kursda 
Nikotin Replasman (yerine koyma) 
tedavisinin mümkün olduğunu öğ-
rendim. Sigaranın haricinde, nikotin 
içeren nikotin bandı, nikotin sakızı, 
ilaç, nikotinli ağızlık vb. olduğunu ve 
bunların nasıl kullanılacağını öğren-
dim. Nikotin bandı kullandım, bandın 
yardımı ile bıraktım.

Nikotin Bandı  nasıl  yardımcı 
oldu?

Benim için bir koltuk değneği gibi 
oldu. Sadece 3, 4 gün kullandım. 
Daha sonra, sigara içme isteği geldiği 
an, ki bu istek 5, 6 saniye sürüyordu, 
başka şeylerle oyalandım, su içtim, 
buzdolabının kapısını açıp bakıyor-
dum, yiyecek birşeyler arıyordum. 
Örgü ördüm, dışarı çıktım, yürüyüş 

yaptım.
Sigarayı bıraktıktan sonra yaşa-
mınızda neler değişti?

Kendimi sağlıklı daha hissediyorum. 
Artık öksürmüyorum, balgam çıkar-
mıyorum, nefes alışverişim iyileşti, 
rahat uyuyorum. Eskiden günde 5-6 
kahveyi uyanmak için içerdim. Ama 
artık buna ihtiyacım yok, kahveyi kah-
ve olduğu için içiyorum ve dinç bir 
şekilde güne başlıyorum. Artık evin 
içinde sigara içilmiyor.  Sigara bırak-
ma kursunun çok faydasını gördüm 
herkese tavsiye ediyorum.

60 yaşındaki Rahime Karaalıoğlu, 14 
yaşında sigara içmeye başladı ve 46 
yıl sonra sigarayı bıraktı. 

Rahime hanım sigarayı bırakma-
ya nasıl karar verdiniz?

Ben günde iki paket sigara içiyordum. 
Bir gün iki paketinde yetmediğini ve 
üçüncü pakete ihtiyaç duyduğumu 
hissettim ve o an artık bu illetden 
kurtulmam gerekir dedim. Benim bir 
çok hastalığım var, şeker, kolesterol, 
guatır. Sigara bu hastalıklarımı tetikli-
yordu. Sigara bırakma kursunu veren 
Emine hanımdan bilgi aldım, beni 

sigaranın zararları ve sigarayı bırakma 
kursu hakkında bilgilendirdi, bazı bro-
şürleri verdi. Bu broşürleri okudum ve 
ev doktorumla konuştum. Daha önce 
bir kaç kez 4-5 gün sigarayı bıraktım 
ve tekrar başladım. Bu nedenle yardım 
almak istedim. Doktorum hastalık 
sigortasına, sigaraya çok bağımlı 
olduğumu, Champix ilacı ile sigarayı 
bırakmak istediğimi yazdı. Böyle-
ce, hastalık sigortam ilacın ücretini 
üstlendi. 

İlaç yardımı ile mi başardınız?
Evet hem ilaç kullandım hemde sigara 
bırakma kursuna katıldım. Sigara bı-
rakma kursunda sigara nasıl bırakıla-
bilir ve sigaranın zararları konusunda 
daha fazla bilgi edindim. Kendimi 
sigaranın benim düşmanım olduğuna 
inandırdım. En son sigaramı içtikten 
sonra, paketi çöpe attım ve artık bu 
laneti içmeyeceğim diye kendime söz 
verdim. 

Zorlukları nasıl yendiniz?
Sigara içme isteği geldiği an, ki bu 
istek 5-6 saniye sürüyordu, kendimi 
başka şeylerle oyaladım. Çekirdek çıt-
lattım, su içtim, kayısı yedim. 3 aydır 
artık sigara içmiyorum.  Benim birçok 

sorunum var, İsviçre'de yalnızım dil 
bilmiyorum, hasta bir eşim var, ama 
buna rağmen sigarayı bırakmayı ba-
şardım. Ben başardığıma göre herkes 
başarabilir. Sigara içenler, sorunla-
rımız var bunlardan dolayı içiyoruz 
diye kendini kandırmamalı. 

Sigarayı bıraktıktan sonra yaşa-
mınızda neler değişti?

Önce nefes almada güçlük çektiğim 
için dışarı çıkıp yürümek istemiyor-
dum, fakat şimdi rahatlıkla nefes alıp 
verebiliyorum, her gün yaklaşık 2 
saat yürüyorum, hatta 5-10 dakika 
yavaş bir şekilde koşuyorum. Dişlerim 
daha temiz, sigaraya verdiğim parayı 
biriktirip kendime birşeyler alıyorum. 
Hem daha sağlıklıyım, hemde param 
bana kalıyor. 

Sigarayı bırakma kursları ve dernek-
lerde, camilerde ve gruplarda sigara-
nın zararları, nasıl bağımlılık yaptığı 
ve bırakma yöntemleri hakkında ya-
pılan bilgilendirme toplantıları devam 
etmektedir. 
Başvurularınız için, 
Emine Sarıaslan- 079 704 73 67

Ben günde iki paket sigara içiyordum. sorunum var, İsviçre'de yalnızım dil 

Ücretsiz, Sigara bırakma kursları 

ZÜRİH - Postanenin Pazar günleri 
de paket posta hizmeti sunma planı 

tepkilere neden oldu. Postanenin 365 gün 
24 Saat hizmet politikası bazı kesimlerin 
tepkisini de beraberinde getirdi. Pazar 
günleri Sabah saat 09.00-12.00 arası böl-
gelerdeki üçüncü fi rmalara yaptırılacak 
dağıtım hizmetiyle Postane paket dağıtım 
alanında rakiplerinin bir adım önüne geç-
meyi planlıyor. Pazar günlerinin dinlenme 
ve istirahat günleri olarak kalması yönün-
de savunuculuk yapan Pazar gurubu, bu 
planın yasalara aykırı olduğunu savuna-
rak hükümeti göreve çağırdı.
Sonntagsallianz adlı oluşum, siyasi, stk 
ve kilise temsilcilerinden oluşuyor. 

TATİL VE DİNLENME GÜNÜ
Pazar günlerinin tüm halkın ortak ilgi 
alanı dışındaki hizmet sektörlerinde istisna durumlar 

haricinde tatil ve dinlenme ve ibadet günleri olarak 
korunması gerekliliğini savunan Pazar Allianz'ı, 

postanenin bu uygulamasıyla diğer alanlara 
da kötü örnek model teşkil edeceğini ve Pazar 
mesaisinin yaygınlaşabileceğini savundu. 
Postane Ekim ayıyla beraber Zürih, Cenevre, 
Lozan ve Basel gibi büyük şehirlerde paket 
dağıtımında Pilot deneme projesi başlattı.  
Normal dağıtım fi yatına ekstra ücretlendirme 
eklenerek dağıtılacak Pazar paket hizmetinin 
tam ücretlendirilmesi netleşmedi. Bazı online 
satışı yapan sitelerinin pazar günleri paket da-
ğıtımına ilgi gösterdikleri öğrenildi. 2014 yı-
lında postane 114 milyon adet paket dağıtımı 
gerçekleştirdi. Ayrıca paket dağıtımında son 
15 yılda aciliyeti öncelikli olan paket sayısın-
da da çeyrek oranda yüzde 50 arttığı belirtildi. 
Postane, Härkingen, Frauenfeld ve Daillens'de 
bulunan paket dağıtım merkezlerindeki 
donanımı daha da genişleterek yatırımlarını 
artırıyor. 2020 yılına kadar buraya yapılacak 

yatırımın 60 milyon frank olacağı açıklandı.

Pazar günü paket servisine tepki

Sigarayı bırakmayı teşvik 
etmek için düzenlenen 

“Tiryaki Kukla” adlı bilgi-
lendirme toplantıları  ve 
“Elveda Sigara, Merha-
ba Yaşam” adlı sigarayı 

bırakma kursları tüm 
hızıyla devam ediyor. 
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Abdussamed Berke

AARGAU - UETD İs-
viçre'nin organize ettiği 
ve AK Parti İstanbul 

Milletvekili ve Yurtdışı Seçim 
Koordinasyon Merkezi (YSKM) 
Başkanı Mustafa Yeneroğlu'nun 
katılımı ile Halk buluş-
ması gerçekleşti. Halk 
buluşması UETD İsviçre 
ofi sinin bulunduğu Spre-
itenbach'ta gerçekleşti. 
Katılımcılara hitaben 
konuşan Milletvekili 
Mustafa Yeneroğlu,  "İs-
viçre'de yaşayan vatan-
daşlarımıza yarınlarınız 
olan çocuklarınıza sahip 
çıkın, onların eğitimle-
rine iyi yatırım yapın" 
çağrısında bulundu.  
Yeneroğlu, "Türkiye'de 
hükümetin kurulamaması 
nedeniyle yeniden yapıla-
cak milletvekili seçimleri 
yurt dışındaki vatandaş-

larımıza büyük fırsat sunuyor. 
Yurt dışı seçmeni kendi yüksek 
potansiyelini ne kadar güçlü 
biçimde ortaya koyarsa Türkiye 
siyasetinin yurt dışı seçmene yö-
nelik ilgisi de o oranda artacak 
ve nitelik kazanacaktı" dedi. 

Geleceğinize 
sahip çıkın

Sibel Arslan parlamentoda 
Cemil Baysal

BERN- İsviçre'de ilk defa Türkiye'li ve 
göçmen kökenli bir isim İsviçre'de Ulusal 

Parlamento'ya girmeyi başardı. 1991 yılından 
bu yana İsviçre'de bulunan 35 yaşındaki Sibel 
Arslan, 3 dönemdir Basel Kanton Parlamen-
tosu'nda. 11 yaşında İsviçre'ye gelen Arslan 
2004 yılında vatandaş olduktan sonra İsviçre 
siyasetine de ilgi duymaya başladı. 2011 
yılında 250 oy farkıyla Ulusal Parlemento'nun 
kapısından dönen Arslan, Basel Yeşiller İttifakı 
(Das Bundnis Grüne BastA) Partisinden bu 
dönem Liste 8'den Partisinin birinci sırasında 
aday gösterilek Ulusal Parlamento'ya seçildi. 
800 bin üzerinde İsviçre vatandaşlığı bulunan 
göçmen kökenli seçmenin bulunduğu İsviç-
re'de her dönem göçmen kökenli adayların 
sayısında artış yaşanıyor. 18 Ekim seçimlerin-
de çok sayıda Türkiye kökenli adayın yanısıra 
Balkan kökenli çok sayıda aday seçimlerde 
yarıştı. Türkiye kökenli bazı adayların topladı-
ğı oylar şöyle:

Zürih:Nagihan Kesat 14 011
Zürih:Ali Üzdiyen: 4365
Thurgau:Aliye Gül: 7314
RamazAn Yagbu:4957
Basel Stadt:Mustafa Atıcı:15 bin 771

Yurtdışından cep kayıt
süresi 4 aya çıkarıldı
ANKARA- Yurt dışından beraberinde 

getirilen cep telefonlarının kayıt süresi 
4 aya uzatıldı. AK Parti İstanbul Milletveki-
li ve Yurtdışı Seçim Koordinasyon Merkezi 
(YSKM) Başkanı Mustafa Yeneroğlu, "Yurt 
dışında yaşayan vatandaşlarımızın ihtiyacı 
doğrultusunda cep telefonu kayıt süresinin 
4 aya çıkarılmasını taahhüt etmiştik.  Son 
düzenlemeyle gerekli değişiklik yapılmış 
oldu." dedi. Yeneroğlu, "Araçların Türki-
ye'de kalış süresinin 2 yıla çıkarılmasının 
ardından cep telefonlarıyla ilgili yapılan 
bu düzenleme de yurt dışında yaşayan 
vatandaşlarımız tarafından memnuniyetle 
karşılanmıştır. Zira farklı nedenlerle Tür-
kiye'ye gelen yurt dışında yerleşik vatan-
daşlarımızın anavatanda kalış süreleri son 
dönemlerde artmıştır. Cep telefonlarının 4 
ay kayıtsız kullanılabilir olması, günlük ha-
yatta kolaylık sağlayacaktır. Hükûmetimiz 
yurt dışındaki vatandaşlarımızın taleplerini 
dikkate alarak gereğini yerine getirmeye 
devam etmektedir." açıklamasında bulundu.

BASEL, ZÜRICH ve 
CENEVRE’den DİREKT uçuyoruz

THY ile Zürih-İstanbul günde 4 Sefer

İstanbul..............................  ab  200.- Sfr  
Ankara-İzmir  .........ab  270.- Sfr
Diğer Noktalar.....  ab  320.- Sfr

www.tumreisen.eu
info@tumreisen.com

Tell Platz 11 • 4051 Basel • Tel: 061-363 33 55
Fax: 061 - 363 33 59 • Cep: 079-320 44 94
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∑ Otel ve tatil köyü rezervasyonları 

∑ Lastminute paketleri 
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En pahalı seçim KAMPANYASI

Cemil Baysal

BERN- İsviçre halkı 2015-2019 
yılları arasında 200 sandalye-
den oluşan Ulusal Parlamento 

ve 46 sandalyeden oluşan Kantonlar 
Meclisi'nde bulunacak isimleri seçti. 
20 üzerinde Türkiye uyruklu millet-
vekili adayının da yarıştığı 3 bin 500 
üzerinde ulusal parlamento adayının 
yarıştığı genel seçimlerde 11 yeni 
milletvekili daha kazanan Halk Partisi 
SVP oy oranını yüzde 29,4'e taşıya-
rak seçimlerin galibi oldu. Göçmen 
kökenli olarak Ulusal Parlemento'ya 
giren ilk milletvekili ünvanını kaza-
nan Sibel Arslan, adı şarkılara konu 
olan Bern'in SVP Milletvekil Erich 
Hess'in seçilmesi seçimlerin en büyük 
sürprizini oluşturdu. Yine Zürih'ten 
aday olan SVP Milletvekili Christoph 
Mörgeli'nin seçilememesi seçimin 
diğer sürprizlerinden sayıldı. İsviç-
re Halk Partisi'nin (SVP) tecrübeli 
siyasetçisi ve eski Bakanı Christoph 

Blocher'in kızı Magdalena Martul-
lo-Blocher meclise yeni giren diğer 
milletvekilleri arasında. 11 yaşında 
İsviçre'ye gelip 2005 yılında ilk 
defa Basel Kanton Parlamentosu'na 
seçilmeyi başaran Sİbel Arslan, 
Yeşillet İttifakı BastA Partisi'nden 
Ulusal Parlamento'ya seçildi. Son 
dönemlerdeki mülteci dalgası ve 
tartışmaları Halk Partisi SVP'nin oy 
artışının başlıca nedenleri. SVP partisi 
sahip olduğu seçmenin daha fazlasın-
da oy topladı. Siyasi uzmanlar Halk 
partisinin her partinin seçmeninden oy 
kazandığını savunuyor. 

KATILIM ORANI YÜZDE 
50 
Seçimlere katılım oranı yine yüzde 
50 altında kaldı. Bir önceki dönem-
den daha az seçmenin sandığa gittiği 
seçimlere katılım yüzde 48,41 olarak 
kaldı. 1979 yılından bu yana katılım 
yüzde 50 altında kalıyor. 2011 yılında 

yüzde 48,5 olan katılım 2007 
yılında yüzde 48,3 olarak kayda 
geçti. Seçimlere katılan sayı, 
kayıtlı seçmen sayısının nere-
deyse yarısı kadar. Seçimlerde 
2 milyon 564 kişi sandıkta oy 
kullandı. Toplam kayıtlı seçmen 
sayısı ise 5 milyon 297 bin 603. 
Kantondan kantona farklılık 
gösteren seçimlere katılım 
oranında, en yüksek katılım 
yüzde 62,65 ile Schaffhausen 
başı çekti. En düşük katılım 
ise Appenzell İnnnerhoden'de 
sayıldı. 11 Milletvekili kazana-
rak yüzde 29,4 oy alarak birinci 
parti gelen SVP'yi, yüzde 18,7 
oy ile 3 milletvekili kaybeden 
Sosyal Demokrat Partisi SP yeni 
dönemde mecliste 43 miletve-
kili ile temsil edecek. 3 Vekil 
kazanarak 33 milletvekili ile 
FDP, 1 Vekil kaybeden CVP 28, 
4 Milletvekili kaybeden Yeşil-
ler 11, BDP 7, GLP 7 olarak 
yeni dönemin Parlamento'sunu 
oluşturacaklar.  Siyaset uzmanlarına 
göre, 2011 yılında Sosyal Demok-
rat Partisi'ne oy veren yaklaşık 15 
bin 600 seçmen,Yeşillerden 7 bin 
300 ve GLP Partisinden 9 bin 900 
seçmen son aylardaki artan mülteci 
sorunu ve dalgasının da etkisiyle sağ 
Parti SVP'ye oy Verdi. Her partiden 
seçmen kapan Halk Partisi SVP, CVP 
Partisinden de 21 bin 500 oy kaptı. 
BDP Partisinden de SVP'ye kayan 
oy sayısı 16 bin civarında. Yine bir 
önceki dönemde oy kullanmayan 103 
bin civarında seçmen bu dönem artan 
mülteci tartışmaları nedeniyle sandığa 
gidip oy tercihini sağ parti SVP'den 
yana kullandı. 

EN FAZLA KADIN SP'DE 
2015-2019 yılları, İsviçre'de kadınla-
rın seçme ve seçilme hakkının veril-
diği tarihten bu yana en fazla kadının 
temsil edildiği dönem olacak.
En fazla kadının bulunduğu parti Sos-
yal Demokratlar SP oldu. 43 vekilin 
25'i kadın olan SP'ye oranla seçimin 
galibi SVP'de toplam 65 sandalyenin 
sadece 11'inde kadın vekiller otu-
racak. FDP Partisinde ise bu rakam 
33'ün 7'si. BDP ise sahip olduğu 7 
sandalyenin sadece birisinde kadın 
vekil ile temsil ediliyor. Buna karşın 
Yeşiller ve Grün Liberal Partisi yarı 
yarıya dengeli bir görüntü ile temsil 
ediliyor. CVP Partisinde ise 27 vekilin 

9'u bayan. Bern, Zürih ve Luzern'de-
ki vekillerin yüzde 40'ı bayan. En 
fazla kontenjana sahip 35 sandalyesi 
bulunan Zürih'in 14 kadın vekili 
bulunuyor. 
Yeni dönem Yeşiller vekili Lisa 
Mazzone (Grüne) 27 yaşında en genç 
Ulusal Parlamento'ya seçilen vekil 
ünvanına sahip oldu. Parlamento'nun 
yaş ortalaması 49,3'ten 50,3'e yük-
seldi. Parlamento'da toplamda 50 ile 
59 yaşları arasında olan 20'i bayan 
56'ı erkek bulunuyor. 20-29 yaşları 
arasında ise sadece 4 vekil bulunuyor. 
73 yaşındaki Aargau SVP Milletveki-
li  Maximilian Reimann ise en yaşlı 
vekil olarak kayda geçti. 

İsviçre halkı vekillerini seçti

Oy tercihleri 
farklı çıktı

ZÜRİH- 18 Ekim gününde sandık-
tan çıkan sonuçlar, şayet sadece 

şehirdeki oylar baz alınmış olsaydı 
Sosyal Demokrat Partisi SP, oylarını 
artıran Halk Partisi SVP yerinde zafer 
kutluyor olacaktı. Şehir ve kentsel 
kırsal yerleşim bölge halkının sandık-
taki tercihlerinda büyük farklar var. 
Muhafazakar ve sağ düşünceli kentsel 
kırsal bölgelerin seçmenine karşın, şe-
hirlerdeki seçmen liberal ve sol siyasi 
partilerden yana. 
Hätten nur Städter gewählt, wäre nicht 
die SVP, sondern die SP die grosse 
Siegerin. Stadt und Land sind sich 
zunehmend fremd
Rakamlara bakılınca seçimlerin kay-
bedeni olarak kayıtlara geçen Sosyal 
Demokrat Partisi SP, 5 büyük şehirde 
oylarını bariz arttırdı. Zürih, Bern, 
Basel’de yüzde 30 oy toplayan Sosyal 
Demokrat Partisi açık ara birinci parti 
olurken, İsviçre genelinde birinci 

parti olan Halk Partisi SVP, şehirlerde 
Bern’de yüzde 12,3 Zürih’te yüzde 
17,9 oy topladı. Bu oy dağılımına göre 
şehir halkı ve kırsal kentsel bölge-
lerdeki seçmenin siyasi düşünceleri 
oldukca farklı. Kentsel bölgeler oy 
tercihlerini muhafazakar mülteci kar-
şıtı siyasi partilerden yana kullanırken, 
şehirlerdeki seçmenin siyasi tercihi 
liberal sol siyasi partilerden yana 
kullanıyor. 
Siyaset uzmanları, şehirlerdeki seç-
menin yıllardır göçmen halkla içiçe 
yaşamasının oy tercihinde göçmen ve 
mülteci yanlısı siyasi partilere daha 
sıcak baktığını, kentsel kırsal bölge-
lerde yaşayan muhafazakar tutucu 
seçmenin yabancı halka ve göçmene 
daha çekimser ve 
korkuyla baktığını, bu nedenle oy ter-
cihlerini göçmen ve mülteci karşıtlığı 
üzerinden siyaset yapan siyasi partiler-
den yana kullandıklarını dile getirdi.

İsviçre halkı 2015-2019 yılları arasında 200 sandalyeden 
oluşan Ulusal Parlamento ve 46 sandalyeden oluşan Kan-

tonlar Meclisi’nde bulunacak isimleri belirledi. 

BERN- 18 Ekim günü gerçekleşen ulu-
sal seçim kampanyası öncesi yürütülen 

seçim kampanyalarında yapılan harcama-
lar, İsviçre'de bugüne kadar yürütülen en 
pahalı seçim kampanyası oldu. Seçimler-
den önceki son Eylül ayında tüm siyasi 
partiler toplamda 12 milyon frank harcama 
yaptı. Siyasi partiler özellikle caddelere 
asılan afi şler, reklam ve tanıtım fi lmlerine 
harcama yaptı. Nisan ayından Eylül ayına 
kadar siyasi partilerin harcamaları ise 18 
milyon Frank olarak kayda geçti.

EN BONKÖR HALK          
PARTİSİ SVP
Tüm siyasi partiler arasında en çok harca-
ma yapan Halkp Partisi SVP oldu.
SVP Partisi 4 yıl öncesinden daha fazla 
harcama yaparak toplamda 7 milyon 147 
bin İsviçre frank giderle seçmenin ilgi-

sini çekecek tanıtımlara harcama yaptı. 
SVP partisi kadar olmasa da, daha önceki 
seçimlere oranla daha fazla harcama yapan 
FDP Partisi toplamda bu yılki tanıtımlara 6 
milyon İsviçre frangı harcadı. 2011 yılına 
oranla bu yıl seçimlerde FDP Partisi tam 2 
milyon İsviçre frankı daha fazla harcama 
yaptı. Grünliberal partisi 550 bin frank 
harcamayla bir önceki döneme göre nere-
deyse 3 kat daha fazla harcama yaparken, 
BDP Partisi 543 bin frank ile önceki seçim 
dönemine göre iki katı daha çok harcama 
yaptı. 4 yıl önceki dönemden 200 bin frank 
daha fazla harcamayı 532 bin frank ile Ye-
şiller partisi yaptı.  Hristiyan Demokratlar 
Partisi, harcamalarını bir önceki döneme 
göre arttırmayan hatta düşüren tek siyasi 
parti oldu. CVP Partisi 1,6 milyon İsviçre 
frankı harcadı.  Neredeyse 4 önceki ulusal 
seçimlerdeki aynı harcamayı yapan bir di-

ğer siyasi parti de 
Sosyal Demok-
ratlar Partisi SP 
oldu. SP Partisi 
1,5 milyon frank 
harcama yaptı. 

REKLAM 
TERCİHLE-
Rİ      DE-
ĞİŞTİ
4 yıl öncesinde 
tanıtım çalışma-
larında yapılan 
harcamaların 
3'te 2'si afi şlere 
ve çeyreği ilanlara ayrılırken, bu dönem 
yapılan tanıtım harcamalarının yarısı afi ş-
lere ve diğer yarısı ise ilan tanıtımlarında 
kullanıldı.

UAÖ raporu 
yankı buldu 
ZÜRİH - Geçtiğimiz günlerde Uluslararası Af 

Örgütü (UAÖ) tarafından yayınlanan rapor 
İsviçre medyası ve sosyal medyada paylaşıldı. 
Raporda özetle; 
- Suriye'nin kuzeyinde çatışmaların yaşandığı 14 
köyde araştırma yapıldığı, 
- Araştırmalar neticesinde DEAŞ (IŞİD) güç-
lerinden geri alınan Türkmen ve Arap nüfusun 
yaşadığı köylerde, terör örgütü YPG güçlerinin 
sivil yerleşimcileri göçe zorladığı, geri alınan 
köylerdeki sivillere karşı organize ve toplu ceza-
landırma yapıldığı, 
- Terör örgütü YPG güçlerinin bilahare, zorla 
boşaltılan köyleri ağır iş makinalarıyla yerle bir 
ettiği, 
iddialarına yer verildi. Ayrıca rapora konu 
hususlar, yerel görgü tanıklarının ifadeleri ile 
desteklenmiş ve bu kapsamda UAÖ üyesi Lama 
FAKIH tarafından hazırlanan bir video görüntüsü 
13.10.2015'te internet ortamında paylaşıldı.
Youtube videolarında veya UAÖ üyesi Lama 
FAKİH'in twitter hesabındaki linklerden erişim 
imkanı bulunmakta. 

DERELi COLOR
Foto Huus Wiedike

Dereli Color Foto Huus Wiedike
Birmensdorferstrasse 249, 8055 Zürich

Tel.: 044 462 87 66 • Cep: 076 325 75 88

Profesyonel Kamera ve Fotoğraf çekimiP
• Düğün, Nişan, Eğlencelerde Fotoğraf 
   ve video çekimi • Stüdyo çekimleri
• Gelin ve Damat için özel fotoğraf 
   Albümü hazırlanır 

e-Pasaport'lar
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Türk anaokullarının sayısı artıyor
ZÜRİH - Bir süredir açılması için gerekli 

çalışmaların titizlikle yürütülen Anaokul 
projesi gerçekleşti. İsviçre'nin Valais/

Wallis Kantonunda bulunan Monthey şehrinde 
yeni bir anaokulu daha açıldı. Öncelikle bölge-
deki öğretmenler ön hazırlık yaparak velilerle 
görüşmeler sonucunda okula devam  edebile-
cek yeterli öğrenci sayısını tesbit ettikten sonra 
yerel yönetimlerden müsaade alınması aşama-
sına geçildi. Yapılan görüşmeler sonucunda  
ilgili makamlarca da uygun görülen okul açılışı 
Monthey Türk Okulu Aile Birliğinin düzenledi-
ği bir törenle eğitim öğretim hayatına başladı.
BURADA KALICIYIZ  
Yeni açılan anaokulu töreninde bir konuş-
ma yapan Bern 

Büyükelçiliği Eğitim Müşaviri Ali Çevik, 
''Bizler artık bu ülkelerde kalıcıyız. Avrupa'lı 
Türkler olarak burada uyum içerisinde birlikte 
yaşamalı, yerel yönetimlerde vatandaşlarımız 
daha aktif görev almaları gerekiyor. Çocukla-
rımıza bırakacağımız en iyi mirasın onların iyi 
bir diploma ve iyi bir meslek sahibi olmalarını 
sağlamaktır'' dedi. Ali Çevik ayrıca velilerden 
yeni açılan okul için çocuklarını düzenli olarak 
mutlaka göndermelerini, çevrelerine açılan 
okulun duyurulmasını ihtiyaç olması halin-
de yeni okullarında açılabileceğini kaydetti. 
Anaokulu açılış törenine  katılan Monthey 
Belediyesi Entegrasyon sorumlusu Sébasti-
en Schafer'de törende yaptığı kısa 

konuşmada Monthey şehrinde 
bulunan Türk toplumu ile uyum 
içerisinde çalıştıklarını böyle bir 
okulun açılmasından duyduk-
ları memnuniyeti belirterek bu 
konuda her türlü yardıma hazır 
olduklarını vurguladı. Monthey 
Türk Okulu Aile Birliği Başkanı 
Yıldız Bağrıaçık ve Monthey 
Türk Okulu Derneği Başkanı 
Ahmet Salyador'a, yaptıkları ko-
nuşmalarda okulun açılışından 
duydukları memnuniyeti dile 
getirerek Eğitim Müşaviri Ali 

Çevik'e, Monthey Belediyesi Entegras-
yon sorumlusu Sébastien Schafer'e tüm 
velilere ve okulun açılışındaki çabala-
rından dolayı öğretmen Nebiye Özgür'e 
teşekkür ettiler. Ayrıca, açılış töreninde, 
8 yıl boyunca aralıksız olarak Türk oku-
luna devam eden büyük öğrencilere de 
Türkçe başarı belgeleri ve hediyeleri  
Eğitim Müşaviri Ali Çevik tarafından 
takdim edildi.
Tüm katılımcılara Monthey Türk 
Okulu Aile Birliği ve veliler tarafın-
dan hazırlanan ikramlar sunuldu.

Cemil Baysal

ZÜRİH- Emniyet Teşkilatı, 
İsviçre genelinde tek tip 

üniformayla görev yapmaya 
hazırlanıyor. Kantondan kanto-
na farklılık gösteren polislerin 
üniformaları mavi ağırlıklı. 
Basel Polis Teşkilatı'nın açıkla-
malarını doğrulayanZürih Polis 
Teşkilatı, ''Ancak daha çok kan-
tonun Polis Teşkilatı bu uygula-
maya dahil olmadı'' dedi. Zürih 
ve Bern  Emniyet Teşkilatı 
öncülüğünde yürütülen porjeye 
Aİ,AR,GL,GR,SG,SH,TG,ST.
Gallen,Chur,Aargau,Solothurn, 
Baselland, Zürih Şehir Eminyet 
Teşkilatı, ,Winterthur,Zürih 
Bölge Emniyeti ve evlet De-
miryolları Polisi dahil ola-
cak.  Tessin,Romandie Basel 
Stadt ve Alman İsviçre Bölgesi 
Luzern, Uri, Schywz, Zug, 
Obwalden, Nidwalden Polis 
Teşkilatları projeye ilk etapta 
dahil olmuyor.   Merkez İsviçre 
Bölge Polis Teşkilatı kullanı-
lan üniformaların tasarrımının 
2012yılına ait olduğunu ve 
uniformaların henüz demode 
olmadığını ve yeni bir ünifor-
ma konusunun gündemlerinde 
olmadığını belirtti.
Üniformaların tasarrımının 
henüz belirlenmediğini belirten 

Teşkilat Sözcüsü, genel olarak 
İsviçre'de açık veya koyu mavi 
tonlu üniformaların kullanıldı-

ğını belirtti. Yeni 
üniformalara muh-
temelen gri renk 
tonlarının karıştırı-
labileceği bildi-
rildi. Kantondan 
kantona değişken-
lik gösteren Polis 
Teşkilatlarının 
resmi üniformala-
rını kravat ve yaka 
isim kartları ve 
kantonların resmi 
bayrakları birbirin-
den ayırıyor. 

Polisler tek 
tipten yana
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SCHWEIZ

ZÜRİH - Kenan So-
fuoğlu, Fransa'daki 
Dünya Supersport 

Şampiyonası'nı kazanıp 4. kez 
dünya şampiyonu oldu. Kenan 
Sofuoğlu, Dünya Supersport 
Şampiyonası'nın Fransa ayağını 
2. sırada bitirerek, bitime bir 
yarış kala şampiyonluğunu ilan 
etti. Sofuoğlu kariyerindeki 
4. şampiyonluğuna ulaştı. Bu 
sezon özel hayatında zor günler 
geçirmesine rağmen bütün 
olumsuzlukları geride bıraka-
rak dünya şampiyonluğunu 
kovalayan Sofuoğlu, pilotlar 
klasmanında en yakın rakibi 
ABD'li Patrick Jacobsen'in 33 
puan önünde bulunuyordu.
OĞLUM HAMZA İÇİN 
Dünya şampiyonu olmasının 

ardından konuşan Kenan Sofu-
oğlu, "Kendim ve takımım için 
çok mutluyum. Kolay değildi, 
hedefi miz yarış kazanmak 
değildi, ünvandı. Ancak yarışı 
kazanacağıma emindim. Çok 
zor bir sezondu, sezon için-

de yaşadıklarımı herkes çok 
iyi biliyor. Bu şampiyonluğu 
birkaç ay önce kaybettiğim 
oğlum Hamza için elde etmek 
istemiştim. Rabbim yardım 
etti" dedi
İSVİÇRE'DEN     
DESTEK 
Avrupa'nın bir çok ülkesinden 
kendisini desteklemek ama-
cıyla giden vatandaşlar Kenan 

Sofuoğlu'nun tarihi başarısına 
ortak oldu.İsviçre'den de çok 
sayıda vatandaş 
Sofuoğlu'nu destelemek 
amacıyla gittiği 
Fransa'da 
kendisini yalnız 
bırakmadı. 

4. kez dünya 
ŞAMPİYONU

Sofuoğlu, Fransa’daki Dünya 
Supersport Şampiyonası’nı kazanıp 

4. kez dünya şampiyonu oldu

TERMİNATÖR 
Zürih’ten geçti

Arnold 
Schwarzegger’e 

altın ‘’Golden İcon 
Award’’ ödülü 
takdim edildi.

Cemil Baysal

11. Zürih Flm Festivali’nin 
bu yıl önemli konukları 

oldu. Bazı ünlü Hollywo-
od yıldızlarının konuk 
misafi r olarak katıldıkları 
ZFF 11. Festivalinde, yeni 
fi lmi ‘’Maggie’nin gala’sına 
katılan Arnold Schwarzeneg-
ger Jeremy Irons gibi diğer 
yıldızları gölgede bıraktı. Bu 
yıl 85 bin ziyaretci toplayan 
ZFF geçen yıla oranla artış 
gösterdi. 161 yeni fi lmin 
gösterildiği Film Festivaline 
her yıl ilgi artmaya devamn 
ediyor.
Arnold Schwwrzenegger, 
İsviçre’yi çok 
sevdiğin, ka-
yak amaçlı ve 
iş amaçlı çok 
gez geldiğini 
anlattı. Holl-
wyood’daki 
son yıllardaki 
değişim ve 
başarı sırlarını 
anlatan Ter-
minatör, bu fi t 
görünümünü-
ze neye borç-

lusunuz sorusuna, ‘’Her gün 
hiç bir bahanesiz sabah 45 
dakika kondisyon ve akşam 
45 dakika ağırlık çalışırım’’ 
sözleriyle ‘’her an yeni bir 
teklif ve rol için kendimi hep 
hazır tutmalıyım’’ ifadelerini 
kullandı.  Gelecekte tekno-
lojinin ilerlemesiyle beraber 
sinemanın yaşayacağına 
inandığını belirten yıldız 
oyuncu, en son Everest 
fi lmine sinemaya gittiğini ve 
kendisinin de sıkca sinemaya 
gittiğini dile getirdi.  Ünlü 
oyuncu sözlerinin sonunda, 
‘’Başarı en büyük intikam-
dır’’ dedi.
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Cemil Baysal

LUZERN- Bir çok 
kantonun kemer sıkma 
politikası devam 

ediyor. Luzern Kantonu 
2019 kadar 330 milyon 
frank tasarruf etmeyi 
planlıyor. Vergi oranlarının 
1,6 olarak zamlanmayacak 
Kanton Luzern'de, hizmet 
ve mali alanlarda yıllık 110 
milyon tasarruf yapılarak 
rahat nefes almak istiyor.  
Eğitimden güvenliğe kadar 
uzanacak bütce dengeleme 
planına yılına göre, eğitim-
de grafi k sınıfı kapatılacak, 
güvenlikte ise devriye gezen 

Polis sayısı azalacak. Ayrıca 
idare alanında personel 
sayısı yüzde 1 azaltılacak.  
Eylem planına göre, sadece 
maaşlar düşürülmekle 
kalmayacak, personel sayısı 
düşürülecek. Ek personel 
hizmetleri kısıtlanacak. 
Tasarruf Paketi Planı kap-
samında Eğitim, Sağlık ve 
Güvenlik alanlarında kemer 
sıkma eylemi hissedilecek. 
Kanton Meclisi 2 hafta önce 
gündeminden çıkardığı 
tartışmalı konu yeniden 
gündeme geldi. Luzern 
Hükümeti, Meslekokulu ve 
Gymnasium şğretmenlerinin 

çalışma mesai saatlerini 
düşürerek maaşlarını da 
düşürmek istiyor.  Bu bağ-
lamda öğretmenlerin eğitim 
verdiği okullardaki öğren-
cilere de bir hafta zorunlu 
izin verilecek. Bu receteyle 
hükümet 2016 yılında 4 
milyon frank maaş tasar-
rufa gidecek. VLM Okulu 
ve BCH Meslek Okulları 
Öğretmenler Birliği zorunlu 
mesai kısıtlamasına karşın 
tepkili. Siyasi partiler tasar-
ruf planı programının tam 
içeriğini gördükten sonra 
durum değerlendirmesine 
bulunacaklar.

BASEL- Geçtiğimiz yıl 2014 Ara-
lık ayında açılacak Basel -Weil 

Am Rhein tramvay hattı rekor sayıda 
yolcu taşıdı.  Sınırı geçen 8 numa-
ralı Basel-Weil am Rhein tramvay 
hattı aradan geçen yaklaşık 1 yıla 
yakın sürede 2,5 milyon yolcu taşıdı. 
Yoğun talebe karşılık, Basel Tramvay 
İşletmeciliği BVB, 14 Aralık tarihin-
den itibaren bu hattaki sefer planını 
daha da sıklaştırmayı planlıyor. 
Yeni plana göre, her gün Basel'den 
Almanya'ya Weil am Rhein'e sefer 
yapan tramvay seferlerinin sıklığını 
saat 15.30-19.30 arası 7,5 dakikaya 
indirdi. Daha önce tramvay her 15 
dakikaya bir sefer yapıyordu. Cu-
martesi günleri ise 7,5 dakika arayla 
kalkacak tramvay seferlerinin saatleri 
daha da esnetilerek Saat 12.00-19.00 
arasına çıkarıldı. Bazı kesimler 7,5 
dakika aralıkla sefer yapacak tram-
vay seferlerinin, iş ve sehayat amaçlı 
insanlara kolaylık değil, sınır ötesi 
alışverişi yapmak isteyen alışveriş 
turizminin işine daha çok yarayacağı-
nı gündeme getirdi.

GRENCHEN- Avrupa'da 
çeşitli kentlere yapacağı 

ziyareti öncesi Grenchen'de 
Luxory salonunda Türk 
vatandaşlarıyla buluşan CHP 
Lideri Kemal Kılıçdaroğ-
lu'nun basına kapalı konuş-
ması yaklaşık 40 dakika 
sürdü. Sabah 11'de CHP seç-
menlerinden oluşan kalaba-
lık Kemal Kılıçdaroğlu'nun 
salona girişinden sonra ken-
disine tezahürat ve alkışlarla 
büyük ilgi gösterdi. Saygı 
duruşu ve İstiklal Marşı 
okunduktan sonra basının 
dışarıya alındığı buluşmadan 
sahnede halka seslenen CHP 
Lideri, konuşmasından sonra 
salondan ayrıldı. Toplantı 
öncesi toplantının basına 
kapalı gerçekleşeceği belir-
tildikten sonra, basına kapalı 
gerçekleşen 40 dakikalık 
konuşma sonrası basınla 
buluşma gerçekleşmedi ve 
CHP lideri Kemal Kılıçda-
roğlu toplantının sonunda 
salondan ayrıldı.

Cemil Baysal Polis sayısı azalacak. Ayrıca çalışma mesai saatlerini 
Luzern’de hedef 330 milyon tasarruf

Cemil Baysal

BASELLAND-Basel Land 
hükümeti Liestal’da aldığı 

kararla kemer sıkmaya devam 
ediyor. Son 10 yılda üçüncü 
kez uygulanan tasarruf paketi 
kapsamında 132 önlem pla-

nıyla çeşitli alanlarda tasarruf 
edilmesi, kantonun mali açık-
larının kapanması ve denge-
lenmesi planlanıyor. Vergi 
oranlarının zamlandırılmasın-
dan kaçıkan hükümet farklı 
tedbirlere yöneldi.  Hükümet 
Kandon İadresinde paralel 

olarak aynı zamanda personel 
sayısını da düşürmeyi planlı-
yor. 2019 yılına kadar personel 
giderlerini yüzde 10 düşürmek 
isteyen hükümet, 45 milyon 
frank tasarrufun yapılacağı bu 
alanda tam istihdamla çalışan 
yaklaşık 4 bin işciden 400 

çalışan sayıyı düşürecek. 2016 
yılından itibaren düşürülecek 
maaşlarda da yüzde 1 tasarru-
fa gidilecek. Maku personel 
maaşlarının düşürülmesi 132 
eylem planından sadece bir 
tanesi. 
Pek çok alana yayılacak tasar-

ruf paketinde kamu alanları, 
hastane, üniversite ve sosyal, 
kültürel alanlarda hissedilecek. 
Maaşların düşürülmesiyle 
6 milyon frank tasarrufun 
yapılacağı kemer sıkma eylem 
planına göre, toplamda 2019 
yılına kadar 188 milyon frank 

tasarruf yapılması planlandı. 
Tartışmaların sürdüüğü tasar-
ruf paketine, kamu çalışanla-
rından oluaşan yaklaşık 1000 
kişi, Liestal’da hükümet binası 
önünde 10 Eylül günü gösteri 
düzenledi.

“Basel Land” kemer sıkmaya devam ediyor

Rekor sayıda yolcu taşıdı Kılıçdaroğlu vatandaşlarla buluştu
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Cemil Baysal

EMMEN-LUZERN- 
21 Temmuz günü 26 
yaşındaki bir bayanın 

yolu kesilerek ağaçlı bir alana 
sürüklenip tecavüze uğraması 
ülkede büyük infi al uyandır-
mıştı. Tetraplejik duruma düşen 
kadın, tecavüzün vahşetinden 
sonra boyundan aşağısı komple 
felç kaldı. Terapi tedavileri o 
günden bu yana devam eden 
kadının tecavüzcü veya teca-
vüzcülerini bulmak için geceli 
gündüzlü hummalı bir çalış-
ma sürdüren Polis, zanlıları 
bulabilmek için olayı aydın-
latabilecek bilgi veya görgü 
tanıklarına para ödülü bile 
koydu. Büyük infi al oluşturan 
ve kanton Luzern sınırlarının 
dışında duyulan davanın yan-
kılarından sonra, Polis İsviçre 
tarihinin en kapsalı geniş DNA 
testine başvuruyor. Kadının 
kıyafetlerinde elde edilen DNA 
dokuları, olay yeriyle bağlantısı 
bulunan ve çevresinde yaşayan, 
ihbarlardan tarif edilen kişiye 

benzerliği bulunan şüpheli 372 
erkekten alınacak DNA doku-
larıyla kıyaslanacak. Bugüne 
kadar nadir yapılan bu uygula-
ma,  Zürih Seebach'ta tecavüz 
edilerek öldürülen bir kadının 
faillerinin bulunması için 300 
erkekten çubukla ağızdan DNA 
dokusu alınmıştı. Zürih'teki 
olay ne yazik ki aydıntılalamış 
ve failleri halen eli kolu serbest 
geziyor.  İsviçre tarihinde Lu-
zern Polisinin gelecek haftalar-

da uygulayacağı tarzda, bugüne 
kadar kısa aralıkla bir kaç hafta 
içinde bu denli toplu DNA 
testi gerçekleşmedi. Tecavüze 
uğrayan kadın, failin uzun 
boylu, ince, koyu kahverengi 
kıvırcık saçlı olarak tarif etti. 
Bu bilgilerden yola çıkan Polis, 
zanlının 19-25 yaşlar arasında 
kırık Almanca aksanlı ve sigara 
kullanan birinin olabileceği 
ihtimali yürütüyor. Müfettişler 
çok keskin belirleyici olmayan 

bu kriterlerden faili bulmaya 
çalışıyor. Müfettişler gerek 
iş gerek özel hayatıyla olay 
yeriyle bağlantısı bulunan, olay 
yerinde görülen, hobi amaç-
lı etkinliği bulunan, iş veya 
evinin yolu olay yeri güzer-
gahından geçen tüm erkekleri 
araştırma kapsamına dahil etti. 
FACEBOOK          
ÖNEMLİ ARAÇ
Olayın araştırmasını yapan mü-
fettişler sabıkalı suçlular başta 
olmak üzere tarif edilen kişiye 
uyan binlerce fotoğrafı tarıyor. 
Özellikle Facebook profi lleri 
önemli yardımcı araç oluyor. 
Tüm bu kriterler doğrultusunda 
372 erkeğe ulaşıldığını belirten 
Polis, bu kişilerden alınacak 
DNA dokularını kıyaslayacak. 
Belirlenen kişiler 15 gün içinde 
ağızdan çubukla DNA dokusu 
alınması için mektupla davet 
edildi.
Şüpheli zanlı kişilerin fi rarına 
karşın Polis gerekli tedbirlerin 
alındığını, güvenlik gerekcesiy-
le bilgi vermeyeceğini açıkladı. 
Polis yaşanan olayın vahşetinin 
büyük infi al oluşturduğunu, 
kamu vicdanının dindirilmesi 
ve zanlının yakalanması için 
kitlesel boyutta bir DNA testi-
nin keyfi  değil zorunlu olun-
duğu için yapıldığını açıkladı. 
DNA testine davet edilen kişi-
lerin itiraz etme hakları bulunu-
yor. Bu durumda karar mahke 
tarafından verilecek. Ancak 
itiraz kişinin kendini ele verme 
durumu dikkate alınabilir. 
DNA dokularının uyuşması 
durumunda bile, Polis sadece 
bu delil ile kişiyi suçlu ilan et-
meyecek. Soruşturmalar bu kişi 
üzerinden derinleştirilecek.
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İsviçre’de yeni rekor

HOCHDORF- Kurban 
bayramı vesilesiyle 

düzenlenen bayramlaşma 
kahvaltısında buluşan Hoch-
dorf Okul Aile Birliği Velileri,  
görev bölgesi değişen Türkçe 
ve Kultur Dersi Öğretmeni 
Hatice Koç’u uğurladılar. 
Eski ve yeni velilerin yanısıra, 
yeni 5 yıllık göreve başlayan 
Luzern Türk Okullarında 

derslere katılacak öğretmen 
Gökhan Kayır’ın da katıldığı 
bayramlaşma kahvaltısında, 
başkan Mustafa Yazar Hatice 
Koç’a hizmetleti için bir çiçek 
takdim etti. Yeni öğretmen 
Gökhan Kayır’ın kendisini 
takdim ettiği programda 23 
Nisan ön hazırlıkları ve fi kir 
alışverişinde bulunuldu.

Hochdorf Aile Birliği 
kahvaltıda buluştu

• Türkiye’nin her noktasına uygun fiyatlarla iç hat bağlantıları 
• Rent a Car, Hotel rezervasyonları 

Sihlfeldstr. 54, 8003 Zürich • info@vatan.ch
www.vatan.ch • Tel.: 044 454 81 81

Acil bilet: 
079 403 07 56

1979
2015

Zürich, Basel ve Cenevre’den
THY ile iNDiRiMLi FiYATLAR

SWITZERLAND

BAŞSAĞLIĞI
Sıla AG`nin sahipleri, 

Yönetim Kurulu üyemiz  
Suat Şahin ve UETD İsviçre Başkanı 

Murat Şahiń in değerli anneleri

kaybetmiş olmanın büyük 
üzüntüsünü yaşıyoruz.

Merhumeye Allah́ tan rahmet,
kederli ailesine ve yakınlarına 

başsağlığı dileriz.

Seniha 
Şahin´i

Eski Aksa Restaurantın yeri

Sultan Sofrası
Wehntaler Str. 280 • 8046 Zürich (Neua� oltern)
Tel: 043 - 811 38 48 • 043 - 811 39 49

KAHVALTI AÇIK BÜFE  FİYATI (Çay sınırsız) 13.90

• Açık büfe 
   kahvaltı
• Unlu mamuller
• Poğaça
• Gözleme
• Su böreği
• Börek çeşitleri
• Kuru Pasta
• Baklava

UNLU 
MAMÜLLER

    
    

Kahvaltı Dünyası 

n)

KEBAP 
GRILLSPEZIALITÄTEN

SULU YEMEKLER

• Izgara
• Sulu Yemek
• Pizza
• Pide 
• Döner
Etler ve döner 
kendi imalatımız 
olup hijyenik 
ve HELALDiR...

• Baklava • I
 S

• 
• 
• 
E
k
o
v

•
•
•
•

KAHVALTI DUNYASI



ZÜRİH/ İsviçre’de henüz 
yeni bir dernek olmasına 
rağmen, yeni ve farklı 

projelerle isminden çokça bah-
settiren Tut Elimi. CH derneği, 
Kurban hizmetlerini 4 Ülkede 
onlarca farklı bölgede başarıyla 
tamamladı. 
Her geçen gün gönüllülerinin 
sayısını artırarak, daha fazla el 
tutmanın mutluluğunu dillen-
diren  dernek Başkanı Mehmet 
Sarıgöz bir önceki senelere 
göre çok farklı bir kurban 
hizmetleri gerçekleştirdiklerini 
belirterek, ‘’Bu hizmetlerde en 
büyük pay sahibi gönüllüler 
ve bize güvenen hayır sahibi 
vatandaşlarımız,diğer milletler-
den Müslüman kardeşlerimiz 
oldu’’ dedi.

1  KURBAN 1KURAN  
1 FIDAN “
Klasik yapılan hizmetlerin 
dışında, bir ilk olan bu hizmet-

lerin hayır severler tarafından 
yoğun ilgi görmesi proje 
sahiplerini ve dernek yöneti-
cilerini ziyadesiyle memnun 
ettiği gibi, yapılan işlerin ne 
denli doğru olduğunu görmekte 
ayrıca gurur kaynağı olduğunu 
ve bu çalışmaların katlana-
rak devam etmesi gerektiğini 
söyleyen Tut Elimi yetkilileri 
gelinen durumdan çok memnun 
olduklarını ifade ettiler.
1  “KURBAN”
1 Kurban sloganıyla çıkılan 
yolda, binlerce kurban vekale-
tini gerçek ihtiyaç sahiplerine 
ulaştırdıklarını söyleyen Tut 
Elimi dernek Başkanı Mehmet 
Sarıgöz bu hizmetlerin daha 
kaliteli bir şekilde devam ede-
ceğini söyledi.
Kesim yapılan ülkelerin 
hakkında bilgi veren yetkililer, 
ülke sayılarını ilerleyen sene-
lerde kontrollü bir şekilde arta-
cağını söylediler. Bu sene başta 

Etiyopya, Moritanya, Tanzanya 
ve Türkiye’de sorunsuz geçen 
bir dönem geçirdiklerinide 
ifade ettiler.  

1  “KURAN”
Kuran’ı Kerim dağıtarak ne 
kadar doğru bir iş taptıklarını 
söyleyen Dernek Başkanı fakir 
ve ihtiyaç sahibi ülkelerde oku-
mak isteyip yoklukları sebe-
biyle okuyamadıkları Elif Cüzü 
ve Kuran’ı Kerim dağıtarak 
İlahi Kelam’ın öğrenilmesi ve 
okunmasına aracı olmanın çok 
anlamlı olacağını da önemse-
diklerini ifade ettiler.

1” FIDAN”
Tut Elimi derneği ayrıca çevre 
dostu bir dernek olma özelli-
ği taşıyor.  ‘’Benim Ağacım 
Bizim  Ormanımız’’ projesi 
kapsamında, toplanan fi danlar 
yeni yılın şubat ayında Çorum 
ilinde düzenlenecek bir törenle 
dikimi gerçekleşecek. Derne-
ği’n  hedefi  81 ilde 81 Orman 
projesini gerçekleştirmek oldu-
ğunu, böylelikle vatana hizmet 
şuurunu gelecek nesillerde 
aktarılması hedefl enmektedir 
denildi.
Dernek Başkanı bu hizmet 
döneminde ekiplerin de isim 
listesini Açıkladı”
Etiyopya  Ekibi: Mehmet Sa-
rıgöz, Ayhan Ünal, Sema Coş-
kun Ünal, Gürcan Onat, Yusuf 
Barman,Cem Yürükaslan, Bilal 
Konak, Beyhan Korkmaz, Ab-

dullah Özcan, Mendur Musliu 
Tanzanya Ekibi:Cesur Çıtak, 
Galip Sarıgöz, Turgut Tunç, 
Suat Akburak, Fahrettin Çolak
Moritanya Ekibi:Murat 
Haydar, Gökmen Gökdemir, 
Kemal Atilla Müücella, Cesur 
Bozoğlu, Sadula Ademi

TUT ELIMI MÜLTE-
CİERİ UNUTMADI
Yıllardır Süren iç savaş ve çal-
kantılarla boğuşan Suriyeli’ler, 
birde Göç sıkıntısıyla yüz yüze 
kaldıkları günden beri, bütün 
Dünya’nın gözü önünde tarifi  
imkansız Acılar çekerken, bu 
drama duyarsız kalmayan  Tut 
elimi derneği mültecilerre 
yardım elini uzattı.
Makedonya ve Sırbistan sınırı-
na bulunan Kumanova şehrin-
den geçiş yapan Mültecilere 
acil Gıda takviyesinde bulunan 
Tut elimi derneği Başkanı 
ve yardım gönüllüleri farklı 
duygular yaşadıklarını söyledi-

ler. Dernek Başkanı ve yardım 
gönüllüleri bu drama sessiz 
kalmadıklarını belirterek, 
‘’Allah’a şükredip gücümüzün 
yettiği kadar uzanan elleri boş 
çevirmeyeceğiz’’ dediler.
Makedonya’da faliyet Gösteren 
beraber çalışarak daha verimli 
bir hizmet  ortaya koyduklarını 
söyleyen yardım gönüllüle-
rinden Sema Çoşkun Ünal ve  
Ayhan Ünal, bölgedeki dramın 
anlatılması ve daha çok yardı-
mın bölgeye ulaşması gerekti-
ğini söylediler. Makedon der-

neklerin günlük gıda yardımı 
hergün devam ettiği bölgede 
göç hadisesinin en az bir yıl 
daha süreceği bekleniyor.   
Tut elimi dernek Başkanı’ 
Mehmet Sarıgöz bu yardım 
organizasyonunda emeği geçen 
başta Cesur Bozoğlu,Sema, 
Ayhan Ünal çifti ve kendilerini 
yalnız Makedonya’da yanlız 
bırakmayan Ümmi Deari’ye, 
lojistik  destek sağlayan Vilaz-
nia derneğine ayrı ayrı teşekkür 
etti.

Tut Elimi. CH derneği, Kurban hizmetlerini 4 Ülkede onlarca farklı 
bölgede başarıyla tamamladı. Sırada yeni projeler var 
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Tut Elimi. CH derneği, Kurban hizmetlerini 4 Ülkede onlarca farklı 

TUT ELİMİ “yeni projelere” hazır

Halk Aldi 
ve 

Lidl’i     
benimsedi 
Cemil Baysal

ZÜRİH- 10 yıl önce Ünlü 
Alman Alışveriş Mağa-

za zincirinin İsviçre'de ilk 
mağazasının açılacağının 
duyulmasından sonra 
piyasada büyük yankı 
uyandırmıştı.  Aldi'nin 
piyasaya girmesiyle olu-
şan rekabetten Migros ve 
Coop gibi devlerin fiyatlarını 
indirmesinden en çok halk 
kazançlı çıktı.  Aldi'den 
sonra piyasaya 4 yıl sonra 
giren Lidl ile beraber iki 
Alman devi İsviçre'de halkın 
alışveriş tercihinde geçen 
10 yıl sonra ilk sıralara yer-
leşmeyi başardı. Comparis 
adlı araştırma portalının 
araştırmasına göre, geçen 
10 yıl sonunda halkın yüzde 
76'sı Aldi ve Lidl'de en 
az bir kere alışveriş yaptı.  
3'te biri ise Aldi ve Lidl'in 
düzenli müşterisi, yüzde 33' 
ise ayda en az bir kere Aldi 
veya Lidl'e uğrayıp alışveriş 
yapıyor.  Fransız ve Alman 
Bölgesinde Comparis şirke-
tinin 1003 kişi üzerinde yap-
tığı anketin verilerine göre, 
Aldi ve Lidl artan alışveriş 
alışkanlığı ve ülke geneline 
yaygınlaşmasına rağmen 
Coop ve Migros alışkanlığı-
nı kıramadı. Günlük alışveriş 
için halkın yüzde 53'ü Mig-
ros'a yüzde 35'i ise Coop'a 
gitmeye devam ediyor. 
Ankete katılanların verilerine 
göre, her 10 kişiden birisi 
günlük alışveriş ihtiyacı için 
Aldi, Lidl, Denner, Spar 
veya Volg'a gidiyor. Genç 
ve orta yaşlılar Aldi ve Lidl'e 
arada bir de olsa uğrama-
larına karşımn, 50 yaş üzeri 
oldukca katı ve tutucu. 50 
yaş üzerindeki halkın yüzde 
31'i Aldi veya Lidl mağaza-
larına henüz adım atmadı.

ZÜRİH - İsviç-
re'de bir önceki 

yılın aynı dönemine 
göre çalışanların sa-
yısı yüzde 1,5 arttı. 
Toplamda 4 milyon 
977 bin çalışan iş 
gücü sayılırken, 
işssiz sayısında ise 
yüzde 4,4'ten 4,2'ye 
düşüş tesbit edildi. 
Çalışan işgücü 
artışında kadınlar 
erkeklere oranla 
açık ara önde. 
İşgücü sayısında 
yüzde 1,9 artış 
gösteren kadınları 
yüzde 1,2 yüzde-
siyle erkekler takip 
ediyor. Çalışanların 
dağılımında 1 mil-
yon 494 bin yabancı 
sayılırken, buna 
karşın 3 milyon 482 
bin İsviçre'li kayda 
geçti.

İsviçre’de 
istihdam 

arttı

LUZERN- İsviçre Hastane ve 
Doğum Kliniklerinde yeni do-

ğan bebeklerin karıştırıldığı tesbit 
edildi. Meydana gelen vakalarda 
kliniklerin sorumluluktan kaçın-
dıkları belirtildi. Hata Raporlarma 
Sistemine gelen bilgilere göre, 
bazı yeni doğan bebeklerin karış-
tırıldığı belirtildi. Hasta Güvenliği 
Vakfı İsviçre bilimsel direktörü 
David Schwappach NZZ gaze-
tesine verdiği mülakatta ‘’Bazı 
ünitelerde bir avuç dolusu bu tür 

olayların yaşandığını biliyorum’’ 
diyerek yaşanan vakaları doğrula-
dı. Hasta Güvenliği Vakfı İsviçre 
tarafından 2006 yılında Hata 
Raporlara Sistemi Cirrnet adlı ağ 
kuruldu. Doğum Klnikleri ve Has-
tane çalışanları anonim kalarak 
yaşanan hataları buraya bildirebili-
yor. 2012 yılından bu yana Cirrnet 
adlı sistemin maliyetine Kanton ve 
bağlı bulunan Klnik ve Hastaneler 
ortak oluyor. David Schwappach 
yeni doğan bebeklerin karılışıyla 

ilgili verdiği bilgileri 42 klnik ve 
hastanenin bağlı bulunduğu Hata 
Raporlar Sistemine dayandırıyor. 
Sisteme yeni doğan bebeklerin 
karıştırılma vakalarının yaşan-
dığı bilgilerinin de kaydedildiği 
belirtildi. Yaşanan karışıklıklar-
dan sonra, bebeklerin daha sonra 
doğru aileleriyle buluşturulduğu 
kaydedildi. Bu açıklamalardan 
sonra Unispital Kinderspital Basel, 
Bern İnselspital,Aarau, St. Gallen 
Çocuk hastaneleri kesinlikle bebek 

karışma olayı yaşanmadığını 
açıkladı.  Zürih Kinderspital 2001-
2007 yılları arasında anne sütün-
den doldurulan biberonların bazen 
karıştıştığını, yaşanan olaylardan 
sonra tüm şişelerin üzerine isimle-
rin yazılarak bu hataların bertaraf 
edildiğini belirtti. Amerika’da 
bebeklerin koluna takılan isimli 
banda rağmen, 100 bin bebekten 
38’inde karıştırma olayı yaşandığı 
belirtildi. 

Cemil Baysal

Hastahanelerde büyük tehlike

ZÜRİH - Geçtiğimiz ay Sema Coş-
kun, Ayhan Ünal organizasyonu ile 

ikincisi düzenlenen Kudüs ziyaretinin 
ardından, İsviçre' de ve Almanya'da 4 
ayrı yerlerde seminerler düzenlendi.
Zug , Baar İsviçre Türk Diyanet Vakfı 
Fatih Camii, Almanya Säckingen 
şehrinden Kübra Yıldız ve ekibi, 
İsviçre İslam Cemiyetleri Federasyonu 
Zürih Şubesi Yakup Şahin 
ve eşi Selma Şahin ve 
İsviçre Türk Diyanet Vakfı 
Mevlana Camii Bülach 
Başkanı Yaşar Özdemir ve 
Din Görevlisi Eşref Dal-
kıran'ın yardımcı olduğu 
etkinliklerde katılımcılar, 
Kudüs Rehberi ve Uzmanı 
olan Musa Biçkioğlu ile 
Gazeteci Yazar Süleyman 
Özışık'tı.  

TURLAR DÜZEN-
LENİYOR 
İsviçre'deki vatandaşla-

rın yoğun ilgisi olan programlarda 
Kudüs'ün dünü, bugünü ve yarını ve 
ümmete ihtiyacı konuşuldu. Orga-
nizasyonlardan sorumlu olan Sema 
Coşkun, misafi rlere ve konuya ilgiden 
dolayı memnuniyetini dile getirerek, 
Kudüs haftalarının bundan sonra da 
devam edeceğini söyledi. Aralık ayı 
sonunda ( Weinachtsferien ) ve Paskal-

ya Bayramında da ( Osternferien 
) Kudüs turlarının düzenlene-
ceğini belirten Sema Coşkun, 
Resulullahın sözleriyle devam 
ederek " 'Eğer oraya gidemez 
ve içinde namaz kılamazsanız 
kandillerinde yakılmak üzere 
oraya zeytinyağı gönderin.' 
(Ebu Davud, Kitâbu's-Salât, 14) 

buyuruyor Alemlerin 
Efendisi. Burada zey-
tinyağı bir semboldür. 
Yapılması istenen ise 
Kudüs'e ve Mes-
cidi Aksa'ya önem 
verilmesi, oranın gerçek 
sahipleri olan müminlerin 
eline geçmesi için gayret 
edilmesi gerektiği vur-
gulandı. Katılımcılar ve 
Kudus gezisine katılanlar, 
''Tüm Müslüman kardeş-
lerimizi Kudüs'ün tılsımlı 
atmosferiyle tanıştırıp, 
onları hadis-i şerifte belir-

tilen aydınlatmaya vesile olmaları ve 
o toprakların bereketiyle kuşatılmaları 
için ümmeti bu ziyaretlere davet edi-
yoruz. O beldeler gidilip görülsün ki 
Filistin'lilerin Türkleri Mescid-i Aksa 
safl arında görmeleriyle nasıl gururlan-
dıklarına, "sahiplerimiz olan Türkler 
geldiler " diyerek kucaklanmalara ve 
bizleri görerek kazandıkları cesarete 
bizimle beraber şahitlik etmiş olsunlar 
'' sözleriyle tavsiyelerde bulundular.

Kudüs günlerine yoğun ilgi
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Öncelikle seçimlerin, gerek temsilcilikler 
önünde gerekse oy kullanılan alanlarda 

sokaklarda tatsız bir olaya mey-
dan vermeden tamamlanmasın-
dan dolayı mutluyum. Burada, 
Zürih, Bern ve Cenevre Kon-
solosluklarında seçim boyunca 
görev yapan Konsolosluk ve 
Büyükelçilik temsilcileri, çalı-
şanları ve tüm siyasi partilerin 
gönüllü sandık görevlilerine 
fedakar özverili çalışmalarından 
ve sabırlarından dolayı teşekkür 
ediyorum. Bir önceki 7 Hazi-
ran seçimlerinde de gördük ki 
sürenin uzun olması daha çok 
insanın oy kullanmasına imkan 
vermiyor. Tam tersine, süre 
ne kadar uzun tutulursa, ilk 
haftalar oy kullanma görevini 
ağırdan alan vatandaşlar son-
lara doğru temsilcilikler önüne 
yığılıyor. 
Son iki gün sürenin uzatılması ve kabin 
sayısının artmasına rağmen Zürih Başkonso-
losluğu önündeki kuyruk 2-3 saat arası sona 
erdi. Bern ve Cenevre'de yoğunluk daha az 
olduğu için, kuyruk ve yığılma sadece Zürih'te 
yaşandı. Bu kuyruklarda bebek arabalarıyla 
aynı sırada 2 saat beklemek zorunda kalan 
aileleri gördüm. Bu elinde bebekli çocuk 
arabalı ailelerin güvenlikciler tarafından ayrı 
bir sıraya yönlendirilip bekletmeden içeriye 
alınmaları gerekirdi.  
Türkiye'de her sokak köşesinde okullarda 
sunulan oy kullanma imkanı, Avrupa ülke-
lerinde İsviçre'de bazen tek yön 100 km yol 

sonrası temsilciliklere gidip oy kullanıyor. 
Almanya'da Fransa2da bu mesafe bazı bölge-

lerde 300 km'e ulaşıyor. 
Mutlaka her seçim sonrası gerekli 
eksik ve aksaklıklar rapor ediliyor 
ve bir sonraki seçime bu eksiklikler 
giderilecektir. 

''Kuyruğu görünce oy kullanmadan 
geri geldim''
Randevülü sistem herkese uymu-
yor diye tepki gösteren vatan-
daşlar, bu kuyruklara da isyan 
etti. Hatta çok vatandaş beni 
aradı, ''Kuyrukta beklemeden geri 
döndüm oyumu kullanmadım'' 
dedi. Temennim elektronik veya 
mektupla oy kulanımının gerçek-
leşmesi. Yetkililerden aldığım bilgi-
lere göre, bu yöntemlerin şimdilik 
güvensiz olduğu söyleniyor.
Bu durumda bir sonraki seçimde, 

seçim süresinin bu kadar uzun tutulması yeri-
ne, pek çok ülkedeki gibi daha fazla sandık, 
kabin ve görevli sayısıyla oy kullanma işlemini 
en fazla bir hafta sonu 2 güne sığdırmak hem 
vatandaş için hem görevliler için daha az 
eziyet olacak. 
Yurtdışında bulunan kayıtlı 2 milyon 898 bin 
904 seçmenin 1 milyon 273 bin 137'si oy 
kullandı. Oy kullanma oranı: %43.92. Bu 
rakam sanıyorum hepimizi tatmin etmedi. 
İsviçre'ye bakacak olursak, 
Bern, 20 bin 333 seçmenin 8 bin 383'ü oy 
kullandı. Cenevre: 10 bin 538 bin seçmenin 
bulunduğu bölgede 4 bin 797  kişi ve Zürih'te 
62 bin 388 seçmenin bulunduğu en yoğun 

bölgede 28 bin 557 kişi oy kullandı. İsviçre 
Genel: 93 bin 259 olan kayıtlı seçmenin 41 
bin 737'si oy kullandı . Gümrük oyları dahil 
İsviçre'de 93 bin 259 kayıtlı seçmenden 47 
bin 163 kişi oy kullandı. Oran olarak yüzde 
50,57.
Sonuçlara göre, İsviçre'de 1 Kasım seçimleri 
için kullanılan oy oranı 7 Haziran seçimlerine 
göre % 5,34 daha fazla. Ancak, oy kullan-
mayan 46 bin civarında insanımızın olduğu 
görülüyor. Geçen seçime göre çok farklı 
yaştan, oy kullanmayanların oy kullandığını 
bir duyarlılık olduğunu gördüm. 

Aynı dönemlerde ikinci bir seçim heyecanını 
yaşadığımız ülke İsviçre'de Ulusal Parlamento 
seçimlerinde yaşadık. Aylardır süren göçmen 
dalgası ve akını, basındaki göçmen haber-
lerinden sonra sağ partilerin güçleneceği 
aşıkar bir gelişmeydi ve Halk Partisi SVP 11 
millevekili daha artırarak en öndeki yerini 
korudu. Son seçimlerde özellikle Arnavut, 
Kosovalı, Sırp ve değişik ülke uyruklu adaylar 
seçimlerde aday oldu. Göçmen halkı uyanı-
yor. Türkiye uyruklu yaklaşık 20 civarında 
aday seçimlerde aday oldu. Basel'den Sibel 
Arslan ilk defa göçmen kökenli olarak Par-
lamentoya girmeyi başardı. Kendisini tebrik 
ediyoruz, kendisinin sadece bir kesimin değil, 
buradaki tüm göçmenlerin ortak sorunlarıyla 
ilgili çalışmalar yapmasını ve göçmenlerin 
parlamentodaki sesi, gözü, kulağı olmasını 
temenni ediyoruz. 
İsviçre'de 800 bin civarında oy kullanma 
hakkı bulunan göçmen kökenli yaşıyor. Bu 
rakam giderek artıyor. Sadece çeşitli farklı 
ülkelerden 450 bine yakın Müslüman çifte 

vatandaş yaşıyor. Ve ülke genelinde  yine sa-
dece 50 bine yakın İsviçre pasaportlu seçim-
lerde oy kullanma hakkı olan Türkiye kökenli 
insanımız bulunuyor. Örneğin sadece Zürih'te 
15 bine yakın İsviçre Pasaportlu vatandaşı-
mız Türkiye kökenli insanımızın bulunduğu 
biliniyor. Göçmenler artık oy potensyelinin 
ve güçlerinin farkında. Hatta bu güç doğru 
kullanılması durumunda, önümüzdeki yıllarda 
Zürih, Basel , Aargau, Solothurn, St. Gallen 
gibi büyük göçmen nüfusunun bulunduğu 
şehirlerde tanıtım doğru yapılırsa, Türkiye ve 
Müslüman kökenli bir adayın 30-40 bin oy 
alamaması içten bile değil. Ancak adayların 
tüm göçmen kökenli seçmeni değerlendirme-
leri ve bu yönde çalışma yürütmeleri şart.
Cumhuriyetimizin kuruluşunun 92. Yılını kut-
luyor, 1 Kasım seçimlerimizin ülkemizin ve 
milletimizin geleceğine hayırlı katkı sağlama-
sını diliyoruz. 

“Kuyrukta beklememek için oyumu kullanmadan geri geldim’’ diyenler oldu
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“Çocuklar” alkol kurbanı ZÜRİH - 
Bağımlılıkla 

Mücadele Vakfı 
İsviçre gene-
linde ailesi alkol bağımlısı olan 100 bin 
çocuğun olduğunu aileleri bağımlılktan 
kurtarabilmek için bir kampanya başlattı. 
Şiddet ve kavga ortamında sevgisiz 
büyüyen çocukların büyük bölümünün 
ilerleyen yaşlarında aileleri gibi bağımlı-
lık risikoları bulunduğu belirtilirken, bir 

çok ailenin bağımlılıklarını çocuklardan 
gizlemeye çalışıktıkları vurgulandı.  Ba-
ğımlılık sorunu bulunan ailelerin büyük 
çoğunluğunun profesyonel destek arayı-
şında bulunmadıklarını belirten Vakfın 
Sözcüsü, Almanca ve Fransızca kam-
panyanlarla aileler ve tedavi merkezleri 
arasında köprü oluşturmaya çalıştıklarını 

belirtti. Vakıf Internet 
sayfasında sesli  ve gör-
sel hikayelerle çocukların 
sorunlarıyla mücadelede 

yalnız olmadıklarını gösteriyor. Vakfın 
tahminine göre, ülke genelinde ailesi ba-
ğımlı 100 bin mağdur çocuğun yaşadığı 
belirtildi. Kumar ve yasadışı madde ba-
ğımlısı kaç aile ve kaç mağdur çocuğun 
olduğu ise tahmin edilemiyor.

FC Wil'de ayrılıklar sürüyor
ZÜRİH - Bir kaç hafta önce Erdal Keser'in görevine son 

veren FC Wil yönetimi, Türk basınında yardımcı antrenör 
ve kaleci antrenörün oturma izni verilmemesini eleştirdiği 
için Fuat Çapa'nın da görevine son verdi. FC Will yönetimi 
Fuat Çapa'nın görevinin son verilmesinin nedeni olarak ka-
leci antrenörü Levent Zorluer ve yardımcı antrenör Bülent 
Kayıtken'e İsviçre'de oturma ve çalışma izni verilmemesi ile 
ilgili Türk basınında yaptığı eleştiriler hatırlatıldı.

cemil.baysal@postgazetesi.ch
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ZÜRİH - Türkiye, 1 Kasım’da 
yapılacak milletvekili genel 
seçimine hazırlanırken, yurt-

dışında 54 ülke ve 113 temsilcilikte 
oy verme süresi  sona erdi. Temsilil-
cilikler önünde 2-3 saate varan uzun 
kuyruklar sonunda oylarını kullanan 
vatandaşların tümünün temennisi 1 
Kasım seçimlerinin ülkemize hayırlı 
olması yönündeydi. 
8 Ekim’de başlanan oy verme işlem-
lerinin son 2 gününde 24-25 Ekim 
günleri kabin sayılarıı artırılırken, oy 
verme saatleri de uzatıldı. 
26. Dönem Milletvekili Genel Seçimi 
için Türk vatandaşlarının bulunduk-
ları ülkelerde verdikleri oylar, uçaklar 
ve diplomatik kuryelerle Türkiye’ye 
gönderilmek üzere yola çıktı. 

Oy verme işleminin tamamlanması-
nın ardından siyasi parti temsilcile-
rinin de yer aldığı saklama kurulları, 
oyları, yine siyasi parti temsilcileri-
nin de içinde bulunduğu ulaştırma 
komisyonlarına teslim ettiler. Oylar, 
bu komisyon nezaretinde uçaklarla 
Türkiye’ye taşındı. Uçaklarda komis-
yonların dışında Dışişleri Bakanlığı ve 
YSK görevlileri de bulunuyor.
Bazı temsilciliklerdeki oylar ise diplo-
matik kurye ile Türkiye’ye getirilecek. 
Oyların taşınmasına ilişkin uçuş bilgi-
leri seçime katılan tüm siyasi parti-
lerle paylaşılacak ve siyasi partiler, 
diplomatik kurye ile getirilecek oyları 
takip için temsilci görevlendirebile-
cek. Ankara’daki Yurt Dışı İlçe Seçim 
Kuruluna getirilecek oylar, 1 Kasım 
akşamı, tüm yurtta oy verme işlemi-
nin tamamlanmasının ardından diğer 
oylarla eş zamanlı açılarak sayılmaya 
başlanacak.
Yurtdışında bulunan kayıtlı 2 milyon 
898 bin 904 seçmenin 1 milyon 273 
bin 137’si oy kullandı. 
Oy kullanma oranı: %43.92
İSVİÇRE
Bern: 20 bin 333 seçmenin 8 bin 383’ü 
oy kullandı:  %41,23
Cenevre: 10 bin 538 bin seçmenin 
bulunduğu bölgede 4 bin 797  kişi oy 
kullandı  %45,52
Zürih: 62 bin 388 seçmenin bulundu-
ğu en yoğun bölgede 28 bin 557 kişi oy 
kullandı  %45,77
İsviçre Genel: 93 bin 259 olan kayıtlı 
seçmenin 41 bin 737’si oy kullandı  
%44,75
Gümrük oyları dahil İsviçre:
93 bin 259 kayıtlı seçmenden 47 bin 
163 kişi oy kullandı- %50,57
Sonuçlara göre, İsviçre’de 1 Kasım 
seçimleri için kullanılan oy oranı 7 
Haziran seçimlerine göre % 5,34 daha 
fazla. 

7 Haziran seçimlerinde ne olmuş-
tu?

İsviçre genelinde ve gümrüklerde bir 
önceki seçimlerde kullanılan toplam 
oy 36’249 olurken, bu sayı % 44,09 
oranına denk gelmişti.
7 Haziran seçimde kullanılan oyların 
bölgelere göre dağılımı şu şekildeydi:
Zürich Bölgesi: 24’892 oy
Cenevre Bölgesi: 4281 oy
Bern Bölgesi:  7076 oy
Gümrük kapıları: 4293 oy

Yurt dışı temsilciliklerdeki oy verme 
işlemi sona ererken gözler bir kez daha 
Avrupalı Türklerin oylarına çevrildi. 
7 Haziran’da 1 milyon 41 bin gurbetçi 
oy kullanırken 1 Kasım’da bu rakam 1 
milyon 270 bini aştı.
7 HAZİRAN’DAN DAHA KRİ-
TİK HALE GELDİ
Bu durumda, kıl payı farklarla mil-
letvekilliklerinin el değiştirdiği iller 
açısından yurt dışı oyları daha da 
kritik hale geldi.
10 YAKIN SEÇİM BÖLGESİN-
DE ETKİLİ OLACAK
Seçmen ağırlığına göre illere dağıtılan 
bu oylar geçen seçimde Amasya ve 
İzmir’de AK Parti’ye, Kocaeli’nde ise 
HDP’ye 1 vekillik kazandırmıştı. Yurt 
dışı oyların yüzde 50’sini alan AK 
Parti ile yüzde 21’ini alan HDP, Tür-
kiye genelindeki oy ortalamalarının 
üzerine çıkmıştı. Yurt dışı oyların bu 
kez 10’a yakın seçim bölgesinde etkili 
olabileceği hesapları yapılıyor.
7 HAZİRAN’DA NE OLMUŞTU
YSK verilerine göre, 7 Haziran’da yurt 
dışı ve gümrük kapılarında 1 milyon 
41 bin 470 gurbetçi oy kullandı. AK 
Parti 519 bin 664, CHP 179 bin 458, 
HDP 211 bin 355 ve MHP 96 bin 
451 oy aldı. Buna göre de oy dağılımı 
AK Parti yüzde 50, CHP yüzde 17, 
HDP yüzde 21 ve MHP yüzde 9 oldu. 
Gurbetçi oylarının yurtiçi oylarına 
eklenmesiyle Kocaeli, Amasya ve 
İzmir 2’nci Bölge’de milletvekili dağı-

lımı değişti. AK Parti’ye 2, HDP’ye 1 
vekillik geçti.
İŞTE KRİTİK İLLER
Yurt dışı oyların sonucu etkilemesi 
beklenen bazı iller şöyle:
- ERZİNCAN: 7 Haziran’da 
Erzincan’da 2 vekilliği AK Parti ve 
CHP paylaşmıştı. CHP milletvekilliği-
ni 959 oy farkla kazandı.
- AMASYA: AK Parti, CHP ve 
MHP’nin önce 1’er vekillik kazandığı 
kentte, yurt dışı oylar hesaba katılınca 
AK Parti, sayıyı 2’ye çıkarmıştı. MHP 
yurt dışı oylar hesaplanınca 681 oyla 
vekilliği kaybetmişti.
- İZMİR 2. BÖLGE: 7 Haziran’da 
CHP, 1372 oy farkla MHP’ye 1 millet-
vekilliği kaptırdı.
- İSTANBUL 1. BÖLGE: 7 Haziran’da 
HDP 3 milletvekili çıkarmıştı. HDP 
4’üncü milletvekilliğini ise 22 bin 860 
oyla CHP’ye kaptırmıştı.
- İSTANBUL 3. BÖLGE: 7 Haziran 
seçimlerinde MHP, 1 milletvekilliğini 
3 bin 525 oyla kaçırmıştı. HDP de 20 
bin 538 oyla 1 milletvekilliği kaybet-
mişti.
- KOCAELİ: Yurt dışı oyların etki-
sine çarpıcı bir örnek. 7 Haziran’da 
MHP’nin 2. sıra adayı Lütfü Türkkan, 
yurt dışı oylar nedeniyle yerini HDP’li 
Ali Haydar Konca’ya bıraktı. MHP, 
bin 231 oy daha alabilse Kocaeli’nde 2 
milletvekili çıkartacaktı.
- VAN: 7 Haziran’da AK Parti ikinci 
milletvekilini 4 bin 798 oyla kaybet-
mişti.

KATILIM YÜZDE 45’E        
DAYANDI
- 7 Haziran’daki seçimde yurt dışı 
seçmenin katılım oranı, gümrük-
lerdeki oylar da eklendiğinde yüzde 
32.5’te kalırken, 1 Kasım seçimlerinde 
gurbetçilerin sandığa ilgisi arttı. Katılı-
mın yüzde 45’i bulması bekleniyor. 8 
Ekim’de başlayan oy kullanma işlemi 
25 Ekim akşamı sona erdi. Gümrük-
lerdeki oy verme işlemi ise 1 Kasım’da 
sona erecek.
- Yurt dışındaki seçmenler, 54 ülke ve 
113 temsilcilikte kurulan sandıklarda 
oylarını kullandı. Kayıtlı 2 milyon 899 
bin 59 seçmenden, 1 milyon 160 bin 
38’i dış temsilciliklerde, 113 bin 99’u 
gümrüklerde oyunu verdi.
- Gümrükler dahil sandığa giden yurt 
dışı seçmen sayısı 1 milyon 273 bin 
137 oldu.
- Yurt dışı temsilciliklerde katılım 
oranı yüzde 40.01, gümrüklerde yüzde 
3.9 olmak üzere toplam katılım oranı 
yüzde 43.92’ye yükseldi. Bu oranın 
gümrüklerdeki işlem tamamlandı-
ğında yüzde 45’i bulması bekleniyor. 
7 Haziran’da bu oran yüzde 32.5 
olmuştu.
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Sonbahar ne kadar ha-

zan mevsimi ise de bu yıl 
seçim mevsimine dönüştü. 
18 Ekim’de İsviçre genelinde 
konfederasyon için seçimler 
yapılırken Türkiye için de 26. 
dönem milletvekilliği genel 
seçimleri için İsviçre’de yaşayan 
vatandaşlarımız sandığa gittiler. 
Seçimlerin sonucu ne olursa 
olsun bizi ilgilendiren konu, 
vatandaşımızın sandığa gitmesi 
ve demokratik hakkını kullan-
masıdır.
 
İsviçre’de yapılan Federal Par-
lamento seçimlerini, göçmen 
karşıtı İsviçre Halk Partisi (SVP) 
oyların yüzde 30’unu alarak 
birinci parti olarak tamamladı. 
Avrupa’nın karşı karşıya kaldığı 
mülteci akını SVP’ye yaradı ve 
bir önceki seçime nazaran 11 
sandalye daha kazandı. Yabancı 

karşıtı politikaların pirim yaptığı 
Avrupa ülkelerinde aşırı sağıcı SVP, 
bunu kullanarak oylarını arttırdı. 
Peki, biz yani İsviçre’de yaşayan ve 
oy kullanma hakkı bulunan vatan-
daşlar olarak ne yaptık? Bunun 
cevabını aldığımız neticeye bakmak 
suretiyle görmekteyiz.
 
Seçim sonuçları, İsviçre halkının 
yabancılara bakışını göstermiyor. 
Aksine sandığı duyarsız kalanların 
ortaya koyduğu vurdumduymazlığı 
sergiliyor.  İhmalin neticesini ülke 
insanı olarak hep birlikte görece-
ğiz. “İsviçre sağa kaydı”, “Yabancı 
aleyhtarı parti birinci oldu” gibi 
feryatların gereği yok. Zamanında 
tedbirini alsaydın böyle olmazdı. 
Onlar 65 sandalye kazanırken sen 
de 6 tane alsaydın.   Seçimden 

sonra feryat etmenin bir faydası yok.
 
Beş milyon seçmeni bulunan İsviçre’de Fe-
deral Parlamento’ya seçilen Türkiye kökenli 
tek aday Basel kantonundan Sibel Arslan 
oldu. Sibel’le birlikte 20 civarında Türkiye 
kökenli siyasetçimiz, Federal Parlamento 
için yarıştı. Sibel’den daha fazla oy almasına 
rağmen bulunduğu sıralamadan dolayı seçi-
lemeyen başka adaylarımız oldu. Görüşleri 
ne olursa olsun, önemli olan “biz de varız” 
deyip halkın karşısına çıkmak ve oy istemek-
tir. Yani bir bu ülkenin kemiyetini çekiyor-
sak, geleceği için de söz sahibi olmalıyız. 
Keyfiyetini birlikte çıkarmalıyız, iddiasında 
bulunmaktır. 
Demek oluyor ki bizler yani siyasete ilgi 
duyanlar ve adaylarına sahip çıkan toplu-
lukların istedikleri siyasi parti ile pazarlık 
yaparak gerek kanton gerekse de federal 
düzeyde siyaset yaparak insanına hizmet 

edebilme fırsatı vardır. Sibel federal düzeyde 
ilk temsilcimiz oldu.
 
Umarız gelecek seçimlerde iyi hazırlanarak 
onlarca Sibel’i Bern’e göndererek kendimizi 
temsil ettiririz. Bizler ve bizden sonra gelen 
nesiller yaşadıkları İsviçre’de var olmaya de-
vam edeceklerinden bizim de Bern’de temsil 
edilmemiz gerektiğini idrak eder, ona göre 
adaylarımıza destek oluruz.  Bern’e gitmek 
isteyenler ise oy alacakları kitlenin sesine 
kulak vermeli ve eylem ve söylemlerini ona 
göre şekillendirmelidir.
 
Bu arada Türkiye’de 26. dönem milletve-
killiği genel seçimleri için İsviçre’de yaşayan 
ve oylarını kullanan vatandaşlarımızın oy 
oranlarında bir önceki seçime göre artışın 
olması da sevindirici bir gelişmedir. Ümidi-
miz daha fazla katılımı sağlamaktır.  Zaman 
oylarımızla kendimizi hissettirme zamanıdır.  
Oyu olmayanın söyleyecek sözü yoktur.

BİZDEN
SİZE

ÖMÜR ÇELİK
POST Gazetesi 
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İsmail Bostancı
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Türk İslam 
Kültür Ocağı 
Başkanı)
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Ve gözler 1 Kasım’da

Muavin 
Konsolos 
Serdar Piri
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 HÜSEYİN 
SAMSUNLU
Türkiye İsviçre 

Seyahat Acenteleri 
Birliği (TISAB) 

Başkanı

Her zaman seçimlerimiz 
yaşamımızı bir şekilde 

etkilemiştir. Se-
çici olmak, kılı 
kırk yarmak, 
ince düşünmek 
ve buna benzer 
tavırlarımız 
seçimlerimi-
zin kriterle-
rini belirler. 
Hayatımızdaki 
seçimlerimizin 
bazılarını kendi 
irademizle 
bizler yaparken 
bazı seçimleri 
ise önümüze 
koyarlar ve 
kabul etmekten 
başka çare-
mizde yoktur. 
Eşimizi,işimizi,evimizi,arab
amızı,yemekleri ve günlük 
hayatımızda attığımız her 
adım bile kendi irademizle 
kendi adımıza yaptığımız 
seçimlerdir. Geçim ve geçim 
şartlarımızı ise kendi seçimle-
rimiz belirler. Yani seçimler 
hayatımızın yol haritasıdır. 
Önemli olan o haritada-
ki gideceğimiz yolu iyi 
seçebilmemizdir.O seçtiğimiz 
yoldaki engeller zor değilse 
yaşamımızda geçim ile ilgili 
olumlu şartlar oluşur. Birde 
siyaseten seçimler vardırki bu 
seçimin neticesinde ortaya 
çıkacak durumu kabullenmek 
gerekir bu da demokrasile-
rin olmazsa olmaz kuralıdır. 
Geçimsiz olma, Seçimsiz 
de kalma  

Bugünlerde iki seçimi birden 
yaptık. İsviçre Federal parle-
mento seçimleri neticelendi. 
İsviçredeki durum aşağı yu-
karı değişmeyerek beklentiler 

doğrultusunda gerçekleşti. 
Türkiye seçimleri ile ilgili 

gurbetçi dış temsilci-
liklerdeki oy kullanma 
işlemlerini bitirdi, 
gümrüklerde ise hala 
1 Kasım saat 17.00 
ye kadar oy kulla-
nabilecek. Türkiye 
seçimlerinin sonucu 
merakla bekleniyor, 
Gurbetçi olarak; bize 
ne diyemeyiz. An-
karaya hem yürek-
ten hem göbekten 
bağlıyız. Türkiye 
seçimlerinden genel 
beklentimiz kavgasız 
gürültüsüz dostane bir 
seçim ve Türkiyeyi 
dört sene taşıyacak 
sağlıklı bir hükümet 

kuracak neticenin oluşması. 
İsviçredeki gurbetçilerin kon-
solosluklardaki oy kullanma-
larına katılım % 52 civarında 
gerçekleşti. Bu bir önceki 
seçime katılım oranından 
daha yüksek. Ancak isteme-
lerine rağmen hala oy kulla-
namamış çok vatandaşımız 
var bunun sebebi ise Yüksek 
Seçim Kurulunun bazı hatalı 
ve eksik uygulamalarında 
ısrar etmesi. Bu hatalar ko-
nusunda Seçim Kurulunu 
kim uyarır kim bilgilendirirki 
acaba bir türlü bu eksiklikler 
giderilmez. Büyükelçilik ve 
konsolosluklarda oy kullanma 
işlemleri organizasyonun-
da, ilgili partilerin sandık 
görevlileri,Büyükelçimiz ve 
başkonsoloslarımızın fedakar-
ca çalışmalarını gözlemledik 
kendilerine ve emeği geçen-
lere teşekkür ediyoruz.

Son günlerde Telefon dolan-
dırıcıları yine iş başı yaptılar. 

Genel olarak Türkiyeye 
kayıtlı telefon numaraları ile 
yapilan aramalarda Türkiye-
nin önemli kurumlarından 
bazılarının yada son yıllarda 
uçuş yaptığınız tanınmış bir 
hava yolunun ismi kullanıla-
rak yapılan çekilişte büyük 
bir miktarda  para ikramiyesi 
kazandığınız söyleniyor daha 
sonra size İzmir ön numa-
ralı bir telefon veriliyor bu 
telefon ile İstanbula yönlen-
diriliyorsunuz ve kazandiğınız 
ikramiyeyi size göndermeleri 
için gereken şu kadar bit Eu-
ro’yu hesaplarına yatırmanız 
isteniyor.Bu tamamen gerçek 
dışı karmaşık dolandırıcılığın 
mağduru olmamanız için bu 
telefonlara ilgi göstermeyin 
yoksa canınız çok yanar. Bu 
konuda son 2 hafta içinde 
okurlarımdan birçok telefon 
aldım. Sizleri uyarmayı bir 
vazife biliyorum, kolay para 
kazanma konusunda hergün 
farklı alavare ve kumpas-
larla telefonunuz çalabilir 
aman dikkat.

Değerli Ögretmenleri-
mizin, ÖĞRETMENLER 
GÜNÜ KUTLU OLSUN.
Çocuklarımızı Türk 
kültür derslerine 
gönderelim,geleceğimize 
yatırım yapalım.

TEMA VAKFINA 
ÜYE OL, DESTEK 
OL,TÜRKİYE ÇÖL OL-
MASIN
Üzerinize vazife olma-
yan işlere karışın : BİR 
AĞAÇLA KARDEŞ OLUN

Sağlıcakla kalın. 

Seçim mi yoksa geçim mi? 

- 1 Kasım için yurt dışında en fazla seçmenin yaşadı-
ğı Almanya’da 7 Haziran’a göre yaklaşık 100 bin daha 
fazla oy kullanıldı.
-Bu artış, Hollanda’da 37 bin, Fransa’da 30 bin, 
Belçika’da 9 bin, İngiltere’de 7 bin oldu.
- Almanya’da 7 Haziran seçimleri için kullanılan oy 
sayısı gümrükler hariç yaklaşık 482 bin 530 iken 1 
Kasım seçimleri için gümrükler dışında 573 bin 748’i 
buldu. Bu rakam 1 Kasım için şu ana kadar gümrük-
lerle beraber 633 bin 691 olarak gerçekleşti.
- Almanya’da seçime katılım yüzde 19 arttı. Al-
manya’da 7 Haziran’da kayıtlı 
seçmen sayısı 1 milyon 405 bin 
olurken bu sayı 6 bin artarak 1 
Kasım seçimleri için 1 milyon 
411 bine yükseldi.
- Almanya’da seçime katılım 
oranı Stuttgart’ta yüzde 50.28, 
Essen’de 50.17, Köln’de 49.93, 
Berlin’de 38.65.
- ABD’de 93 bin 339 seçmenden 
26 bin 981’i oy kullandı, katılım 
oranı yüzde 28.91. Fransa’da ka-
yıtlı 318 bin 15 seçmenden 153 
bin 141’i oy kullandı, katılım 
oranı yüzde 48,16. Rusya’daki 
11 bin 388 seçmenden 3 bin 
497’si oy kullandı, katılım oranı 
yüzde 30.71.

EN BÜYÜK İLGİ ALMANYA’DAN

TÜRK HAVA YOLLARI ile Zürich, Basel ve 
Cenevre‘den Türkiye‘nin her noktasına uçuyoruz.

• Dünyanın her yerine uçak bileti • Otel ve tatil köyü rezervasyonu
• Lastmonute paketleri • Kültür gezileri • Özel balayı proğramları
• Otomobil kiralama • Seyahat sigortası

Altay Reisen, Scha� hauserstr. 360, 8050 Zürich
Tel.: 044 400 40 95 • e-Mail: info@altayreisen.ch

Dünyanın her yerine uçak ve otel rezervasyonlarınızı internet sitemizden online yapabilirsiniz.

www.altayreisen.ch
www.biletci.ch
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3557.5357.b  aanbbulltaa bnb lul
Ankara - Izmira - Antalya ab  337.-

BiZDEN
MONTAJ

Defne Yatak Odası  3.850,- CHF

Yemek Odası  3.950,- CHF

Hayal Koltuk Takımı  2.750,- CHF

Hürrem Yatak Odası  4.450,- CHF

Defne Koltuk Takımı  3.650,- CHF

Gri Koltuk Takımı  2.050,- CHF

Aarburg

C.A.N
ANKARA Mobilya

Tüm ürünlerde her ölçü mevcut ve tüm renkde 
uygulanabilir (deri ve kumaş)

ŞARK
KÖŞESİ

Ölçü ve renk dilediginiz gibi hazırlanır. 
İsteğe göre ölçüleri kendimiz alıyoruz.

Tüm Mobilyalarımız ANKARA imalatımızdır

C.A.N MOBİLYA GmbH: Oltnerstr. 77
4663 Aarburg •  Tel.: 062 / 791 52 93
Mobil: 076 / 495 96 72 • 077 / 914 20 48
Tel.: +90 312 349 60 24 • +90 532 715 26 57

Zengin Mobilya 
seçeneklerimiz, 
Ankara’nın özel 
ahşap kalitesi ve 
kendi üretimimizle 
Hizmetinizdeyiz

Baza Başlık  1.350,- CHF

F Gri Koltuk

7

BB5
Garanti
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Cemil Baysal

REİNACH /AG- İsviçre’nin 
Aargau Reinach Kasabası’nda 
ikamet eden Hasan Çatmaz, 

daha önce Üniversitelerden elde 
ettiği başarılarına bir yenisini daha 
ekledi. Mühendis Mustafa Çatmaz’ın 
oğlu Hasan Çatmaz Fachhochscule 
Nordwestschweiz’den 2009 yılında 
aldığı Bachelor-Betriebswirtschaft (İş 
yönetimi, İşletme Ekonomisi) diplo-
masından sonra devam ettiği ve İsviç-
re ve Avrupa’nın en prestijli Ekonomi 
Üniversitelerinden biri olan St.Gallen 
Üniversitesi’nden 2012 yılında da 
Bachelor -Volkswirtschaft (Ekono-
mi Bilimi-Ekonomist) diplomasını 
almıştı. Hasan Çatmaz en son olarak 
St.Gallen Üniversitesi’nde İngilizce 
olarak eğitim gördüğü Bankacılık ve 
Finans Yüksek Lisans ( Master) bölü-
münde İngilize olarak yazmış olduğu 
68 sayfalık Yüksel Lisan Master 
tezinden 6 üzerinden 5,5 notu alarak 
Yüksek Lisans (Master) diplomasını 
almaya hak kazandı.

2009 yılında Fachhochschule 
Nordwestschweiz’ta Business Econo-
mics, Bachelor of Science 2009,
2012 yılında St. Gallen 
Üniversitesi’nde Economics, Bache-
lor of Arts HSG 2012,
2015 yılında St. Gallen 
Üniversitesi’nde Banking and Finan-
ce, Master of Arts HSG 2015 eğitim-
lerini başarıyla tamamlayan Hasan 
Çatmaz, 15 Ekim tarihi itibariyle bir 
özel bankada iş hayatına atıldı.
Almanca, İngilizce ve Türkce dilleri-
ne Hakim olan Hasan, Türkçe’yi ana 
dili gibi bildiğini ispat amacıyla ayrı-
ca Ankara Üniversitesi’nde (TÖMER) 
imtihana girerek Türkçe’de en yüksek 
seviye olanTürkçe C1 diplomasını 
aldı.
Disiplinli ve düzenli bir çalışmanın 
yanısıra ailesinin desteğinin başarı-
sında büyük payı olduğunu belirten 
Hasan Çatmaz, milli bayramlarda 
Konsolosluk tarafından kendisinin ve 
ailesinin davet edilmesinin kendisini 
çok mutlu edeceğini de sözlerine 
ekledi.
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29 Ekim 1923, Türk tarihinin en 
önemli günlerinden biridir. 700 
yıllık Osmanlı İmparatorluğu’nun 

dağılması ve zaferle sonuçlanmış Kurtuluş 
Savaşı ve  sonrasında, Mustafa  
Kemal Atatürk’ün önderliğinde 
kurulan Türkiye Devleti’nin bir 
cumhuriyet olduğunun bütün 
dünyaya duyurulduğu  günün 
92. yılını kutlamanın gururunu 
yaşıyoruz. Hepimize kutlu olsun. 
Cumhuriyetin kuruluşuna gel-
meden önce, bazı tarihi olayları 
hatırlatmakta fayda görüyorum.  
Osmanlı Devleti, hüküm sürdüğü 
624 yılda 36 padişah tarafından 
yönetilmiştir. Padişah, şah, kral, 
hakan, sultan gibi tek kişiye 
dayalı yönetim sistemine “mut-
lakiyet” denir. Mutlakiyet yöneti-
minde egemenlik kayıtsız şartsız 
tek bir kişidedir. Mutlakiyetle 
yönetilen ülkelerde zamanla ülkeyi yöneten 
tek kişiye yardımcı olsun diye meclis kurul-
du. Meclis üyeleri halkın dileklerini yöneti-
ciye duyurur, yasa tasarısını hazırlardı. Bu 
yasa taslakları yönetici tarafından benim-
sendiğinde yasalaşırdı. Bu yönetim biçimine 
“meşrutiyet” denir. Meşrutiyette meclisin 

yetkileri sembolik düzeyde olabileceği gibi, 
bir cumhuriyetteki kadar geniş 
de olabilir. Osmanlı Devletinde 
1876 ve 1908 yıllarında iki 
kez meşrutiyet ilan edilmiştir. 
Birinci Dünya Savaşı, İkinci 
Meşrutiyet’in ilanından 6 yıl 
sonra, 1914’te başladı. Bu 
savaşa dünyanın belli başlı dev-
letleri katıldı. Dört yıl süren sa-
vaş, İttifak Devletleri’yle birlikte 
Osmanlı İmparatorluğu’nun 
yenik sayılmasıyla sonuçlandı 
ve Osmanlı toprakları İngiltere, 
Yunanistan, Fransa, İtalya gibi 
devletler tarafından ne yazık ki 
işgal edildi.

Mustafa Kemal Paşa, 19 
Mayıs 1919’da Samsun’a geçti. Ülkenin 
bir çok ilinde yaptığı toplantılarla birlikte 
Erzurum ve Sivas kongrelerini düzenledi. 
“Tek bir egemenlik var, o da milli egemen-
liktir. ülkeyi, yine ulusun kendi gücü kurta-
racaktır.” ilkesiyle, yurdun her tarafından 
gelen milletin temsilcileri (milletvekilleri), 

23 Nisan 1920 günü Ankara’da Büyük 
Millet Meclisi’nde toplandı. Meclis, Musta-
fa Kemal Paşa’yı “Meclis Başkanı” olarak 
seçti.  Mustafa Kemal Paşa’nın önderliğinde 
Büyük Millet Meclisi, Türk Kurtuluş Savaşı’nı 
başlattı. Halk ve düzenli ordular düşmana 
karşı savaş verdiler, omuz omuza mücadele 
ettiler. Kurtuluş Savaşı zaferle sonuçlandı.24 
Temmuz 1923 tarihinde, İsviçre’nin Lozan 
şehrinde, Lozan Üniversitesi’nde,  Türkiye 
Büyük Millet Meclisi temsilcileri ile İngilte-
re, Fransa, İtalya, Japonya, Yunanistan, 
Romanya, Bulgaristan, Portekiz, Belçika, 
SSCB ve Yugoslavya temsilcileri tarafından 
Lozan Barış Antlaşması imzalanmıştır. Bu 
antlaşma ile yeni bir Türk devleti tanınmış ve 
temelleri atılmıştır.
29 Ekim 1923 günü Atatürk, milletvekille-
ri ile görüştükten sonra taslağı hazırlanan 
“Cumhuriyet” önergesini Türkiye Büyük 
Millet Meclisi’ne verdi. Meclis önergeyi kabul 
etti. Böylece, Türkiye devletinin yönetimi 
biçimi “Cumhuriyet” olarak, adı “Türkiye 
Cumhuriyeti Devleti” olarak belirlendi. Ata-
türk, kurulan Türkiye Cumhuriyeti’nin, ilk 
“Cumhurbaşkanı” oldu. Cumhuriyetin ilanı, 

tüm yurtta sevinç ve coşku ile karşılandı. 
Atatürk’ün de söylediği üzere, Cumhuri-
yet rejiminde  “Egemenlik kayıtsız şartsız 

ulusundur.” Ulus, kendini yönetme yetkisini, 
kendilerini temsil eden milletvekilleri aracılığı 
ile kullanır. Cumhuriyet yönetiminde, yurt-
taşın seçme ve seçilme hakkı vardır. Seçilen 
temsilciler, yasaları tasarlar ve yöneticileri 
ulus adına denetler. Cumhuriyet, yurttaş-
ların seçme ve seçilme hakkının olduğu bir 
yönetimdir. Ulus temsilcilerinin kabul ettiği 
yasalarla ülkenin yönetilmesidir. Cumhuriyet 
yönetiminde söz ulusundur. Cumhuriyeti 
korumak, kollamak, yaşatmak her Türk 
vatandaşının birinci görevidir  Atatürk, 
“Ey yükselen yeni nesil! İstikbal sizsiniz.” 
“Cumhuriyeti biz kurduk, onu yükseltecek 
ve yaşatacak sizsiniz.” “Cumhuriyet; fikren, 
ilmen ve bedenen kuvvetli ve yüksek seciyeli 
muhafızlar ister.” “Benim nâçiz vücudum 
bir gün elbet toprak olacaktır, fakat, Türkiye 
Cumhuriyeti ilelebet payidar kalacaktır.” 
diyerek dünya durdukça Türkiye Cumhuri-
yetini koruma ve kollama görevini bizlere 
vermiştir. 
Cumhuriyet Bayramının 92. yılı bütün va-
tandaşlarımıza kutlu olsun.

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Kutlu olsun

 ALI 
ÇEVIK

Cemil Baysal
Bir başarı öyküsü Hasan Çatmaz

Hasan Çatmaz

Hasan Çatmaz 3 Ekim 2015 günü yapılan Diploma Töreni’nde St. Gallen Üniversitesi 
Rektörü  Prof. Dr. Thomas Bieger’den  Yüksek Lisans ( Master ) diplomasını alırken

hasancatmaz

Yüksek Li-
sans ( Mas-
ter ) Diploma 
Töreni’nden 
sonra oğlu-
nun bu mutlu 
gününde 
yanında olan 
annesi Meral 
Çatmaz ve 
babası Mü-
hendis Mus-
tafa Çatmaz 
St. Gallen 
Üniversite 
bahçesinde 
oğlunu tebrik 
ettiler.

Cemil Baysal

ZÜRİH- İsviçre'de kilolu 
çocukların artışı yetkili-

lere alarm sinyalleri veriyor.  
Fast Food yiyecekler, şekerli 
içecekler ve teknoloji aletle-
rinin kullanımının getirdiği 
hareketsizlik çocuklardaki Kilo 
artışının başlıca nedenleri. 
Basel Bern ve Zürih'te okullara 
bağlı sağlık yetkilileri çocuk-
ların normalin üzerinde kilolu 
olmaları nedeniyle yetkilileri 
uyardı.  Yetkililer 13 bin 732 
çocuk üzerinde yaptığı sağlık 
kontrolü sonrasında anakokul-
larda her 7 çocuktan birisinin, 
ilkokullarda ise her 5 çocuktan 
birisinin, ortakokullarda ise her 
dört çocuktan birisinin obezite 
sınırında olduğunu duyurdu. 
Araştırmada en fazla kilolu 
çocukların Basel'de olduğu 
belirtilirken, en az kilolu çocuk 
Bern'de ve Zürih iki şehir 
arasında yer aldı. 3 büyük şehir 
arasında en fazla kilolu çocu-
ğun Basel'de bulunmasını Kan-
ton Hekim'i şehirlerdeki halkın 
oluşumu ve sosyo kültürel 
farklılıkların belirleyici etken 
olduğunu belirtterek, ''Basel'de 

diğer Zürih ve Bern'e göre daha 
fazla göçmen yaşıyor. Ayrıca 
eğitim seviyesi ve gelir düzeyi 
düşük aileler Basel'de daha 
fazla'' dedi. Ayrıca okullardaki 
sağlık denetimi yapan hekimle-
rin verilerine göre, İsviçre'li öğ-
rencilerin yüzde 16'sı, göçmen 
uyruklu öğrencilerde ise kilolu 
öğrenci oranı yüzde 24 olarak 
tesbit edildi. Bern, Zürih ve 
Bern'de öğrencilerin yerleşim 
semtlerine göre kilolarının 
değişklenlik göstermesi dikkat 
çekiyor. Göçmenlerin yoğun 
olduğu semtlerdeki öğrenciler-
le gelir düzeyi refah ailelerin 
ikamet ettiğiği semtlerdeki 
öğrenciler arasında sağlıklı bes-
lenme düzeni dikkat çekiyor. 
Zürih'te ekonomi düzeyi orta 
seviye olan ailelerin yaşadığı 
bölgede göçmen öğrenci sayısı-
nın yoğun olduğu Schwamendi-
gen'deki okul çevresinde kilolu 
öğrenci oranı yüzde 26,6 olarak 
tesbit edilirken, gelir düzeyi 
yüksek seçkin ailelerinin ika-
met ettiği Zürihberg semtindeki 
okullardaki kilolu öğrenci oranı 
sadece yüzde 8,4. 

Çocuklarda obezite alarmı

Cemil Baysal

BERN- Uzmanlar ‘’İsviçre 
frankının değerlenmesi 

kış turizmini vurabilir’’ uya-
rısında bulundu. ETH Zürih 
tarafından yapılan araştırma-
ya göre, uzmanlar gelecek 
yıldan itibaren konjukturun 
normale dönmesini bekli-
yor. İsviçre frankının değer 
artışıyla yaşanan bir çok 
alandaki şok, İsviçre turizmi-
ni de etkiledi. 2016 yılından 
itibaren konaklamalarda 

yüzde 1,6 artış beklenirken, 
2017 yılında ise yüzde 2 artış 
bekleniyor. 
Buna karşın konjuktur araşr-
tırması yapan uzmanlar bu kı-
şın oldukca durgun geçeceği 
öngörünse bulundu. Avrupa 
ülkelerinden önümüzdeki ay-
larda turist sayısında gerileme 
beklenirken, Büyün Britanya, 
ABD ve Uzakdoğu turist-
lerinin Avrupa’lı turistlerin 
açığını kapatacağı bekleniyor. 

Kış turizminde Frank şoku

www.planetgmbh.ch

Bruggerstrasse 11C 5103 Wildegg/AG
Tel: + 41 (0) 62 893 29 90
Fax: + 41 (0) 62 893 29 92

Mail: info@planetgmbh.ch

Muhasebeniz Güvenli Ellerde...

l t bh h

Deneyimli elemanlarımız ile siz müşterilerimize,
Ticari Danışmanlık kapsamında sermaye 
ve yeteneğine göre en uygun işi kurup,

firma açılışı ve takibi, muhasebe kayıtlarının 
tutulması, vergi beyanı ve gerekli tüm yazışmalar 

tarafımızdan itina ile yapılmaktadır.

www.facebook.com/isvicrepost

Bizi Facebook`dan 
takip edebilirsiniz
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Luzern Hitzkirch'de ikamet 
eden Fatma ve Hüdai Kara-

ca'nın kızı Sibel Karaca, Carole 
ve Claude Millien ailesinin oğlu 
Michel ile dünya evine girdi. 
Olten'de Şehir Tiyatrosu Sa-
lonu'nda gerçekleşen görkemli 
eğlenceli seçkin davetlilerin 
katıldığı, aile ve arkadaşlarının 
ve yakınlarının bu özel günde 
yalnız bırakmadığı Sibel ve 
Michel çifti, gece boyunca Türk 
ve yabancı dans müzikleriyle 
eğlendi. İsviçre'li Damat Mic-
hel'in dans pistindeki gelin ve 
diğer Türk misaŞrlerle birlikte 
çalan Türkçe oyun havaları 
ve dans müziklerinde, büyük 
bir coşkuyla dans edip Türk 
geleneklerine göre eşlik etmesi 
beğeni toplarken, yakınları ve 
arkadaşları tarafından alkış-
larla desteklendi.

Biel'de Dağcı ailesinin 
oğlu ve Doğruyol 

ailesinin kızı Gülşah, aile 
yakınları ve arkadaşla-
rının katıldığı düğünle 
Kongresshaus'ta evlendi.
Solothurn'da ikamet 
eden Eray Dağcı ve Gül-
şah Doğruyol, görkemli 
ve eğlenceli geçen bir 
düğünle hayatlarını bir-
leştirdiler.
Damadın yakın arkadaşı 
Atilla Kocaay orkestrası 
Grup Hijazz ile coşan da-
mat ve geline arkadaşları 
ve yakınları gece boyunca 
danslarda eşlik etti. 
Damadın Yunan arka-
daşı Alex'in Türkçe yazıp 
okuduğu şiir salondaki 
herkesin alkışını topladı.

‘Selvi’ ile ‘Orçun’
bekarlığa veda etti

ZÜRİH - Zürih Bülacht’ta Mutaf ailesinin kızı Selvi ve Odabaşı 
ailesinin oğlu Orçun dünyaevine girdi. Zürih Başkonsolou Aslı 
Oral ve Kultur ve Turizm Tanıtma Ataşesi Hilal Demirel’in 

yanısıra çok sayıda davetlilinin katıldığı görkemli düğün töreninde 
Funda Öztürk ve Kadir Ay şarkılarıyla geceye renk kattılar. 

Birbirlerine yakıştılar Eray ve Gülşah’ın yüzü gülüyor

Eyüp Ayvaz

ZÜRİH - İsviçre'de ki ilk 
Türk kliniği olma özelliğine 

sahip Anadolu Kliniği, Frank-
linstrasse 31, 8050 Zürih'te 
hizmet vermeye başladı. Farklı 
alanlardaki uzmanlar ve tam 
donanımlı Anadolu Kliniği 
hastaların bir çok problemine 
çareler sunuyor. 7 Türkçe bilen 

ve konuşan çalışanıyla hizmet 
vermeye başlayan Anadolu 
Kliniği, modern tıbbın gerekle-
rini yeni ve kapsamlı bir sağlık 
anlayışıyla hastalarına aktarıyor. 
Açılışa katılıp Kliniğini ziyaret 
eden Zürih Başkonsolosu Aslı 
Oral,  isviçre'de bir ilk'i başaran 
Doktorları ayrı ayrı tebrik etti.  

Zürih’te TÜRK Kliniği açıldı » İSTANBUL » ANKARA » İZMİR » ANTALYA » ADANA 
ve diğer iller

• Türkiye Tatil Paketleri • Şehir, Kültür ve Türkiye Turları 
• Futbol Kampı • Tüm dünya uçak biletleri

 Obere Bahnhofstr. 38, CH-9500 Wil • Tel: 071 / 912 10 50
Natel: 078 / 796 53 53 • www.aydeniz.ch • info@aydeniz.ch

THY ile 
Zürih - İstanbul 
günde 4 SEFER

SilaKalitede         Döner
İsviçre‘de güvenilir...

www.sila-ag.ch

İsviçre’nin 
her yerine
Servisimiz 

vardır...

Adıyla Tadıyla 
gönlünüzde 
taht kurdu Sila

www.sila-ag.ch
Sila

Gewerbestr. 4 · 4446 Buckten
Tel: 0 6 2  -  2 8 5  0 0  1 0

silaag@bluewin.ch 

Suat Şahin & Murat Şahin
Gewerbestr. 4 
4446 Buckten

Tel.: 062 285 00 10 
Fax: 062 285 00 19

silaag@bluewin.ch 
www.sila-ag.ch

Sila AG

Suat Şahin & Murat Şahin

Kesim günlerimiz, her Pazartesi 
saat 13.00 ve her Perşembe 
saat 06.30‘da başlamaktadır. isteyen 
vatandaşlarımız ziyaretimize gelebilir.

AYRUPA‘DA BiR iLK! 
TSE BELGELi iLK 

HELAL SERTiFiKALI 
KESiMHANEYiZ.

Helal Sila 
Et ve Et ürünlerini

 İsviçre genelindeki 
seçkin marketlerden

 temin edebilirsiniz

Avrupa’da 

HELAL 
UYGUNLUK 
BELGESi alan 
iLK Kesimhaneyiz

Sila
Helal Et deyince 

akla            AG gelir     Sila

Halal Schlachthof ◄ 
Fleischhandel ◄

Dönerproduktion ◄ 
Wurstwaren ◄

Geniş ürün yelpazesiyle, 
kalite ve güvende 

İsviçre’de  

1 numara
Kalitede

güvenilir 
marka

en 
bilir

حلال

AYRUP
TSE 

HELAL
KESi

İsviçre
seçkin 

temin

حلال
Helal kesim 
bizim isimiz!

BERN- Avrupa'nın bir çok ülkesinde olduğu gibi İsviçre'de de 
sayısız vatandaşın evini arayarak ''Türk Hava Yolları'ndan 

uçuş bileti kazandınız'' sözleriyle sayısız vatandaşı kandırarak 
dolandırıcılık yapan çetenin en son yöntemi yine hayret dedirtecek 
cinsten. İsviçre Merkez Bankası çıkışlı sabit telefondan arayarak 
çok sayıda vatandaşımıza tuzak kuran dolandırıcılar, en son Al-
manya kaynaklı Telefon numarasından kendilerini Avrupa Bankası 

diye takdim ederek ''70 bin euro para ikramiyesi kazandınız. İkra-
miyeniniz alabilmek için Türkiye'deki çekiliş müdürlüğüne derhal 
aramanız irtibat kurmanız gerekiyor'' diye söyleniyor. Çok sayıda 
vatandaşı bugünlerde arayan dolandırıcılardan Almanya Avrupa 
Bankası adına arayan kişinin Kadir Mutlu Ismini kullandığı ve 
004932214219909 numarayı kullandığı belirtildi. Çete üyeleri 
Türkiye'ye Çekiliş Müdürlüğü'ne Orhan Özdemir isimli kişiye 
0090539842356 numaradan arayıp irtibat kurmalarını istiyor.  Evi 
aranan vatandaşlardan bazıları Türkiye'deki verilen numarayı ara-
yarak Orhan Özdemir ile konuştuklarını, kendilerine Özdemir'in, 
''Kurban bayramında yapılan çekilişi yurtdışındaki vatandaşlarımı-
za da çekiliş hakkı veriyoruz'' şeklinde konuştuğunu belirttiler. 
Orhan Özdemir adlı şahsın devamında, noter işlemleri ve kaza-
nılan 70 bin euro'nun alınabilmesi için Türkiye Çekiliş Müdür-
lüğü'ne 1370 İsviçre Frankı paranın havale edilmesini istediği 
belirtiliyor. Paranın belirtilen hesaba yatırılmasından hemen sonra 
derhal çekilişte kazanılan 70 bin euro kurye ile eve teslim edilecek 
veya verilecek bir banka hesabına havale edileceği belirtiliyor. 
Son derece profesyonelce hazırlanmış çete üyeler, en ufak ay-
rıntılara kadar hazırlık yapmayı ihmal etmemiş ve vatandaşları 
inandırmak için www.cekilismudurluğu.com adlı bir web sayfası 
bile hazırlamışlar. Vatandaşlara verilen çekiliş numarası bu sahte 
sayfaya giderek kontrol ettirmeleri isteniyor. Kendilerine verilen 
dosya numarasını bu sayfada kontrol eden vatandaşlara, ''70 bin 
euro para ikramıyesi kazandınır'' bilgisi ekrana yansıyor.

“Dolandırıcıların” yeni yöntemi Avrupa Bankası
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ZÜRİH - Vatan Partisi Genel 
Başkanı Doğu Perinçek Straz-
burg'da AİHM Büyük Daire'de 

görülen "Ermeni soykırımı" temyiz 
davasını kazandı. Kararla "Ermeni 
soykırımını iddiaları"nı reddetmek 
suç olmaktan çıktı. Karar, Avrupa'da 
"Ermeni soykırımı iddiaları"nı kesin 
olarak tanıyan ülkelere darbe oldu.  
Büyük Dairenin kararı İsviçre bası-
nında geniş yer aldı. Gazete manşetle-
rinden duyurulan haberlerde konu ile 
ilgili yasa değişikliğinin İsviçre'nin 
gündeminde olduğu vurgusu dikkat 
çekti.
İşte İsviçre basınında yer alan ha-
berlerin özetleri:
TAGES-ANZEİGER 
Soykırım inkarcısı, Strazburg'da 
İsviçre'ye karşı zafer kazandı. Kararın 
büyük önemi var, çünkü nihai. İsviç-
re'de hakimler bu karara bağlı
kalmak zorundalar, tüm Avrupa'da 
hakimler bu kararı göz ardı edemeye-
cekler. Strazburg hakimleri diyorlar 
ki, "Holokostu inkar eden otomatik-
man ırkçı nefret güdüyor. Öte yandan 
diyorlar ki "Ermeni Soykırımı"nı 
inkar eden illa nefret ekme amacını 
taşımış olmuyor.
STRAZBURG'TAN AZAR
Strazburg'taki hakimlere göre Doğu 
Perinçek, Ermenilere karşı bir nefret 
söyleminde bulunmadı. Onun en sert 
eleştirileri emperyalistlere ve onların 
kötü niyetli temsilcilerine yönelikti. 
Hakimlere göre Ermenilerin insanlık 
onurunun incitilmiş olduğu ispatlan-
mamıştır. Perinçek kamuyu ilgilendi-
ren bir konuyu işlemiştir. AİHM 2003 
yılında verdiği kararı onaylamış oldu. 
Hakimler o zaman, 1915
olaylarının "Ermeni Soykırımı" olup 
olmadığı konusunda uluslararası bir 
görüş birliğinin olmadığını ifade 

etmişlerdi. En son Büyük Daire 
kararında da AİHM bu konuda görüş 
birliğinin hala var olmadığını savunu-
yor. AİHM kararının İsviçre hukuku 
üzerinde etkileri olacak. Doğu Perin-
çek zamanında İsviçre mahkemeleri-
nin kendisi aleyhine verdiği hüküm 
konusunda temyize gidebilir.
Tages-Anzeiger
Yeşiller Partisi Milletvekili Ueli Leu-
enberger: İsviçre toplumu "Ermeni 
Soykırımı" konusunda kuşku duyma-
ya başlarsa, bu bir felaket olur.
Adalet Bakanlığı AİHM kararının 
hukuki sonuçları olacağından emin. 
Öncelikle AİHM kararını etrafl ıca 
inceleyecekler.
 NEUE ZÜRCHER ZEİTUNG
Perinçek, kararı "tarihi" olarak 
tanımladı. İsviçre-Ermenistan (GSA) 
Toplumu karar sonrasında dehşete 
düşmüş ve şoka uğramış durumda.
Neue Zürcher Zeitung 

DÜŞÜNCE ÖZGÜRLÜĞÜYLE 
DAYANIŞMA 
İsviçre AİHM'de ağır bir yenilgi aldı. 
Karar bazı temel soruları ortaya attı: 
Devlet yurttaşlarına resmi bir tarih 
yazımına bağlı kalma konusunda 
zorunluluk getirebilir mi? Düşünce 
özgürlüğü hükümet makamlarının di-
rektifl eri karşısında ne dereceye kadar 
etkili olacak?
İsviçre katı bir çizgi izliyor. Özgür bir 
topluma böyle bir tasmanın yakış-
madığı aşikar. Haklı olarak AİHM 
düşünce özgürlüğüne ağırlık tanıyor.
Demokratik bir toplum bu gibi tartış-
malara izin vermeli. Açık tartışmalara 
ihtiyaç var. Burada da yurttaşların 
muhakeme gücüne güvenmek lazım. 
Kamusal barış için ceza hakimlerine 
muhtaç değiliz. 

Neue Zürcher Zeitung 

GEREKSİZ CEZALANDIRMA 
STRAZBURG,    SOYKIRIM 
İNKARCISINA YÖNELİK 
TAVRI KINIYOR
Perinçek kamuyu ilgilendiren bir 
meseleyi ele aldı ve bunu yaparken 
şiddete ve nefrete başvurmadı. AİHM, 
Perinçek davası ile holokostu inkar 
konusunun
birbiriyle kesinlikle karıştırılmaması 
gerektiğini düşünüyorlar. 130 sayfalık 
AİHM kararının İsviçre hukuku 
üzerinde oluşacak etkilerini şu anda 
Adalet Bakanlığı inceliyor. İsviçre 
mahkemelerinin bu konuyu yeniden
ele alma ihtimalleri yüksek: Perin-
çek'in temyiz hakkı oluştu ve Perin-
çek İsviçre mahkemelerinin kendisini 
cezalandıran kararlarını iptalini talep 
edebilir. 
ERMENİLER "DEHŞETE 
DÜŞMÜŞ VE ŞOKA UĞRA-
MIŞ" DURUMDA
İsviçre-Ermenistan (GSA) Toplumu 
Onursal Başkanı Sarkis Shahinian: 
Doğu Perinçek "düşünce özgürlüğü 
kahramanı" haline geldi. İsviçre-Er-
menistan
Parlemento grubunda ise büyük hayal 
kırıklığı hakim. Yeşiller Partisi Mil-
letvekili Ueli Leuenberger'in korkusu 
İsviçre toplumunun bir bölümünün 
bundan böyle "Ermeni Soykırımı"nın 
hiç gerçekleşmediğine inanacak 
olması.
Neue Zürcher Zeitung 
YASAL DEĞİ-
ŞİKLİK İÇİN 
BAKANLIK 
İNCELEMESİ
Bakanlık AİHM 
kararını etrafl ıca 

inceleyecek. Çıkan sonuçlara göre 
"ırkçılıkla mücadele yasası"nda bir 
düzenlemeye veya hatta bir yasa
değişikliğine gidilebilir. İsviçre en 
geç 6 ay içerisinde AİHM kararını 
nasıl uygulamaya koyacağını Avrupa 
Konseyi'nin Bakanlar Komitesi'ne 
rapor vermek zorunda. Yol açılan 
hasarların giderilmesi için ve yeniden 
benzer hasarlara neden olmamak için 
İsviçre'nin ne gibi tedbirler aldığını 
bu rapor göstermek zorunda. İsviçre 
en azından alacağı tedbirleri içeren bir 
yol haritası ortaya koymak zorunda.
 TAGBLATT 
"Irkçılıkla Mücadele Yasası"nda deği-
şiklik gerektirecek karar.

İSVİÇRE İÇİN ACI HABER 

: SOYKIRIM İNKARINA        
AKLAMA
Bakanlık "Irkçılıkla Mücadele 
Yasası"nı inceliyor. Yasada yer alan 
"Soykırımı ve insanlığa karşı diğer 
suçları inkar" ifadesinin değiştirilmesi
düşünülebilir. Zaten başlangıçta fede-
ral hükümet yasayı "holokost ve gaz 
odaları"yla sınırlamak istemişti.
 AARGAUER ZEİTUN    
"IRKÇILIKLA MÜCADELE 
YASASI" MUHTEMELEN 
DEĞİŞECEK
SVP'nin liderlerinden, Eski Adalet 
Bakanı Christoph Blocher görev-
deyken yasayı gevşetmek istiyordu. 
Şimdi AİHM hakimleri Blocher'e hak 
vermiş oldu.

Tarihi karar İsviçre’nin gündeminde

ERMENİ SOYKIRIMI YOKTUR 
Cemil Baysal

BERN- Avrupa’da ‘Ermeni 
Soykırımı’nı inkar artık 

suç değil.  Doğu Perinçek’in 
AİHM davası sonuçlandı. 
Başta İsviçre’de ve Avrupa’da 
soykırımı inkar Ermeni Soy-
kırımını inkar artık suç değil. 
AİHM Büyük Daire, Aralık 
2013’te 2. Daire’nin verdiği 
hükme uydu ve “soykırım”ı 
inkârın cezalandırılmasının 
ifade özgürlüğü ihlali olduğu-
nu teyit etti.  Mahkeme, Perin-
çek’in 1915 olaylarına ilişkin 
Ermeni iddiaları hakkındaki 
açıklamaları nedeniyle İsviç-
re’de ceza alması konusunda 
verilen ihlal kararıyla ilgili bu 
ülkenin yaptığı itiraz baş-
vurusunu 7’ye karşı 10 oyla 
reddetti. 

RAHATÇA                  
SÖYLEYEBİLİRSİNİZ 
Doğu Perinçek İsviçre ve her 
hangi bir Avrupa ülkesinde 
‘soykırım yoktur’ sözlerinin 
artık suç kapsamında değerlen-
dirilmeyeceğini dile getirerek 
şöyle konuştu: Bunun öte-
simnde bir şey söyleyeceğim. 
AHİM, Avrupe Konseyine üye 
olan ülkelerle ilgili bağlayıcı 
kararlar vermektedir. Bu karar 
bağlayıcıdır. Bunun ötesinde 
örneğin İsviçre’de, soykırımı 
inkar suçu diye tanımlıyorlar. 
‘’Soykırım yoktur’’ sözleri 
artık bu suç kapsamına tanı-
mına girmez. İkincisi, Ermeni 
soykırımı inkar suçu diye ceza 
hukukuna maddi hükümkoy-
durmuş olan ülkeler görecek-
siniz bu karardan sonra bir 
bir bu maddeleri hükümleri 
kaldıracak değiştirecekler’’ 
diye konuştu. AİHM Büyük 
Dairesi’nin açıkladığı karar, 
Avrupa’daki ifade özgürlüğü 
açısından içtihat oluşturacak. 
Vatan Partisi Genel Başkanı 
Doğu Perinçek, AİHM’nin 
kararına ilişkin şöyle konuş-
tu: AİHM ifade özgürlüğüne 
bağlılığını gösterdi. Kendimi-
ze ve hukuka güveniyorduk, 
mücadele ettik. Tarihi önemde 
karardır, sevinç içindeyiz. 
Perinçek, İsviçre’de 2005 
yılında verdiği konferanslarda, 
“Ermeni soykırımı emperyalist 

bir yalandır” demesi üzerine 
bu ülke yargısınca ‘ırkçı ay-
rımcılık’ gerekçesiyle cezaya 
çarptırılmıştı. Avrupa İnsan 
Hakları Mahkemesi (AİHM) 
2. Dairesi ise 17 Aralık 
2013 tarihli kararında, ‘ifade 
özgürlüğü’ vurgusu yaparak 
İsviçre’yi haksız bulmuştu. 
Ancak İsviçre bu karara itiraz 
ederek, davayı Büyük Dai-
re’ye taşımıştı. AİHM’in tem-
yiz organı olarak görev yapan 
Büyük Daire, 28 Ocak’taki ilk 
duruşmada tarafl arın savunma-
larını dinlemişti. İlk duruşma-
nın yapıldığı 28 Ocak’ta Doğu 
Perinçek’in Ergenekon davası 
kapsamında yurt dışına çıkış 
yasağı bulunuyordu. Fakat 
Perinçek’in Büyük Daire 
oturumunda kendini savunmak 
için yaptığı itirazı değerlen-
diren İstanbul 4. Ağır Ceza 
Mahkemesi yasağı kaldırmıştı. 
Davaya müdahil olan Erme-
nistan’ın hukuk ekibinde, ünlü 
aktör George Clooney’nin 
Lübnan asıllı İngiliz vatandaşı 
eşi Amal Alamuddin Clooney 
de bulunuyor.

TÜRK DIŞİŞLERİ 
BAKANLIĞI: AİHM 
BÜYÜK DAİRESİ’NİN 
KARARI İSVİÇRE’Yİ  
MAHKUM EDEN BİR 
KARAR
Türk Dışişleri Bakanlığı, Av-
rupa İnsan Hakları Mahkemesi 
(AİHM) Büyük Dairesi’nin 
Perinçek-İsviçre’ davasında, 
Perinçek lehine karar vermesi-
ne ilişkin yazılı açıklama yap-
tı. Açıklamada, ‘Kararı, ‘soy-
kırım’ iddiasını tek ve mutlak 
gerçek olarak kabul ettirme 
gayretlerine, bu iddianın sor-
gulanmasını dahi yasaklayan 
girişim ve uygulamalara karşı 
demokrasi ve hukuk ilkelerine 
dayanan çok güçlü bir uyarı 
olarak görmekteyiz’ denildi.  
Dışişleri Bakanlığı, Avrupa 
İnsan Hakları Mahkemesi 
(AİHM) Büyük Dairesi’nin 
Perinçek-İsviçre’ davasında, 
‘Ermeni soykırımı emperyalist 
bir yalandır’ sözleri nedeniyle 
İsviçre’yle davalık olan Vatan 
Partisi Genel Başkanı Doğu 

Perinçek lehine karar vermesi-
ne ilişkin yazılı açıklama yap-
tı. Açıklamada şu ifadelere yer 
verildi: ‘Avrupa İnsan Hakları 
Mahkemesi (AİHM) Büyük 
Dairesi, ‘Perinçek-İsviçre’ 
davasında bugün açıklamış 
olduğu kararla, 1915 olayla-
rıyla ilgili beyanlarından ötürü 
İsviçre tarafından ‘soykırımı 
inkâr’ ettiği gerekçesiyle mah-
kum edilen Doğu Perinçek’in 
ifade özgürlüğünün ihlal 
edildiğine hükmetmiştir. İsviç-
re’yi mahkum eden bu karar, 
17 Aralık 2013 tarihli AİHM 
İkinci Daire kararının onan-
ması anlamına gelen, kesin 
bir hükümdür. Devletimizin 
başından itibaren üçüncü taraf 
sıfatıyla katıldığı bu davanın, 
görüşlerimiz doğrultusunda 
sonuçlanması memnuniyetle 
karşılanmıştır. Kararı, soykı-
rım iddiasını tek ve mutlak 
gerçek olarak kabul ettirme 
gayretlerine, bu iddianın sor-
gulanmasını dahi yasaklayan 
girişim ve uygulamalara karşı 
demokrasi ve hukuk ilkelerine 
dayanan çok güçlü bir uyarı 
olarak görmekteyiz. Karar, 
demokrasi, ifade özgürlüğü ve 
insan hakları açısından, ayrıca, 
devletimizin 1915 olaylarına 
ilişkin son yıllarda sabır ve 
suhuletle sürdürdüğü politika 
bakımından önemli bir hukuki 
kazanımdır. Karara göre, 1915 
olayları meşru bir tartışma 
konusu olup, bu tarihte yaşa-
nanlara ilişkin farklı görüşler 
ifade özgürlüğünün koruması 
altındadır. Ayrıca, 1915’te 
yaşananların Holokost ile kar-
şılaştırılması da asla mümkün 
değildir. Karar, parlamento-
ların ve liderlerin yetkilerini 
aşarak tarihi yeniden yazama-
yacaklarını ve mahkemelerin 
de ilgili hukuk normlarını göz 
ardı ederek tarihe hakemlik 
yapamayacaklarını kayıt altına 
almıştır. Karar, Avrupa insan 
hakları içtihadının önemli bir 
parçası olarak benzer vakalara 
emsal oluşturacaktır. Karar, 
tarihin ve hukukun siyasi 
amaçlarla istismarına gereken 
cevabı vermesi bakımından da 
önemli bir dönüm noktasıdır.

“Ermeni soykırımını iddiaları”nı reddetmek suç olmaktan çıktı.   
Karar İsviçre’de büyük yankı uyandırdı 

Post Gazetesi
İsviçre Temsilciliği

VEFAT ve 
BAŞSAĞLIĞI

SENiHA 
ŞAHiN’i

Kaybetmenin derin üzüntüsü içindeyiz.
Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesine 

ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

UETD İsviçre Başkanı Murat Şahin 
ve Sila AG Yönetim Kurulu Başkanı 
Suat Şahin’in muhterem anneleri
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ZÜRİH- Google İsviçre'nin en güçlü 
markası seçildi. Migros, Rega gibi diğer 
markalarda ilk 10 içinde yer buldu. ilk defa 

bir yabancı marka İsviçre'nin en güçlü markası 
seçildi. Listeye giren ilk 10 marka şöyle sıralan-
dı:

1. Google 
2. Migros 
3. Rega 
4. Lego 
5. Toblerone 
6. Schweizerisches Rotes Kreuz 
7. Wikipedia 
8. Victorinox 
9. Die Post 
10. Rivella 

Güçlü medya marka sıralamasının listesinde 
20minute gazetesi zirvede yer alırken, ikinci sı-
rada Migros Magazin ve 3. sırada ise Coop Ma-
gazin sıralandı. 4. sırada yer alan NZZ gazetesini 
Blick ve Tagesanzeiger ve Pazar gazeteleri takip 
etti. Uzun yıllar zirvede kalan Migros, yerini 

ilk defa yabancı bir marka Google'ye bıraktı. 3. 
sırada Rega, arından Lego ve Toblerone marka-
ları sıralandı. En güçlü markalar listesinin ilk 20 
listesinde yer alan markaların 13'ü 2013 yılında 
da listede yer alan markalar olması dikkat çekti. 
Migros'un en güçlü rakibi Coop'un ilk defa ilk 20 
listesine girmesi yine listedeki en önemli gelişme 
olarak değerlendirildi. Caran d'Ache, Halbtax, 
Victorinox, Microsoft Windows, Schweizerische 
Rote Kreuz markaları da ilk 20 listesinde yer 
bulan diğer markalar. Ülkedeki diğer tanınmış 
bazı markalar yapılan son değerlendirmede ilk 
20'ye giremedi.  Top 20 sıramasına veda eden 
markalar, Coca-Cola, Cumulus, M-Budget, Ikea, 
Microsoft Offi ce, Ragusa, Swatch gibi önemli 
markalar oldu.  Yapılan değerlendirmede 29 yaş 
altı tüketicilerin en değerli marka olarak Top 
Ten sıralamasında 5 dijital markayı seçmeleri 
gözden kaçmazken,  54 yaşa kadar olan tüketici 
grubunun Top Ten listesinde Google, Wikipedia 
ile beraber iki dijital marka seçilirken, 54 yaş 
üzerindeki tüketicilerin belirlediği Top Ten lis-
tesinde bir tek dijital marka bulunmazken, Lego 
gibi markalar ön sıralarda tercih ediliyor. 

Değerli okurlar, İnsan olarak çok 
kırılgan, alıngan bir yapıya sahibiz. 

Hoşumuza gitmeyen, beklemediğimiz 
durumlarda yahut ummadığımız birin-
den duyacağımız bir söz, bir hareket 
bizlerin alınganlık yapmasına, küsme-
sine yada tavır almasına sebeb olmak-
ta. Bu tavrı  bazen en yakınlarımıza, 
arkadaşlarımıza veya dostlarımıza  dahi 
sergilemekteyiz. Özellikle egosu yüksek 
olanlarda bunu çok daha sık görmek-
teyiz. Beklentilerimiz gerçekleşmediği, 
istediğimiz işler olmadığı, sevmediğimiz 
yada hoşumuza gitmeyen durumlarda 
hemen tavır içine girerek olayın ne 
olduğunu neden kaynaklandığını dahi 
düşünüp anlamadan yorumlar yaparak 
kendimize göre sonuçlar çıkarmakta-
yız. Aslında buda bir tür hastalıktır ve tedavi 
edilmesi gerekir. Buna kısaca nefs(nefis) 

terbiyesi diyebiliriz. 

İnsan nefsinin terbiyesi 
gerçekten zor ve zaman 
alan bir süreçtir. Hatta 
yaşla direk bağlantısıda 
söz konusudur. Çünkü in-
san yaşlandıkça, tecrübe-
lendikçe, hayattan dersler 
çıkardıkça olaylara ve 
insanlara karşı nasıl bir ta-
vır sergilemesi gerektiğini  
öğrenir. Tabi bu süreçte 
hem üzülür hem üzer, 
hem sevinir hem sevindi-
rir. Bizler birlikte yaşayan 

insanlar olarak egolarımızı bir tarafa bıra-
karak birbirimize saygı, sevgi ve muhabbet 

çerçevesinde 
davranmalı 
bunu kendi-

mize ilke edinmeliyiz. Makam, mevki,para, 
pul, şan, şöhret uğruna yola çıktıklarımızı 
yolda bulduklarımızla değiştirmemeliyiz. Bize 
doğru gibi görünen yada doğru olduğunu 
düşündüğümüz şeylerin zahiride çok farklı 
olması mümkündür.Beklentilerimiz, istekle-
rimiz gerçekleşmedi diyerek çevremize yada 
sorumlu olduğunu düşündüğümüz kişilere 
saldırmak sadece kendimize zarar verir. 
Bu durum bizim ruh halimizin bozulmasına 
insanlarla olan iletişimimizin kopmasına 
ve hayattan maneviyattan uzaklaşmamıza 
neden olur. Hayatta yapayalnız, arkadaşsız, 
dostsuz ve en önemlisi ailesiz kalabiliriz.

Değerli okurlar, geçmişten bu güne dek 
bizlere atalarımızdan dedelerimizden ak-

tarılan, bizlerden de çocuklarımıza, torun-
larımıza  kalacak tek bir şey var oda güzel 
ahlak ve sağlam karakter. Bu arada iki 
seçimi birarada  yaşadık. İsviçre’de seçimler 
sona erdi. İsviçre milletvekili seçimlerinde 
aşırı sağ partiler güçlenerek çıkarken sosyal 
demokratlarda bir kan kaybı söz konusu. Bu 
durumun bizlere yansımasını bende merakla 
bekliyorum. Türkiye’mizi ilgelendiren mil-
letvekili seçimleride 25 Ekim itibariyle sona 
erdi. Gerçekten vatandaşımıza yakışır bir 
şekilde olaysız ve sorunsuz geçmesi demok-
rasi adına sevindirici bir durum. Seçimlerde 
kullanılan oyların bir önceki seçime göre 
artmasını ve vatandaşın sandığa gitmedeki 
hassasiyetini takdire şayan buluyorum. 
Kırma dostun kalbini onaracak ustası yok. 

Soldurma gönül çiçeğini sulamaya tası yok.
Yunus Emre

 Kimseyi kırmayalım

ZAFER
TERKESLI

Cemil Baysal

ZÜRİH- İsviçre'nin Güneyinde yasalaşan 
Burka yasağını İsviçre geneline yaymak ve 
yasalaştırmak isteyen Halk Partisi Mil-

letvekili Walter Wobmann, minare yasağı için 
önerge sunan Egerkingen Komitesi ile birlikte 
İsviçre genelinde geçerli olacak peçe yasağı için 
inisiyatif lanse etti. Aynı Komitenin başlattığı 
minare yasağı İsviçre genelinde yüzde 57 oy 
desteği bularak yasalaştı.
Tessin Kantonu'nda gerçekleşen peçe oylamasın-
da halkın yüzde 65'i inisiyatife destek Verdi ve 
önerge yasalaştı.
Buna göre Tessin'de 1 Ocak 2016 itibariyle 
geçerli olacak peçe yasağı kapsamında, vücu-
dunun ve gözlerin tamamı kapatılan İsviçre'de 
adı Burka ve Niqab olarak tanımlanan çarşafl a 
giyime para cezası uygulanacak. 
İtalya, Fransa ve Belçika'da uygulanan açık alan-
daki peçe ve çarşafl ı giyim yasağından ve Avru-
pa İnsan Hakları Mahkemesi'nin Burka yasağını 
uygun bulduğu karardan da cesaret buluyor.

TURİZM SEKTÖRÜ KAYGILI 
Arap ülkelerinin zenginlerinin özellikle İnter-
laken ve Berner Oberland bölgesinin en lüks 
otellerini tercih edip, geceliği 5 bin dolarlardan 
başlayan odalarda konaklamaları, özellikle bu 
bölgenin turizm yetkililerini endişelendiriyor.
Tam vücudun ve gözlerin kapatıldığı çarşaf 
yasağı uygulaması kapsamında ülkeye gelen 
turist kadınların da bu yasağa uyması öngörülü-
yor. 2014 yılının konaklamalarının yüzde 10'unu 
alım gücü yüksek para harcayan zengin Arap 
müşteriler oluşturuyor. Cenevre'ye de büyük ilgi 
gösteren Arap müşterilerin buradaki oranı yüzde 
7. Hem Cenevre hem İnterlaken Turizm Yetki-
lileri uygulanmak istenen çarşaf peçe yasağına 
karşı ''Niye sorun yokken sorun oluşturulmak 

isteniyor anlayamıyoruz'' dediler. ''Multi kültürel 
ve dünyaya açık bir kent olarak Zürih şehrinin 
imajını zedeler'' uyarısıyla Zürih Turizm Ofi si de 
öngörülen yasaktan rahatsız.
Zürih'teki konaklamaların yüzde 3'ünün Arap 
zenginlerinden oluştuğunu, geçtiğimiz yıl Ocak-
Temmuz ayları arasında 47 bin 800 olan Arap 
turist sayısının, bu yıl aynı dönem 67 bin 800 
olduğuna işaret eden Zürih Turizm Ofi s Yetki-
lisi, rakamların da Arap turistlerin her yıl artış 
gösterebilecek büyük bir potansiyel olduğunu 
gösterdiğini ifade etti. Tüm Turistik bölgelerin 
Turizm Yetkililerinin gereksiz bulduğu peçe 
yasağına yetkililer, ''Gelen bayan Arap turistlerin 
sadece çok büyük bir azınlığı bu tarz bir giyimi 
tercih ediyorlar'' dedi. Turizm yetkilileri diğer tu-
ristlere oranla Arap ülkelerinden gelen turistlerin 
daha uzun süre konakladığını ve günlük ortala-
ma harcamalarının diğerlerinin iki katı 500 frank 
olduğunu vurguladı. Bir diğer SVP Milletvekili 
Oskar Freysinger benzer uyarıları ve tedirginlik-
leri minare yasağından önce de çok duyduklarını 
belirterek, ''Ne ekonomi ne de turizmdeki imaj 
açısından minare yasağından sonra olumsuz bir 
yansıması olmadı'' dedi.

MESAJ OLARAK ALGILANABİLİR 
İsviçre Turizm Dairesi Direktörü Bayan Barbara 
Gisi minare yasağının burka yasağıyla kıyasla-
namayacağını, minare yasağının giyim kıyafet 
kısıtlaması kadar çok turisti etkilemediğini 
belirtti. Bayan Gisi, ''Burka yasağı, bu tarz gi-
yinmeyen Arap turistler tarafından İslam dinine 
yönelik bir mesaj olarak algılanabilir.''dedi. 
CVP Partisi Milletvekili Bayan Ruth Hummel 
İsviçre Parlamento Komisyonu'nda Burka yasağı 
taslağının görüşüldüğünü ve bu yasağın yasal 
olarak sadece İsviçre'de ikamet ede kadınlara 
yönelik geçerli olması yönünde imkan tanıdı-

ğını belirterek, İsviçre genelinde uygulanmak 
istenilen lanse edilen inisiyatifl e ilgili karara 
tepki gösterdi. Hummel sözlerinin devamında, 
'' Bir yandan İsviçre frankının avro karşısındaki 
değer kazanımıyla birlikte turizmi güçlendirme 
çabalarını teşfi k ederken, diğer yandan alım 
gücü yüksek zengin Arap turistleri kovmak çok 
manasız'' dedi. FDP ve BDP parti milletvekille-

rinden de SVP Egerkingen Komitesinin başlat-
tığı ülke genelindeki burka yasağı İnisiyatifi ne 
karşı benzer tepkiler geldi.   Bazı İsviçe medya-
sında konuyla ilintili haberlerde Burka ve diğer 
çarşafl ı giyim şekillerinin birbirine göre farkı ve 
Müslüman bayanların örtünme şekilleri adlarıyla 
tanıtımı yapıldı. 

Burka 
insiyatifi 

lanse edildi
Burka yasağını İsviçre geneline yaymak ve 
yasalaştırmak isteyen Halk Partisi Milletvekili 
Walter Wobmann, minare yasağı için önerge 
sunan Egerkingen Komitesi ile birlikte İsviç-
re genelinde geçerli olacak peçe yasağı için 
inisiyatif lanse etti. 

Google en güçlü marka seçildi
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Musa Acar 

ZÜRİH - İsviçre AB'nin mülteci-
leri dağıtım programına katılıyor 
ve kriz bölgeleri için yardımları 

arttırıyor. Savaş bölgelerinde korunması 
gereken milyonlarca insan olduğun-
dan hareketle Avrupa Birliği, Temmuz 
ayında 40 bin insanın AB içinde dağıtma 
programı kararlaştırmıştı. İsviçre bu 
programa şartlı katılıyor. Federal Hükü-
met Yunanistan ve İtalya'da  kayıtlı bin 
500 mülteciyi almaya karar verdi. İsviçre 
problem bölgelerinde yardımını arttıra-
rak Suriye, Irak ve Somali'ye ek olarak 
CHF 70 milyon tesis ediliyor. Federal 
Hükümet bu kredi ile Suriye çatışmala-
rının politik çözümüne destek olduğunu 
ifade ediyor. 
KAYIT ALTINA ALIN-
MA ŞARTI
AB'nin mülteci yüküne katkı 
için İsviçre'nin şartı mülte-
cilerin Dublin antlaşmasının 
öngördüğü şekilde kayıt altına 
alınıp kimliklerinin tespit 
edilmesi. Alınacak bin 500 kişi 
İsviçre'nin Mart ayında almaya 
karar verdiği muhtaç 3 bin 
kişilik kontenjandan sayılacak. 
İsviçre bu muhtaç insanları 
kabul etmek için İtalya veya 
Yunanistan'da  kayıt altına 
alınmış olması şartını koşuyor. 
AB komisyonu ikinci bir prog-
ram ile 120 bin muhtaç insanın 
Macaristan, Yunanistan ve 
İtalya'dan alınıp iki sene içinde 
dağıtılmasını teklif etmesine 

rağmen AB bu konuda daha bir karar 
almadı. AB'nin bu ek programı devreye 
girmesi halinde İsviçre buna da katılabi-
leceği sinyalini veriyor. Barış süreci ve 
kriz bölgesi içinde yardım Uluslararası 
Kızılhaç (IKRK/CICR), BM Göçmenler 
Yüksek Komiserliği UNHCR ve Dünya 
Beslenme Örgütü WFP'nin acil maddi 
yardım çağrıları doğrultusunda Federal 
Hükümet İsviçre yardımını CHF 70 mil-
yon çıkarma kararı aldı. Projeler Suriye, 
Irak ve Somali bölgelerini ve Akdeniz 
transit yollarını kapsıyor. İsviçre'nin 
2011 yılından itibaren Suriye, Lübnan, 
Ürdün ve Irak'a  verdiği yardım CHF 
198 milyona ulaşmıştı. Bu ek yardımlar 
ile göçmen kamplarında ve göçmenle-
rin ilk durak olarak gittikleri ülkelerde 
bakımlarını iyileştirilerek göçmenlerin 

yoluna devam etme yani batı Avrupa 
ve İsviçre'ye  ulaşma baskısının azaltıl-
masını hedefl enmekte. İsviçre Federal 
Hükümeti bu vesile ile kendi kamuoyu-
na hitaben yaptığı açıklamada bilhassa 
Türkiye'nin göçmen krizinin üstesinden 
gelmek için olağanüstü katkı ('enormen 
Beitrag'/' efforts considérables') verdiğini 
ifade etti. 
DEĞİŞEBİLECEK ŞARTLAR 
Değişebilecek şartlara hazırlık çalışmala-
rı Federal Hükümet Türkiye, Yunanistan 
ve Balkanlar üzerinden gelen göçmenler 
için hala birincil hedef olmadığını tespit 
ettikten sonra durumun sabit olmadığın-
dan hareketle göç dalgası istikametinin 
değişmesi halinde İsviçre'nin hareket 
kabiliyetini muhafaza edebilmek için 

hazırlıklara başladı. Savun-
ma, Halkı Korunma ve Spor 
Bakanlığı (VBS/DDPS) 
ihtiyaç halinde malzeme ve 
hizmet vermek için hazır du-
rumda. Ayrıca VBS/DDPS 
göçmenlerin kalabilecekleri 
mevcut altyapının devamı 
ve kapasitelerinin arttırıl-
ması konusunda kantonlarla 
beraber çalışmakta. Federal 
Hükümet bugün itibarı ile 
sınırlarda sistematik şahıs 
kontrollerini ihtiyaç dahi-
linde değerlendirmemekle 
birlikte İsviçre'nin bazı 
bölgelerinde Sınır Güvenlik 
Birliklerinin (GWK/Cgfr) 
faaliyetlerini arttırdığını 
kamuoyuna açıkladı.

İsviçre’den şartlı destek 
İsviçre mülteciler konusunda yumuşama sinyalleri verdi. 

İtalya veya Yunanistan’da  kayıt altına alınmış olması şartı 
ile şimdilik bin 500 mülteci ülkeye alınacak. 

İsviçre yeni güzellik
kraliçesini seçecek

Cemil Baysal

İsviçre Güzellik Yarışma Organizasyonu Miss Switzerland, Son Gü-
zellik Kraliçesi Laetitia Guarino’nun yerine geçecek 2016 Güzellik 

Kraliçesi’ni 7 Kasım akşamı seçecek. İlk defa halkın oylarıyla seçile-
cek yeni Kraliçe Basel Muscial Theater’de belirlenecek.
Aynı zamanda ilk defa Basel’de Güzellik Kraliçesi fi nali gerçekle-

şecek.  
12 GÜZEL FİNALDE 
Sat.1 Televizyon Kanalı’nın 19.00 
itibariyle canlı sunacağı yarışmaya 
kadar 11 Ekim tarihinden itibaren halk 
SMS ve telefonlarla kendi adaylarına 
oy verebiliyor. Güzellik yarışmasına 
300 aday başvurdu ve yapılan ele-
melerden sonra 12 güzel fi nale kaldı. 
Daha önceki yarışmalardan farklı 
gerçekleşen, halkın adayları daha iyi 
tanımalarını sağlamak için, fi nallerden 
bir kaç hafta önce her hafta televizyon 
ekranlarından da canlı yayınlanan 12 
fi nalistin tiyatro, oyunculuk ve diğer 
benzer yetenekleri Jüri önünde sergile-
niyor. Sat.1 kanalından canlı yayınla-
cak 7 Kasım fi nal gecesiı saat 20.15’de 
başlıyor. Basel’deki fi nale katılmak 
isteyenler 89 frank koltuklu, 280 frank 
VİP bileteri satın alabilecek. 
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